



## PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - MA

CNPJ: 06.616.269/0001-60 Responsável: Gilcimara Paiva de Almeida Costa Matrícula: 320/2021  
Departamento: Departamento de Compras, Cotações e Contratos

### Relatório de Cotação: Locação de Estrutura para Eventos

Pesquisa realizada entre 08/11/2023 16:22:23 e 16/11/2023 08:52:42

Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

**Método Matemático Aplicado:** Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. Sendo a mediana o elemento central dos itens, caso número de elementos seja ímpar, ou a média dos dois elementos centrais caso número de elementos seja par.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado"

**Item 1: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA FLY LINE COM DELAY: 24 CAIXAS MODELO LINE, 24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS STEREO, 24 AUXILIARES, 08 VCA, 0**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	6	R\$ 8.050,00 (un)	-	R\$ 8.050,00	R\$ 48.300,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Palestina do Pará	252307	05/09/2023	R\$ 8.050,00
2	Prefeitura Municipal de Betânia	253146	28/08/2023	R\$ 7.395,82
3	FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS	00024123	12/07/2023	R\$ 9.450,00
Valor Unitário				R\$ 8.298,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8.050,00

**Item 2: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA - 32 L/R NO SISTEMA FLY: 16-CAIXAS MODELO LINE, 16- CAIXAS DE GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ GRAVE S, 04- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ TI, 02- CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	10	R\$ 7.000,00 (un)	-	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tavares	253984	01/09/2023	R\$ 7.450,00
2	Prefeitura Municipal de Videira   Prefeitura Municipal de Videira	232640	14/04/2023	R\$ 7.000,00
3	Prefeitura Municipal de Videira   Prefeitura Municipal de Videira	232640	14/04/2023	R\$ 6.492,00
Valor Unitário				R\$ 6.977,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.000,00



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtDcj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancoderecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtDcj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Item 3: SONORIZAÇÃO: P.A 16 L/R NO SISTEMA FLY: 08-CAIXAS MODELO LINE, 08-CAIXAS DE GRAVE, 02- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 02-AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 02-AMPLIFICADOR P/ TI, 02-CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 32 VIAS, 01-

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	5	R\$ 5.000,00 (un)	-	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis			252079	01/09/2023	R\$ 5.333,33
2	Jaguaretama			037_2023_pe	18/07/2023	R\$ 4.200,00
3	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO DE PINHAL			0043/2022	16/12/2022	R\$ 5.000,00
Valor Unitário						R\$ 4.844,44

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.000,00

Item 4: ILUMINAÇÃO PARA SHOW NACIONAL: ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 12 REFLETORES PAR 64 F#05, 30 REFLETORES PAR LED RGBW, 3 WTS, 06 REFLETORES PAR, 36 MINI BRUTE 6/650 WTS, 06 REFLETORES ELIPSÓIDAI S ETC 36°/IRIS, 02 REFLETORES PARA ILUMIN DE SERVIÇO, 06 STR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	10	R\$ 5.985,00 (un)	-	R\$ 5.985,00	R\$ 59.850,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO CULTURAL DE CAMPO MOURAO			NºPregão:152022 UASG:454448	19/12/2022	R\$ 5.985,00
Valor Unitário						R\$ 5.985,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL			00011822	09/12/2022	R\$ 4.900,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL			00011822	09/12/2022	R\$ 6.200,00
Valor Unitário						R\$ 5.550,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.985,00

Item 5: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED MODULAR COM GABINETE SLIM, TAMANHO 96 X 96CM, FABRICADOS EM ALUMINIO COM A RESOLUÇÃO EM 6MM. TÉCNICOS PARA MONTAGEM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 2	150	R\$ 458,33 (un)	-	R\$ 458,33	R\$ 68.749,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI			NºPregão:72023 UASG:980286	30/05/2023	R\$ 458,33
Valor Unitário						R\$ 458,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 458,33





Item 6: PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COM PENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE N O MÍNIMO 1



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	5	R\$ 9.436,66 (un)	-	R\$ 9.436,66	R\$ 47.183,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TRAIPU	022-2023-TRAIPU-AL	20/07/2023	R\$ 9.436,66
2	Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz   Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz	231509	10/04/2023	R\$ 7.500,00
3	Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz   Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz	231509	10/04/2023	R\$ 10.000,00
Valor Unitário				R\$ 8.978,89
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9.436,66</b>				

Item 7: PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COM PENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE N O MÍNIMO 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	5	R\$ 7.999,99 (un)	-	R\$ 7.999,99	R\$ 39.999,95

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TRAIPU	022-2023-TRAIPU-AL	20/07/2023	R\$ 9.436,66
2	Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz   Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz	231509	10/04/2023	R\$ 7.500,00
3	MUNICIPIO DE RIO ESPERA	24179665000172-1-000003-2023	08/02/2023	R\$ 7.999,99
Valor Unitário				R\$ 8.312,22
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.999,99</b>				

Item 8: BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	200	R\$ 350,00 (un)	-	R\$ 350,00	R\$ 70.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Irani	250218	09/08/2023	R\$ 369,50
2	Prefeitura Municipal de Irani	250218	09/08/2023	R\$ 273,00
3	Prefeitura Municipal de Riachão   Prefeitura Municipal de Riachão	229739	27/03/2023	R\$ 350,00
Valor Unitário				R\$ 330,83
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 350,00</b>				



Item 9: BANHEIROS QUIMICOS PNE: BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, SO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUIMICOS



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	30	R\$ 388,33 (un)	-	R\$ 388,33	R\$ 11.649,90	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Parobé			254091	04/09/2023	R\$ 388,33
2	Prefeitura Municipal de Imarui   Prefeitura Municipal de Imarui			233529	24/04/2023	R\$ 346,50
3	Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu   Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu			229543	27/03/2023	R\$ 405,66
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 380,50</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 388,33</b>						

Item 10: PLACA DE FECHAMENTO: COM TAMANHO 200X220 CM. EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO. MONTADA E FIXADA NO SOLO COM TRAVA E PINO, PARA AREADO FUNDO DO PALCO PARA TRÂNSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A RE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 60,00 (un)	-	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Januária			247846	25/07/2023	R\$ 80,00
2	Prefeitura Municipal de Ipueira   Prefeitura Municipal de Ipueira/RN			233346	19/04/2023	R\$ 60,00
3	Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN			12023	18/04/2023	R\$ 44,50
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 61,50</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00</b>						

Item 11: MINI PALCO TABLADO: - PISO MODULAR MEDINDO 5X3 COBERTO POR CARPETE PRETO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 28	25	R\$ 556,00 (un)	-	R\$ 556,00	R\$ 13.900,00	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ			NºPregão:222023 UASG:926946	26/09/2023	R\$ 556,00
2	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior do Trabalho   Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região			NºPregão:92023 UASG:80018	05/05/2023	R\$ 633,33
3	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF   Fundação de Apoio à Pesquisa da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia   a e Inovação			NºPregão:12023 UASG:926319	27/02/2023	R\$ 541,46
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 576,93</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 556,00</b>						





Item 12: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDIDA DO 04,00M X 04,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	10	R\$ 400,00 (un)	-	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de São José do Seridó			250114	15/08/2023	R\$ 400,00
2	Prefeitura Municipal de Oeiras   Prefeitura Municipal de Oeiras			231278	05/04/2023	R\$ 800,00
3	FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS			00011523	05/04/2023	R\$ 400,00
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 533,33</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 400,00</b>						

Item 13: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDIDA DO 05,00M X 05,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	10	R\$ 520,00 (un)	-	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Santana do Seridó			250198	09/08/2023	R\$ 520,00
2	MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA			00017223	05/05/2023	R\$ 500,00
3	Prefeitura Municipal de Oeiras   Prefeitura Municipal de Oeiras			231278	05/04/2023	R\$ 800,00
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 606,67</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 520,00</b>						

Item 14: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDIDA DO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 14	10	R\$ 1.350,90 (un)	-	R\$ 1.350,90	R\$ 13.509,00	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A			NºPregão.42023 UASS:929395	07/11/2023	R\$ 1.356,00
2	NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A			NºPregão.42023 UASS:929395	07/11/2023	R\$ 1.356,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN			NºPregão.142023 UASS:925543	26/07/2023	R\$ 1.345,80
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 1.352,77</b>	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Eloi Mendes			248646	31/07/2023	R\$ 706,25
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 706,25</b>	
<b>Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.350,90</b>						





Item 15: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA MET LICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZA O) MEDIDA DO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFOR O E

PRE�OS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PRE�O ESTIMADO	PERCENTUAL	PRE�O EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 21	13	R\$ 1.150,00 (un)	-	R\$ 1.150,00	R\$ 14.950,00	
Pre�o Compras Governamentais	�rg�o P�blico			Identifica�o	Data Licita�o	Pre�o
1	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG   Secretaria da Educa�o do Estado do Tocantins			N�Preg�o:182023 UASG:926164	16/08/2023	R\$ 1.300,00
2	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG   Secretaria da Educa�o do Estado do Tocantins			N�Preg�o:182023 UASG:926164	16/08/2023	R\$ 1.400,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE S�O GON�ALO - RJ			N�Preg�o:152023 UASG:926946	10/08/2023	R\$ 1.000,00
Valor Unit�rio						R\$ 1.233,33
Pre�o P�blico	�rg�o P�blico			Identifica�o	Data Licita�o	Pre�o
1	Prefeitura Municipal de El�i Mendes			248646	31/07/2023	R\$ 965,00
Valor Unit�rio						R\$ 965,00

Mediana dos Pre os Obtidos: R\$ 1.150,00

Item 16: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA MET LICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZA O) MEDIDA DO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFOR O E

PRE�OS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PRE�O ESTIMADO	PERCENTUAL	PRE�O EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	15	R\$ 2.090,00 (un)	-	R\$ 2.090,00	R\$ 31.350,00	
Pre�o P�blico	�rg�o P�blico			Identifica�o	Data Licita�o	Pre�o
1	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DA SERRA			18192252000125-1-000008-2023	10/08/2023	R\$ 1.200,00
2	Prefeitura Municipal de El�i Mendes			248646	31/07/2023	R\$ 2.090,00
3	Prefeitura Municipal de Oeiras   Prefeitura Municipal de Oeiras			231278	06/04/2023	R\$ 2.700,00
Valor Unit�rio						R\$ 1.996,67

Mediana dos Pre os Obtidos: R\$ 2.090,00

Item 17: DISCIPLINADORES. DISCIPLINADORES DE ORGANIZA O NO TAMANHO 200X100CM, MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO E FECHAMENTO DE RUAS.

PRE�OS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PRE�O ESTIMADO	PERCENTUAL	PRE�O EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 35	400	R\$ 38,33 (un)	-	R\$ 38,33	R\$ 15.332,00	
Pre�o Compras Governamentais	�rg�o P�blico			Identifica�o	Data Licita�o	Pre�o
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paran�			N�Preg�o:862023 UASG:980005	29/08/2023	R\$ 33,00
2	MINIST�RIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Diretoria-Geral do Pessoal   Diretoria de Pessoal Militar   Centro de Instru�o Almirante Alexandrino			N�Preg�o:32023 UASG:762600	04/07/2023	R\$ 33,33
Valor Unit�rio						R\$ 33,17



Relat rio gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
C digo Valida o: 5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3r%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>





Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu   Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu	229543	27/03/2023	RS 43,33
2	Prefeitura Municipal de Boqueirão   Prefeitura Municipal de Boqueirão	228340	20/03/2023	RS 50,00
Valor Unitário				RS 46,67

Mediana dos Preços Obtidos: RS 38,33

Item 18: MINI-TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 30 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO O 24 CANAIS. COMPRIMENTO: 8M E 40CM; ALTURA: 3M E 60CM; LARGURA: 2M E 30CM, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITAD.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	6	RS 2.000,00 (un)	-	RS 2.000,00	RS 12.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS	00025523	27/07/2023	RS 2.000,00
2	MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA	00025523	27/07/2023	RS 2.000,00
3	MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE	56571	01/02/2023	RS 2.833,17
Valor Unitário				RS 2.277,72

Mediana dos Preços Obtidos: RS 2.000,00

Item 19: GRUPO GERADOR: - GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 180 KVA CABINADO COM SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TECNICA COM MINIMO UMA PESSOAS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 24	15	RS 2.976,43 (un)	-	RS 2.976,43	RS 44.646,45

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALAGOAS	NºPregão:12023 UASG:389134	27/07/2023	RS 2.500,00
2	Governo do Estado de Alagoas   AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	NºPregão:1122023 UASG:926703	02/05/2023	RS 3.000,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:62023 UASG:980447	07/02/2023	RS 2.962,86
Valor Unitário				RS 2.817,62

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas	25595T	18/09/2023	RS 3.500,00
Valor Unitário				RS 3.500,00

Mediana dos Preços Obtidos: RS 2.976,43

Item 20: CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W. FLUXO DE AR: 10.000M3/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE FRONTAL:15M, TENSÃO: 220V MONOFÁSICO, NAS DIMENSÕES: 7

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	15	RS 755,00 (un)	-	RS 755,00	RS 11.325,00





Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONS. REGIONAL DE ENFERMAGEM DO DF	NºPregão:132023 UASG:389325	08/11/2023	R\$ 675,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS   Pró-Reitoria de Administração e Finanças	NºPregão:322023 UASG:153052	29/08/2023	R\$ 755,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 685,00</b>

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Palestina do Pará	252307	05/09/2023	R\$ 1.350,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1.350,00</b>

**Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 755,00**

Item 21: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA, AI TURAS VARIÁVEIS A CADA 20CM (20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 7	30	R\$ 544,03 (un)	-	R\$ 544,03	R\$ 16.320,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC	NºPregão:192023 UASG:154503	22/05/2023	R\$ 198,05
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 198,05</b>

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASA DO COMERCIO	8382-Compra direta	25/05/2023	R\$ 890,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 890,00</b>

**Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 544,03**

Item 22: TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	5	R\$ 6.000,00 (un)	-	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG   Secretaria da Educação do Estado do Tocantins	NºPregão:182023 UASG:926164	16/08/2023	R\$ 6.850,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 6.850,00</b>

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas	255951	18/09/2023	R\$ 5.750,00
2	MUNICIPIO DE RIO ESPERA	24179665000172-1-000003-2023	08/02/2023	R\$ 6.000,00



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPStZKNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPStZKNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Valor Unitário

R\$ 5.875,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6.000,00

Rubrica

Item 23: TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IM PERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESP ESSURA NOS P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	5	R\$ 4.800,00 (un)	-	R\$ 4.800,00	R\$ 24.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA			NºPregão:62023 UASG:980447	07/02/2023	R\$ 3.238,03
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ			NºPregão:422022 UASG:980362	16/12/2022	R\$ 5.000,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Superintendência Estadual de Compras e Licitações			NºPregão:7052022 UASG:925373	18/11/2022	R\$ 4.800,00
Valor Unitário						R\$ 4.346,01
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.800,00						

Item 24: TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IM PERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESP ESSURA NOS P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	5	R\$ 4.800,00 (un)	-	R\$ 4.800,00	R\$ 24.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais			NºPregão:122023 UASG:158121	12/07/2023	R\$ 4.585,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ			NºPregão:422022 UASG:980362	16/12/2022	R\$ 5.000,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Superintendência Estadual de Compras e Licitações			NºPregão:7052022 UASG:925373	18/11/2022	R\$ 4.800,00
Valor Unitário						R\$ 4.795,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.800,00						

Item 25: MESAS PLÁSTICAS: QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, 80CM DE ALTURA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	250	R\$ 7,00 (un)	-	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos			NºPregão:442023 UASG:925538	21/09/2023	R\$ 7,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos			NºPregão:442023 UASG:925538	21/09/2023	R\$ 7,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos			NºPregão:442023 UASG:925538	21/09/2023	R\$ 7,00



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm8WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm8WA%253d%253d

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,00



Item 26: CADEIRAS PLASTICA: COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL ESTERNO, SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPPORTE) 1 50 KG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 23	1.000	R\$ 3,29 (un)	-	R\$ 3,29	R\$ 3.290,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Jatobá			241908	21/07/2023	R\$ 3,57
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			00014423	28/06/2023	R\$ 2,00
3	Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN			12023	18/04/2023	R\$ 3,00
4	Prefeitura Municipal de Goianinha   Prefeitura Municipal de Goianinha			219644	06/03/2023	R\$ 9,00
Valor Unitário						R\$ 4,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,29

Item 27: SHOW PIROTECNICO: ESPETÁCULO PIROTECNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 10 (DEZ) MINUTOS - SHOW PIROTECNICO DE 10 MTNUTOS COM DETONAÇÃO TRIPLA SIMULTÂNEA CONTENDO,600 BOMBAS DE 1,5 POLEGADAS - ALTURA MEDIA 50MTS - ABERTURA MEDIA 25MTS, 390 BOMBAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	5	R\$ 9.600,00 (un)	-	R\$ 9.600,00	R\$ 48.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA			NºPregão:62023 UASG:980499	28/04/2023	R\$ 5.845,03
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO			NºPregão:132023 UASG:983501	09/03/2023	R\$ 9.600,00
Valor Unitário						R\$ 7.721,52
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Palestina do Pará			252307	05/09/2023	R\$ 12.750,00
Valor Unitário						R\$ 12.750,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9.600,00

Item 28: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PEQUENO PORTE PARA REALIZAÇÃO DE REUNIOES, FEIRAS, INALGURAÇÃO DE OBRAS, ENCONTROS INSTITUCIONAIS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 19	30	R\$ 2.311,75 (un)	-	R\$ 2.311,75	R\$ 69.352,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE			NºPregão:882023 UASG:989983	20/10/2023	R\$ 2.173,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS			NºPregão:1042023 UASG:988841	21/09/2023	R\$ 1.600,00
Valor Unitário						R\$ 1.886,75



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>





Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Cônego Marinho	253849	01/09/2023	R\$ 2.450,00
2	Prefeitura Municipal de Venturosa	252337	23/08/2023	R\$ 2.569,84
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 2.504,92</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.311,75

Item 29: SEGURANÇAS: DESARMADA PARA EVENTOS O SERVIÇO DE SEGURANÇA SERÁ REALIZADO POR HOMENS E/OU MULHERES QUE ESTEJA M COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO E MANTER A ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 27	400	R\$ 326,13 (un)	-	R\$ 326,13	R\$ 130.452,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR	NºPregão:472023 UASG:987907	20/07/2023	R\$ 660,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:372023 UASG:987787	30/06/2023	R\$ 250,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	NºPregão:222023 UASG:985023	07/06/2023	R\$ 308,00
4	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo TRE SP	NºPregão:272023 UASG:70018	11/04/2023	R\$ 344,25
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 390,56</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 326,13

Item 30: COBERTURA DA PROGRAMAÇÕES: SERVICOS FOTOGRAFICOS/VIDEOGRAFICOS E DE PROC DE FOTOGRAFIAS, FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM USO DE DRONE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	10	R\$ 2.155,00 (un)	-	R\$ 2.155,00	R\$ 21.550,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MATO GROSSO/MT	NºPregão:72023 UASG:927577	06/11/2023	R\$ 2.155,00
2	CONSELHO REG. DE FARMACIA DE SAO PAULO	NºPregão:542022 UASG:389461	14/12/2022	R\$ 1.850,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 2.002,50</b>

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz   Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz	231509	10/04/2023	R\$ 2.500,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 2.500,00</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.155,00

Valor Global: R\$ 981.660,50





# Detalhamento dos Itens

Item 1: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA FLY LINE COM DELAY: 24 CAIXAS MODELO LINE, 24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS STEREO, 24 AUXILIARES, 08 VCA, 0

Preço Estimado: R\$ 8.050,00 (un)    Percentual:    Preço Estimado Calculado: R\$ 8.050,00    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8.050,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA FLY LINE COM DELAY: 24 CAIXAS MODELO LINE, 24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS STEREO, 24 AUXILIARES, 08 VCA, 08 MATRIX PARA SUB, 01 PROCESSADOR 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO, MONITOR SIDE L/R, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS STEREO, 24 AUXILIARES, 08 VCA, 08 MATRIX, 02 PROCESSADORES, 04 CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS SUB, 12 MONITORES, 01 SUB PARA BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO, 18 PEDESTAL GIRAFÁ MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFÁ CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFÁ LONGO, 05 GARRA, 12 DI ATIVO, 12 MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA PERCUSSÃO, 06 MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA UHF PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 8.050,00  
 Inc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Palestina do Pará **Data:** 05/09/2023 12:19  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual contratação de empresa objetivando a prestação de serviços referente a locação do palco, estrutura, som, iluminação, tendas, gerador e equipamentos para atender a demanda de eventos realizados no Município de Palestina... **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Descrição:** SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SONORIZAÇÃO: 04 CAIXAS DE SUBGRAVE COM SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA OS MESMO, 08 CAIXAS DE LINEHARRY SENDO 04 ATIVAS E 04 PASSIVAS, 04 CAIXAS ATIVAS DE 400WTS RMS COM TRIP - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SONORIZAÇÃO: 04 CAIXAS DE SUBGRAVE COM SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA OS MESMO, 08 CAIXAS DE LINEHARRY SENDO 04 ATIVAS E 04 PASSIVAS, 04 CAIXAS ATIVAS DE 400WTS RMS COM TRIPE, 04 RETORNO ATIVO, 01 MESA DE SOM COM NO MINIMO 16 CANAIS DE ENTRADA 04 SUBGRUPOS 04 VIAS AUXILIARES 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO FILTRO DE GRAVES, 02 MICROFONE SEM FIO PARA VOZ COM FREQUENCIA DE OPERAÇÃO EM UHF, 05 MICROFONES COM FIO, 01 APARELHO DE CD PLAYER OU NOTEBOOK PARA SONORIZAÇÃO AMBIENTE, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE, 01 MESA DIGITAL COM 40 CANAIS- 08 - CANHAO DE LED- 03 LISER NAS CORES VERDE E VERMELHO, 08 PAR LED 3W- 04 ATOMIC 3000W- 08 ELIPSOIDAL C/ IRIS- 18 LAMPADAS PAR64 F5- 18 FILTRO DE COR 61 P/ LAMPADAS PAR64- 02 MÁQUINAS DE FUMAC, A- 01 CANHAO SÉGUIDOR 02 STROBO- 01 OPERADOR TÉCNICO. **Identificação:** 252307  
**Lote/Item:** 1/34  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.co m.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** DIA  
**UF:** PA

<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Inicial</b>
07.993.402/0001-83	G L FEITOSA LTDA	R\$ 8.050,00
*VENCEDOR*		

**Marca:** SERVIÇOS  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** PEQUENO PORTE, 01 MESA DIGITAL COM 40 CA  
**Descrição:** Descrição não informada

<b>Endereço:</b>		
33.299.045/0001-68	O S DE BRITO EIRELI	R\$ 8.050,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

83.331.009/0001-02 ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



13.958.292/0001-11 STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA

R\$ 8.050,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

23.775.714/0001-77 CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI

R\$ 8.050,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

R\$ 8.500,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7.395,82

Inc. II Art. 6º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Betânia

Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa para realização de festividades e eventos, locação de sistema de som, iluminação, palco, telão led, banheiros químicos, gerador de energia e outros equipamentos e materiais necessários ao uso em...

Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PORTE MÉDIO: 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; - 01 MULTICABOS 32 VIAS COM MAIS 08 VIAS PARA CANAIS AUXILIARES, COM SPLITER, DE 50 METROS - SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PORTE MÉDIO: 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; - 01 MULTICABOS 32 VIAS COM MAIS 08 VIAS PARA CANAIS AUXILIARES, COM SPLITER, DE 50 METROS OU MAIS; - 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS COM MULTICABO EXCLUSIVO, QUE ATENDA A TODA NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO; - 16 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 W RMS; - 16 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINEARRAY COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS OU EQUIVALENTE, QUE PRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25 METROS DO PALCO; - AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; - CABEAÇÃO DE AC COM 50 METROS MÍNIMO; - SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR, 02 EQUALIZADORES ANALÓGICOS DE 31 BANDAS PARA O SISTEMA DE PA - 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR; - FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: - 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; - 01 PROCESSADOR DE SISTEMA ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDEFILL; - 02 SIDEFILLS, CADA UM COM, 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 02 CAIXAS DE 2 OU 3 VIAS (GRAVES, MÉDIOS GRAVES E MEDIAS ALTAS); - 09 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTE DE 12" OU 15" + DRIVER DE 2") OU SIMILAR; - 02 CAIXAS DE SUB 1X 18", 02 CAIXAS 03 VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E 01 DRIVER 2") PARA BATERIA; - AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; - 60 CABOS DE MICROFONES, 30 PEDESTAIS, 08 GARRAS, 30 MICROFONES DINÂMICOS, 06 MICROFONES CONDENSADORES, 02 MICROFONES SEM FIO UHF; - 06 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS; - FIOS E CABOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO;

Data: 28/08/2023 21:05

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 253145

Lote/Item: 1/8

Ata: Link Ata

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 3

Unidade: DIA

UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI	R\$ 7.300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
30.290.366/0001-03	D ROBERTO BRAZ FREIRE	R\$ 7.300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
10.614.676/0001-29	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	R\$ 7.389,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

07.142.652/0001-00 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:



10.973.009/0001-32 APS SERVICO ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI

R\$ 7.395,80

\*VENCEDOR\*

Marca: própria  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: elétrico  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

18.963.159/0001-77 EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI

R\$ 7.395,83

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

07.347.854/0001-98 R B N HOMSS - A FABRICA ILUMINACAO

R\$ 7.395,83

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.419.104/0001-50 HBS EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 7.395,83

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.256.609/0001-30 W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA

R\$ 7.395,83

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

04.638.333/0001-00 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

R\$ 7.395,83

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9.450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA A EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM P.A ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM P.A ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Data: 12/07/2023 00:00

Modalidade: ADESAO - A. R. P.

SRP: SIM

Identificação: 00024123

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br/2079/transparencia/

Quantidade: 4

Unidade: DIARI

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.416.063/0001-40	ARENA EVENTOS DE ITAPERUNA LTDA	R\$ 9.450,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Itaperuna	R VARRE SAI, 300	(22) 3824-6196	infantecontabilidade@hotmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00

inc. IV Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 05 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido





Item 2: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA - 32 L/R NO SISTEMA FLY: 16-CAIXAS MODELO LINE, 16- CAIXAS DE GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ MEDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ TI, 02- CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO

Preço Estimado: R\$ 7.000,00 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 7.000,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.000,00



Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA - 32 L/R NO SISTEMA FLY: 16-CAIXAS MODELO LINE, 16- CAIXAS DE GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ MEDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ TI, 02- CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 40 VIAS, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 40 CANAIS, MONITOR -SIDE L/R: 01- CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 02- CAIXAS DE GRAVES, 02- CAIXAS DE MEDIO, 10- SPOT'S DE CHÃO, 02- AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO COM 4 CANAIS 08- FONES DE OUVIDO, 01-AMPLIFICADOR P/ GRAVE, 01- AMPLIFICADOR P/ MEDIO, 01 -AMPLIFICADOR P/ TI, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES, CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02- CUBO P/GUITARRA, 01- CUBO P/CONTRA BAIXO, 01- CUBO P/TECLADO, MICROFONES E PEDESTAIS: 01- QUITE DE MICROFONES P/ BATERIA, 08- MICROFONE P/ PERCUSSÃO, 04- MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPRO (METAIS), 04- MICROFONES P/ BACK VOCAL 02- MICROFONES SEM FIO DE FREQUÊNCIA UHF, 10- PEDESTAIS GIRAFAS, 10-CLAMPS P/ BATERIA/PERCUSSÃO, 01- CD PLAYER/ NOTEBOOK ILUMINAÇÃO: 12 -REFLETORES DE LED, 04 - MOVING MODELO: 575, 01- MAQUINA DE FUMAÇA, 01- MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7.450,00

Inc. II Art. 5º da Lei 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Tavares	Data: 01/09/2023 22:11
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE APOIO PARA AS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE TAVARES – PB, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE P.A: 12 caixas line array, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema - SUBWOOFERS: 08 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas. CONSOLE P.A: (MESA DE SOM) mixer digital com 32 canais d - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE P.A: 12 caixas line array, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema - SUBWOOFERS: 08 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas. CONSOLE P.A. (MESA DE SOM) mixer digital com 32 canais de entrada e 16 saídas balanceadas. CONSOLE MONITOR (MESA DE SOM) mixer digital com 32 entradas e 16 saídas balanceadas MONITOR(RETORNO) side stereo modelo kf 03 vias sendo 15" 10" e driver. 02 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18" cada caixa, com amplificação e processamento compatível. 20 cabos xlr, 10 cabos p-10 de diversos tamanhos, 08 direct box passivos, 10 pedestais grande, 08 microfones modelo sm-58, 08 microfones modelo sm-57, e demais microfones específicos para instrumentos de bateria, percussão, 02 microfones sem fio. 01 amplificador tipo combo p/ guitarra, 01 amplificador p/ contra baixo tipo cabeçote e caixas, 02 monitores p/ retorno tipo sm-400 ou similar, 01 multicabo de 32 vias, sistema de multicabo contendo 02 subsnake com cabos de 10 metros. Todo sistema deve atender aos padrões de segurança em montagem, desmontagem e execução, também deve ter todo seu sistema elétrico aterrado e com sistema de proteção de sobrecarga.	Identificação: 253984 Lote/Item: 1/2 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 6 Unidade: DIA UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.008.714/0001-62	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI	R\$ 6.930,00

\*VENCEDOR\*

Marca: YAMAHA  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: YAMAHA  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial  
14.909.605/0001-04 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA R\$ 7.000,00  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:



14.177.678/0001-69 ANTONIO AECIO DA SILVA R\$ 7.900,00  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:

13.297.200/0001-08 LIP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA R\$ 20.000,00  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 7.000,00  
Inc. II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Videira  
Data: 14/04/2023 16:46  
Prefeitura Municipal de Videira  
Modalidade: Pregão  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA PARA  
SRP: SIM  
PRESTAR SERVIÇOS, DE FORMA PARCELADA, DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE  
Identificação: 232640  
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO E TRELIÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO  
Lote/Item: 1/19  
ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICÍPIO DE VIDEIRA E DO ÓRGÃO PARTICIPANTE...  
Ata: Link Ata  
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA DESFILE TEMÁTICO EM VIA PÚBLICA,  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
COM NO MÍNIMO:- 24 CAIXA DE SOM EM SISTEMA LINE ARRAY DE 2 VIAS,  
Quantidade: 1  
COM POTÊNCIA DE 600RMS CADA, NO MÍNIMO, DISPOSTAS  
Unidade: DIA  
PROPORCIONALMENTE EM PEDESTAIS/TRIPÉS EM PERCURSO TOTAL DE  
UF: SC  
APROXIMADAMENTE 400 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA DESFILE  
TEMÁTICO EM VIA PÚBLICA, COM NO MÍNIMO:- 24 CAIXA DE SOM EM SISTEMA  
LINE ARRAY DE 2 VIAS, COM POTÊNCIA DE 600RMS CADA, NO MÍNIMO,  
DISPOSTAS PROPORCIONALMENTE EM PEDESTAIS/TRIPES EM PERCURSO  
TOTAL DE APROXIMADAMENTE 400 METROS, COM AMPLIFICADORES,  
CABEAMENTO DE ÁUDIO E ENERGIA SUFICIENTES PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA,  
NÃO PODENDO USAR SISTEMA DE TRANSMISSÃO FM;- AS CAIXAS DEVERÃO  
SER ATIVAS, OU DEVERÁ POSSUIR SISTEMA AMPLIFICADO COM  
PROCESSADOR DIGITAL;- 5 MICROFONES DE BASTÃO SEM FIO;- 1 CONSOLE DE  
MIXAGEM COM NO MÍNIMO 36 CANAIS, CASO NECESSÁRIO;- 1 NOTBOOK COM  
LEITOR DE CD, DVD E PEN DRIVE;- CABOS/MULTICABOS, CONECTORES E  
PEDESTAIS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS E  
ATENDER A DEMANDA DO EVENTO;- 1 TÉCNICO EM ILUMINAÇÃO PARA  
OPERAÇÃO DO SISTEMA.

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial  
17.849.127/0001-82 ODETE ANA LOPES DE LIMA R\$ 6.999,00  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada  
Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
SC Treze Tilias AV ANTONIO CARLOS ALTENBURGER, 240 (49) 3537-0980 simone@tropicalfm99.com.br





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.444.136/0002-01 *VENCEDOR*	MARCELO ZANON	R\$ 7.000,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		



Endereço:

08.946.224/0001-00	EMUVI ESCOLA DE MUSICA DE VIDEIRA LTDA	R\$ 7.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3. Mediana das Propostas Iniciais R\$ 6.482,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Videira Prefeitura Municipal de Videira	<b>Data:</b> 14/04/2023 16:46
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS, DE FORMA PARCELADA, DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO E TRELÍÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICÍPIO DE VIDEIRA E DO ÓRGÃO PARTICIPANTE...	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> SISTEMA DE SOM 2 - SONORIZAÇÃO PARA MEDIOS EVENTOS NO GINAZIO COMPLEXO SERGIO LUIZ MARAFONSONORIZAÇÃO DE FRENTE - PALCO; - 8 CAIXAS DE GRAVE; - 12 CAIXAS LINEARRAY DE DUAS VIAS; - 06 AMPLIFICADORES OU SISTEMA ATIVO; - 01 CONSOLE DIGITAL (MESA DE SOM) 32 - SISTEMA DE SOM 2 - SONORIZAÇÃO PARA MEDIOS EVENTOS NO GINAZIO COMPLEXO SERGIO LUIZ MARAFONSONORIZAÇÃO DE FRENTE - PALCO; - 8 CAIXAS DE GRAVE; - 12 CAIXAS LINEARRAY DE DUAS VIAS; - 06 AMPLIFICADORES OU SISTEMA ATIVO; - 01 CONSOLE DIGITAL (MESA DE SOM) 32 CANAIS; - 01 SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ALTO FALANTES (CROSSOVER); - TOMADAS E CONEXÕES COM SUPORTE PARA O EVENTO; - 01 NOTEBOOK; 01 CABO TRIFASICO DE 50 METROS; - MONITORAÇÃO DE PALCO DAS AUTORIDADES; - 01 AMPLIFICADOR OU SISTEMA ATIVO; - 02 CAIXAS PARA MONITORAÇÃO; -10 MICROFONES DINÂMICOS; - 10 PEDESTAIS PARA MICROFONES; - 20 CABOS DE MICROFONE; - MICROFONAÇÃO DE PROTOCOLO; - 02 MICROFONES SEM FIO BASTÃO, AMPLIFICADORES OU SISTEMA ATIVO;	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 232640
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.946.224/0001-00	EMUVI ESCOLA DE MUSICA DE VIDEIRA LTDA	R\$ 6.400,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

17.849.127/0001-82	ODETE ANA LOPES DE LIMA	R\$ 6.482,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Estado: SC    Cidade: Treze Tílias    Endereço: AV ANTONIO CARLOS ALTENBURGER, 240    Telefone: (49) 3537-0980    Email: simone@tropicalfm99.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

16.444.136/0002-01 MARCELO ZANON  
\*VENCEDOR\*

R\$ 6.483,33

Marca: PROPRIA  
Fabricante: PROPRIA  
Modelo: PROPRIA  
Descrição: Descrição não informada



Endereço:

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 66 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 3: SONORIZAÇÃO: P.A 16 L/R NO SISTEMA FLY: 08-CAIXAS MODELO LINE, 08-CAIXAS DE GRAVE, 02- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 02- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 02-AMPLIFICADOR P/ TI, 02-CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 32 VIAS, 01-

Preço Estimado: R\$ 5.000,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.000,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SONORIZAÇÃO: P.A 16 L/R NO SISTEMA FLY: 08-CAIXAS MODELO LINE, 08-CAIXAS DE GRAVE, 02- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 02- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 02-AMPLIFICADOR P/ TI, 02-CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 32 VIAS, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 32 CANAIS, MONITOR -SIDE L/R 01- PROCESSADOR DE SEIS VIAS, 02- CAIXAS DE GRAVES, 02-CAIXAS DE MÉDIO, 06- SPOT'S DE CHÃO, 02- AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO COM QUATRO CANAIS, 08- FONES DE OUVIDO, 01-AMPLIFICADOR P/ GRAVE, 01- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO, 01 -AMPLIFICADOR P/TI, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES, CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02- CUBO P/GUITARRA, 01- CUBO P/CONTRABA BAIXO, 01- CUBO P/TECLADO MICROFONES E PEDESTAIS: 01- QUITE DE MICROFONES P/ BATERIA, 08- MICROFONES P/ PERCUSSÃO, 04- MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPRO, 02- MICROFONES SEM FIO DE FREQUÊNCIA UHF 10-PEDESTAIS GIRAFAS, 10-CLAMPS P/ BATERIA/PERCUSSÃO, 01- CD PLAYER/NOTEBOOK, ILUMINAÇÃO: 24- REFLETORES DE ALUMÍNIO COM LÂMPADAS PAR 64 01- MAQUINA DE FUMAÇA, 01- MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIARIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.333,33

Inc. II Art. 5º da IN 66 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização e infraestrutura para eventos municipais, conforme solicitação das diversas Secretarias da Administração Municipal.

Descrição: SONORIZAÇÃO PARA CAMINHÃO: 4 sistemas de som vertical line com dsp integrado com no mínimo 1200 watts compostos por subgrave de mínimo 15 polegadas; 2 monitores ativos de 12 polegadas mínimo 600w; 2 microfones com fio com alta qualidade de resposta; 2 mic - SONORIZAÇÃO PARA CAMINHÃO: 4 sistemas de som vertical line com dsp integrado com no mínimo 1200 watts compostos por subgrave de mínimo 15 polegadas; 2 monitores ativos de 12 polegadas mínimo 600w; 2 microfones com fio com alta qualidade de resposta; 2 microfones sem fio com longo alcance; 4 pedestais; 6 beans 200 ou 8 beans led mínimo 100 watts cada nas cores rgbw; 1 mesa dm512; 1 máquina de fumaça 600 watts; 1 notebook 4 cubos q30 linha leve; 8 peças de treliça Q30 linha leve de 2 metros cada; 4 peças de 50 centímetros de treliça Q30 linha leve; 4 peças de 1 metro de treliça Q30 linha leve; 1 gerador de energia compatível para tocar o sistema.

Data: 01/09/2023 11:45

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252079

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 15

Unidade: DIA

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.849.302/0001-27	JUREMAR SCALON ANGONESE	R\$ 5.333,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
46.760.060/0001-03	RAPHAEL DE MEDEIROS CORTES 02037205040	R\$ 5.333,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
31.934.113/0001-98	Patricia muller fernandes	R\$ 5.333,33
*VENCEDOR*		
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço:		
34.589.260/0001-66	F DE JESUS FERREIRA LTDA	R\$ 5.333,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
30.837.050/0001-99	MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA	R\$ 10.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 4.200,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021		



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPStZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPStZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Jaguaratama  
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Data: 18/07/2023 14:56  
Modalidade: Pregão (Setor público)  
SRP: SIM  
Identificação: 037\_2023\_pe  
Lote/Item: 5/2  
Ata: N/A  
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br  
Quantidade: 21  
Unidade: Dia  
UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.216.752/0001-80	J. L. COSTA ESTEVAM	R\$ 4.200,00
*VENCEDOR*		
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 5.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 86 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO DE PINHAL	Data: 16/12/2022 10:30
Objeto: Registro de Preços de prestação de serviços de sonorização e colocação de iluminação de pequeno, médio, grande porte, palestras, locação de carreta palco, caminhão e caminhonete trio elétrico	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
Descrição: Sonorização de Médio Porte - Sonorização de Médio Porte Previsão do rider técnico de sonorização de médio porte, devendo conter: 02 mesa digital de 40 canais; 01 crossover digital; 01 equalizador 31 banda pa; 08 caixa de grave; 08 caixa de médio-grave; 08 caixa retorno min. 250w; 12 microfone mod. sm57/58 ou similar com fio; 02 microfone mod. sm58 ou similar sem fio; 01 cubo para baixo min. 800w; 02 cubo para guitarra min. 250w; 01 corpo de bateria completa; 06 direct box; 01 caixa de sub-bateria; 02 retorno de bateria; 01 side full estereo com 02 caixas de sub e 02 caixas de 2 vias; 02 mini brute led para iluminação; 01 mesa de luz digital avolites ou similar; 16 canhão de led rgbwa 64 3w; 14 moving head beam 200; 06 canhão cob 100w; 01 multi cabo 32 vias; 01 gride de q30 para iluminação min. 60mt; 01 caixa de ac main power com cabo de 3x10mm min. 60mt; 02 máquinas de fumaça; microfonia necessaria para bateria; cabeamento e conexões necessários; pedestais e suportes necessários para microfones; tecnico para iluminação; técnico de monitor (p.a.) e 02 técnicos de palco.	SRP: SIM
	Identificação: 0043/2022
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/12/2022 15:34
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 17
	Unidade: DIA
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.670.964/0001-99	GINGA BRASIL LOGISTICA E EVENTOS LTDA.	R\$ 4.600,00
Marca: Não informado		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Não informado		
Descrição:		

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Tramandaí	R GOIAS, 832	(51) 3684-7304

14.723.903/0001-05	ELIZABETH FEBBE SCHUCH	R\$ 5.000,00
--------------------	------------------------	--------------

Marca: Não informado  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: Não informado  
Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Balneário Pinhal	R TAQUARA, 72	(51) 3686-2538	betinhaartesاناتos@gmail.com





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

30.937.308/0001-29 JO OLIVEIRA SERVICOS E LOCAÇÕES PARA EVENTOS EIRELI

R\$ 5.000,00

Marca: Não informado

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Não informado

Descrição:

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone:  
 RS Porto Alegre AV DAS INDUSTRIAS, 275 Jacqueline (51) 4066-8100

Email:  
 andrea.wobeto@jcoliveira.com.br



27.632.182/0001-70 FERNANDA AFFONSO RODRIGUES

R\$ 5.065,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Não informado

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Não informado

Descrição:

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 RS Porto Alegre RUA CRUZEIRO DO SUL, 2323 (51) 8543-0035

Email:  
 fr-eventos@gmail.com

94.572.294/0001-70 ADAO ADELAR NOGUEIRA

R\$ 5.500,00

Marca: Não informado

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Não informado

Descrição:

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 RS Porto Alegre ESTRADA MARTIM FELIX BERTA, 1870 (51) 3411-1022 / (51) 3411-1022

Email:  
 adrianargus@hotmail.com

## Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 4: ILUMINAÇÃO PARA SHOW NACIONAL: ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 12 REFLETORES PAR 64 F#05, 30 REFLETORES PAR LED RGBW, 3 WTS, 06 REFLETORES PAR, 36 MINI BRUTE 6/650 WTS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAI ETC 36°/IRIS, 02 REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 STR

Preço Estimado: R\$ 5.985,00 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.985,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.985,00



Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ILUMINAÇÃO PARA SHOW NACIONAL: ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 12 REFLETORES PAR 64 F#05, 30 REFLETORES PAR LED RGBW, 3 WTS, 06 REFLETORES PAR, 36 MINI BRUTE 6/650 WTS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAI ETC 36°/IRIS, 02 REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 STROBOS ATOMIC 3000, 24 MOVING HEAD SPOT 1200, 02 CANHÕES SEGUIDORES 1500, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 MAQUINA FUMAÇA, 04 PONTOS DE INTERCOM, 36 CANAIS DE DIMMERS, 02 VENTILADORES, BOX TRUSS 100 METROS DE TRELIÇA TIPO Q30 OU 50, 04 BASES Q:30, 04 SLIVE Q:30, 04 PAU DE GARDA COM TALHA, TÉCNICOS PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.985,00

Inc. | Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> FUNDAÇÃO CULTURAL DE CAMPO MOURÃO	<b>Data:</b> 19/12/2022 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos e materiais de áudio/vídeo e eletrônicos para iluminação, sonorização, palco (tablado) para o Teatro Municipal, Casa da Cultura e atender a demanda de eventos realizados pela Fundação Cultural de Campo Mourão.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Mesa iluminação cênica - Mesa Iluminação Cênica Material: Chapa De Ferro, Quantidade Canais: 24 A 96 UN, Capacidade Memória: 1048 KB, Tensão Alimentação: 110/220 V, Quantidade Display: 2 UN, Comprimento: 68 CM, Largura: 25 CM, Finalidade: Show Teatro, Características Adicionais: 2 Presets Operação, 24 Faders De Submaster Com 48, Aplicação: Iluminação Cênica, Saída: Dmx 512, Conexão: Usb, Midi In / Midi Out, Entrada: Dmx 512	<b>Identificação:</b> N°Pregão.152022 / UASG:454448
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> Link Ata
<b>CatMat:</b> 403195 - Material: Chapa De Ferro   Quantidade Canais: 24 A 96 UN   Capacidade Memória: 1048 KB   Tensão Alimentação: 110/220 V   Quantidade Display: 2 UN   Comprimento: 68 CM   Largura: 25 CM   Finalidade: Show Teatro   Características Adicionais: 2 Presets Operação, 24 Faders De Submaster Com 48   Aplicação: Iluminação Cênica   Saída: Dmx 512   Conexão: Usb, Midi In / Midi Out   Entrada: Dmx 512	<b>Adjudicação:</b> 22/12/2022 08:19
	<b>Homologação:</b> 23/12/2022 10:23
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.961.664/0001-91	EDNA TODAO GONCALVES 03854793952	R\$ 5.984,00
<p>Marca: Dmx Fabricante: Dmx Modelo: 1024 MINI Descrição: MESA ILUMINAÇÃO CÊNICA. MATERIAL CHAPA DE FERRO, QUANTIDADE CANAIS 24 A 96 UN, CAPACIDADE MEMÓRIA 1048 KB, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, QUANTIDADE DISPLAY 2UN, COMPRIMENTO 68 CM, LARGURA 25 CM, FINALIDADE SHOW TEATRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRESETS OPERAÇÃO, 24 FADERS DE SUBMASTER COM 48, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO CÊNICA, SAÍDA DMX 512, CONEXÃO USB, MIDI IN/ MIDI OUT, ENTRADA DMX 512</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Paizandu	R HERMINIO TESSARÓ, 370
	Telefone:	Email:
	(44) 9980-3835	tondoncomercial@gmail.com

06.990.361/0001-09	ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	R\$ 5.985,00
*VENCEDOR*		
<p>Marca: RC Fabricante: RC Modelo: DMX 1024 MINI Descrição: MESA CONTROLADORA. MATERIAL DO CORPO ABS INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA TENSÃO 110V, 220V CONTROLAR 96 LUMINÁRIAS AO SANE TINTRE, O CONTROLADOR PODE LER A PÉROLA DE FIXAÇÃO BIBLIOTECA FORMATO (R20). DENTRO DE DEZENAS DE EFEITO FORMAS, TAMBÉM PODE CORRER 10 CENAS, 5 EFEITOS FORMAS AO SANE TEMPO, COM CONTROLE DE FADER O DIMMER E BRILHO. DMX CONTROLADOR PROFISSIONAL</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Santa Maria	R RIACHUELO, 65
	Telefone:	Email:
	(56) 3217-6977	pianifeiko@hotmail.com





28.010.869/0001-36 LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS LTDA

Marca: DMX  
 Fabricante: DMX  
 Modelo: PEARL 1024  
 Descrição: MESA CONTROLADORA MATERIAL DO CORPO ABS INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA TENSÃO 110V,220V CONTROLAR 96 LUMINÁRIAS AO SANE TINRE, O CONTROLADOR PODE LER A PÉROLA DE FIXAÇÃO BIBLIOTECA FORMATO (R20). DENTRO DE DEZENAS DE EFEITO FORMAS, TAMBÉM PODE CORRER 10 CENAS, 5 EFEITOS FORMAS AO SANE TEMPO, COM CONTROLE DE FADER O DIMMER E BRILHO. DMX CONTROLADOR PROFISSIONAL - CONFORME EM EDITAL



Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA AMÉRICO BELAY, 682 Nome de Contato: JULIA Telefone: (44) 3227-1270 Email: licitamaismaringa@hotmail.com

25.142.069/0001-80 A L R LOPES-EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

R\$ 5.985,00

Marca: AVCLITE  
 Fabricante: AVOLITE  
 Modelo: MINI AVCLITE  
 Descrição: MESA CONTROLADORA MATERIAL DO CORPO ABS INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA TENSÃO 110V,220V CONTROLAR 96 LUMINÁRIAS AO SANE TINRE, O CONTROLADOR PODE LER A PÉROLA DE FIXAÇÃO BIBLIOTECA FORMATO (R20). DENTRO DE DEZENAS DE EFEITO FORMAS, TAMBÉM PODE CORRER 10 CENAS, 5 EFEITOS FORMAS AO SANE TEMPO, COM CONTROLE DE FADER O DIMMER E BRILHO. DMX CONTROLADOR PROFISSIONAL. GARANTIA DE 12 MESES.

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R PRESIDENTE ARTHUR DA COSTA E SILVA, 257 Nome de Contato: Telefone: (44) 9990-3536 Email: somluzoompania@hotmail.com

00.096.572/0001-16 ZAHDI E PIQUES LTDA

R\$ 5.985,00

Marca: NEW STAR  
 Fabricante: NEW STAR  
 Modelo: PEARL 1024  
 Descrição: MESA CONTROLADORA MATERIAL DO CORPO ABS INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA TENSÃO 110V,220V CONTROLAR 96 LUMINÁRIAS AO SANE TINRE, O CONTROLADOR PODE LER A PÉROLA DE FIXAÇÃO BIBLIOTECA FORMATO (R20). DENTRO DE DEZENAS DE EFEITO FORMAS, TAMBÉM PODE CORRER 10 CENAS, 5 EFEITOS FORMAS AO SANE TEMPO, COM CONTROLE DE FADER O DIMMER E BRILHO. DMX CONTROLADOR PROFISSIONAL

Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: R SAO JOSE, 1216 Nome de Contato: Telefone: (44) 3523-7573 / (44) 9978-7702 Email: delta@deltaasses.com.br

32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

R\$ 15.000,00

Marca: MAKPRO  
 Fabricante: MAKPRO  
 Modelo: MKP-1024DMX  
 Descrição: Mesa de iluminação MAKPRO MKP-1024DMX, Mesa de iluminação Alimentação: AC 100/240 V, 50-60 Hz. Canais DMX: 1024 DMX Projetor Total 96 Cenas: 60 Cenas que trabalham simultaneamente 10 Passos de cenas: 600 Cenas de controle de tempo: Fade in / out, LTP Slope Forma (Shape) cada cena. 5 Possibilidade de cenas e controle dimmer através de deslizamento do fader Botão para controlar cenas Possibilidade de até 5 Forma simultâneas Mestre Geral, a reprodução e projetores Controle Dimmer deslizando fader Fácil adição de novas bibliotecas e projetores Possibilidade Re-patched de DMX endereço próprio Swop Pan / Tilt Suporta memória FAT32 USB Tamanho produto: 49x40x10cm Tamanho embalagem: Fly Case 56x44x20cm Peso Produto+fly case: 25kg, Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc, DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Estado: SC Cidade: Itapema Endereço: R 438, 401 Nome de Contato: Karisen Martines Telefone: (47) 3363-9457 Email: licitatreacordes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4.900,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL

Data: 09/12/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE PALCOS, SONS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, GERADORES, GRADIS E BANHEIROS DESTINADOS AOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO E DEMAIS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00011822

Lote/Item: 1/40

Ata: N/A

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE SHOW MÉDIO PORTE - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE SHOW MÉDIO PORTE

Fonte: sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:2079/Transparencia/

Quantidade: 8

Unidade: DIAR.

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.836.645/0001-76	SR PRODUÇÕES, EVENTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	R\$ 4.900,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: R XV DE NOVEMBRO, 967
Telefone: (18) 9697-2977		Email: srproducoesartisticas@outlook.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 6.200,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL	<b>Data:</b> 09/12/2022 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE PALCOS, SONS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, GERADORES, GRADIS E BANHEIROS DESTINADOS AOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO E DEMAIS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00011822
	<b>Lote/Item:</b> 1/39
	<b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE SHOW GRANDE PORTE - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE SHOW GRANDE PORTE	<b>Fonte:</b> sppmburitizal.dcfiorlli.com.br:8079/ Transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> DIAR.
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.836.645/0001-76	SR PRODUÇÕES, EVENTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	R\$ 6.200,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: R XV DE NOVEMBRO, 967
Telefone: (18) 9697-2977		Email: srproducoesartisticas@outlook.com

**Preços de Cotação Direta com Fornecedores** R\$ 0,00  
 Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido
<i>Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto</i>			
<i>Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."</i>			

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido





Item 5: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED MODULAR COM GABINETE SLIM, TAMANHO 96 X 96CM, FABRICADOS EM ALUMINIO COM A RESOLUÇÃO EM 6MM. TÉCNICOS PARA MONTAGEM.

Preço Estimado: R\$ 458,33 (un)

Percentual

Preço Estimado Calculado: R\$ 458,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 458,33



JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PAINEL DE LED: PAINEL DE LED MODULAR COM GABINETE SLIM, TAMANHO 96 X 96CM, FABRICADOS EM ALUMINIO COM A RESOLUÇÃO EM 6MM. TÉCNICOS PARA MONTAGEM.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 458,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI	<b>Data:</b> 30/05/2023 11:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura contratação de empresa para locação de estruturas em geral para eventos comemorativos da municipalidade de Cajazeiras do Piauí-PI, de acordo com as especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições - PAINEL DE LED P5 96X96	<b>Identificação:</b> N°Pregão 72023 / UASG 980286
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
<b>CatSer:</b> 13099 - LÓCACAO / MONTAGEM / DESMONTAGEM DE STANDS E PROJETOS EM FEIRAS E EXPOSICOES	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Adjudicação:</b> 30/05/2023 13:35
	<b>Homologação:</b> 31/05/2023 10:26
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

73.892.259/0001-68 FMAX ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA R\$ 450,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: PAINEL DE LED P5 96X96

Endereço:

30.902.547/0001-43 J. AIRTON DA SILVA LTDA R\$ 466,66

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: PAINEL DE LED P5 96X96

Endereço:

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43
		13/11/2023 21:12:46



Item 6: PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1

Preço Estimado: R\$ 9.436,66 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 9.436,66    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9.436,66

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE SEGURANÇA LATERAL E FUNDO, 12,00 MTS DE FRENTE, 10,00 METROS DE PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA HOUSE MIX E PRATICÁVEIS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 9.436,66

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: MUNICÍPIO DE TRAIPIU	Data: 20/07/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: SIM
Descrição: PALCO 12X08m - Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 12 metros de frente x 08 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly com cobertura em Box truss de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado - PALCO 12X08m - Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 12 metros de frente x 08 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly com cobertura em Box truss de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,60m e no máximo até 2,00m. Com extintores sinalizados e aterramentos conforme exigências do corpo de bombeiros, escada de acesso e com fechamento em seu entorno.	Identificação: 022-2023-TRAIPIU-AL Lote/Item: 48/1 Ata: Link Ata Fonte: <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a> Quantidade: 20 Unidade: DIÁRIA UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.445.990/0001-95	J H B GOMES PRODUÇÕES LTDA	R\$ 9.436,66

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 7.500,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Codigo Validacao: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodereprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Órgão: Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz  
Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS NESTE MUNICÍPIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 M. LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA D - LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 M. LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA COM CAPACIDADE PARA SUPORTE DE ATÉ 200 KG/M COBERTURA EM LONA AUTODEXTINGUÍVEL / ANTICHAMA NÃO PROPAGA CHAMAS DEVERÃO AINDA ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS GUARDA CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMA DE 110 M CONFORME NORMAS DA ABNT ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 6M PÉ DIREITO. DEVERÁ AINDA CONTER ASA FLY DUPLA EM Q50 COM ALTURA MÍNIMA DE 08 M DO CHÃO ÁREA DE SERVIÇO 4X4 01 CAMARINS 4X4 E HAUSE MIX 4X4 INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.

Data: 10/04/2023 12:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preços

SHP: SIM

Identificação: 231509

Lote/Item: 1/13

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5

Unidade: DIA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

12.404.875/0001-38	STHELAR PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 7.000,00
--------------------	------------------------------------	--------------

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C

Fabricante: N/C

Modelo: N/C

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Januária	R CINCO, 520	(38) 9959-9082	sthelar2008@hotmail.com

20.089.765/0001-57	Danilo Souza Carvalho	R\$ 8.000,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10.000,00

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz  
 Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS NESTE MUNICÍPIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 12 MX10M. PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA COM CAPACIDADE PARA SUPO - LOCAÇÃO DE PALCO 12 MX10M. PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA COM CAPACIDADE PARA SUPO ATÉ 200KG/M2 COBERTURA EM LONA AUTO EXTINGUIVEL/ANTI CHAMÁ NÃO PROPAGA CHAMAS DEVERÃO AINDA ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS GUARDA CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 110M CONFORME NORMAS DA ABNT ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M PÉ DIREITO DEVERÁ AINDA CONTER ASA FLY DUPLA EM Q50 COM ALTURA MÍNIMA DE 10M DO CHÃO 02 ÁREAS DE SERVIÇO 4X4 02 CAMARINS 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4. INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.

Data: 10/04/2023 12:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 231509

Lote/Item: 1/33

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 8

Unidade: DIA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.404.875/0001-38	STHELAR PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 10.000,00
*VENCEDOR*		
Marca: N/C		
Fabricante: N/C		
Modelo: N/C		
Descrição: Descrição não informada		

Estado: MG      Cidade: Janaína      Endereço: R CINCO, 520      Telefone: (38) 9959-9082      Email: sthelar2008@hotmail.com

20.089.765/0001-57	Danilo Souza Carvalho	R\$ 10.000,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00

*Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

*Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto*

*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."*

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido





Item 7: PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR); PISO EM ESTRUTURA METÁLICA; COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE); COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1



Preço Estimado: R\$ 7.999,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7.999,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.999,99

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE); COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE SEGURANÇA LATERAL E FUNDO, 10,00 MTS DE FRENTE, 08,00 METROS DE PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA HOUSE MIX E PRATICÁVEIS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9.436,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TRAIPU	Data: 20/07/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PALCO 12X08m - Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 12 metros de frente x 08 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly com cobertura em Box truss de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado - PALCO 12X08m - Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 12 metros de frente x 08 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly com cobertura em Box truss de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,60m e no máximo até 2,00m. Com extintores sinalizados e aterramentos conforme exigências do corpo de bombeiros, escada de acesso e com fechamento em seu entorno.	Identificação: 022-2023-TRAIPU-AL
	Lote/Item: 48/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	Quantidade: 20
	Unidade: DIÁRIA
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.445.990/0001-95	J H B GOMES PRODUCOES LTDA	R\$ 9.436,66
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz  
Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS NESTE MUNICÍPIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 M. LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA D - LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 M. LOCAÇÃO DE PALCO 08MX06M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS ESTRUTURA ALUMÍNIO. Q50 MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA COM CAPACIDADE PARA SUPORTE DE ATÉ 200 KG/M COBERTURA EM LONA AUTOEXTINGUÍVEL / ANTICHAMA NÃO PROPAGA CHAMAS DEVERÃO AINDA ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS GUARDA CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMA DE 110 M CONFORME NORMAS DA ABNT ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 6M PÉ DIREITO. DEVERÁ AINDA CONTER ASA FLY DUPLA EM Q50 COM ALTURA MÍNIMA DE 08 M DO CHÃO ÁREA DE SERVIÇO 4X4 01 CAMARINS 4X4 E HAUSE MIX 4X4 INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.

Data: 10/04/2023 12:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 231509

Lote/Item: 1/13

Ata: Link Ata

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 5

Unidade: DIA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

12.404.875/0001-38	STHELAR PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI	R\$ 7.000,00
--------------------	------------------------------------	--------------

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C

Fabricante: N/C

Modelo: N/C

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Januária	R CINCO, 520	(38) 9959-9082	sthelar2008@hotmail.com

20.089.765/0001-57	Danilo Souza Carvalho	R\$ 8.000,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7.999,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Órgão: MUNICÍPIO DE RIO ESPERA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EM APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS PELO MUNICÍPIO

Descrição: **Locação e montagem de palco 12x10 mts estrutura metálica:** Em estrutura metálica de q-30 e q-50 em alumínio ou aço galvanizado, medindo, no mínimo, 12m x 10m, com as seguintes características: cobertura do teto, 2 águas, em lona branca; fechamento latera - Locação e montagem de palco 12x10 mts estrutura metálica: Em estrutura metálica de q-30 e q-50 em alumínio ou aço galvanizado, medindo, no mínimo, 12m x 10m, com as seguintes características: cobertura do teto, 2 águas, em lona branca, fechamento lateral com lona à prova de fogo; palco 12 metros de frente x 10 metros de profundidade; q30 e q50, piso em madeira carpetado de compensado naval de 22mm, altura mínima de 2 metros em relação ao solo, pé direito do piso ao teto de 8.0 metros, coberto, com fechamento nas laterais e fundos com material ortofônico e proteção total contra chuva. Guarda corpo em material metálico na altura mínima de 01 metro, fechamento inferior frontal e nas laterais, escada de acesso metálica com corrimão em ambos os lados e aterramento conforme normas da ABNT. 01 (uma) área de serviço anexa ao palco (house de monitor) em formato quadrado medindo aproximadamente 03 x 02 metros, contígua, coberta, com fechamentos laterais e no fundo com material ortofônico e proteção total contra chuva e aterramento conforme normas da NBR. 01 área de serviço (house de mix) para ser montada a frente do palco, na altura de 40 cm do solo, medida aproximada de 08 x 02 metros, sendo dois andares de 4 metros, coberta e com fechamentos laterais e fundo com material ortofônico e proteção total contra chuva. Praticáveis em módulos metálicos, contíguo ao palco, medindo aproximadamente 03 metros de frente por 02 metros de profundidade e altura de piso compatível com o palco, 02 (duas) torres para fly p.a, com medida mínima de 3,30 metros x 2,20 metros e 10 metros de altura; - tablado de 04 x 04 metros com 50 cm de altura carpetado, 02 (dois) camarins em formato quadrado ou retangular, medindo aproximadamente 05 x 05 metros (cada), contígua e com acesso pelo palco, piso em altura compatível com o palco, coberto, com fechamentos laterais e no fundo com material ortofônico e proteção total contra chuva e aterramento, conforme normas da NBR e mobília completa para atender os integrantes das bandas; o camarim número 01

Data: 08/02/2023 10:15

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 24179665000172-1-000003-2023

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 01/02/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/at-br>

Quantidade: 5

Unidade: Diária

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.559.474/0001-17	OTIMISA MARKETING E EVENTOS LTDA. EPP	R\$ 7.999,99
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00  
Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido
<i>Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto</i>			
<i>Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."</i>			

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido





Item 8: BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZA

Preço Estimado: R\$ 350,00 (um) Percentual Preço Estimado Calculado: R\$ 350,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 350,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL.	DIARIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 369,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Irani	<b>Data:</b> 09/08/2023 17:52
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura contratação de empresa visando a prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de som, palco, iluminação, estruturas, banheiros químicos, seguranças e demais itens necessários a realização dos eventos...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO (cabines sanitárias) destinados a Deficientes Físicos, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO (cabines sanitárias) destinados a Deficientes Físicos, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados.	<b>Identificação:</b> 250218
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.863.835/0001-57	PAMELA CAROLINA ZANATTA	R\$ 369,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**

29.162.103/0001-30	TOPSAN LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 370,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> Polyjohn		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> BANHEIRO QUÍMICO (cabines sanitárias)		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 273,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: Prefeitura Municipal de Itararé

Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa visando a prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de som, palco, iluminação, estruturas, banheiros químicos, seguranças e demais itens necessários à realização dos eventos...

Descrição: LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO (cabines sanitárias) com indicativo de Masculino e Feminino, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. - LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO (cabines sanitárias) com indicativo de Masculino e Feminino, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados.

Data: 09/08/2023 17:52

Modalidade: Pregão para Registro de Preços

SRP: SIM

Identificação: 250218

Lote/Item: 1/31

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: DIA

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.162.103/0001-30	TOPSAN LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 273,00
*VENCEDOR*		
Marca: Polyjohn		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: cabines sanitárias		
Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

29.863.835/0001-57	PAMELA CAROLINA ZANATTA	R\$ 273,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 350,00

Inc II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Riachão	Data: 27/03/2023 22:44
Prefeitura Municipal de Riachão	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB	SRP: NÃO
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resist - BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e com indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, medindo aproximadamente 2,00 m de altura interior, 1,20m de profundidade, 1,20m de largura e 0,5m de altura do assento, com a abertura da porta em aproximadamente 180o, volume de tanque de 330 litros, abastecido diariamente com papel higiênico.	Identificação: 229739
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: DIA
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 220,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		

Endereço:



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 166.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJ5kGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJ5kGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%25fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

31.205.134/0001-72 LINDOLFO DA SILVA MOIZINHO 70630866422

R\$ 250,00

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C  
Fabricante: N/C  
Modelo: N/C  
Descrição: Descrição não informada



Estado: RN Cidade: Passa e Fica Endereço: SÍTIO BEBEDOURO, 70 Telefone: (84) 3288-2152 Email: lindolfomsz@gmail.com

14.433.017/0001-47 P & P LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

R\$ 270,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN Cidade: Serrinha Endereço: R MANGEL JOAQUIM DE SOUZA, 228 Telefone: (84) 9406-4010 Email: piplocacoeseservicos@gmail.com

35.484.971/0001-39 MODERNA LOCAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 280,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R JOSE PAULINO DA ROCHA, 1915 Telefone: (83) 3339-5200 Email: modernaparaiba@gmail.com

17.500.393/0001-03 ARTHUR ANDRADE LIMA

R\$ 280,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: PB Cidade: Guarabira Endereço: PC LIMA E MOURA, 70 Telefone: (83) 8523-6452 / (83) 9996-1509

42.540.589/0001-60 P ADISSON DA S DINIZ

R\$ 320,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

11.500.957/0001-13 ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI

R\$ 330,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: PB Cidade: Marí Endereço: R EVERALDO DA SILVA PEREIRA, 10 Nome de Contato: LUCILENE Telefone: (83) 3287-1675 Email: limpefossasmarriense@hotmail.com

18.783.334/0001-44 EDVANIA RUFINO DUARTE

R\$ 350,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.909.605/0001-04 J K DE MEDEIROS PROMOÇÕES E ENTRETENIMENTOS EIRELI

R\$ 400,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN Cidade: Caicó Endereço: AV DOM ADELINO DANTAS, 495 Telefone: (84) 9818-8059 Email: jkpromocoesaicao@yahoo.com.br





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

42.867.490/0001-78 SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 PB João Pessoa AVENIDA DOM PEDRO I, 00402

Nome de Contato: Telefone:  
 Carolina (83) 3241-6886

Email:  
 financeiro.sportstextil@gmail.com



08.604.460/0001-30 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA

R\$ 400,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 PE Garanhuns AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B

Telefone:  
 (87) 9109-4994

Email:  
 tarcisnoteixeira9@gmail.com

08.833.798/0001-64 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA

R\$ 450,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 PE São José do Egito R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 141

Telefone:  
 (87) 3844-2172

Email:  
 joe-contabil@hotmail.com

08.097.841/0001-70 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS

R\$ 500,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 PE Pesqueira PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91

Telefone:  
 (87) 9938-0801

Email:  
 equipewson@hotmail.com

16.779.575/0001-94 ANDRE THIAGO VIRGILIO SILVA DE MELO

R\$ 600,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PE Chã Grande AV SAO JOSE, 76 (81) 8928-0380/ (81) 9974-7550

Email:  
 zmacontabilidade@gmail.com

21.061.770/0001-14 EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 RJ Saquarema R CORONEL MADUREIRA, 40

Telefone:  
 (21) 2606-3491

Email:  
 fagundesirmaos@globo.com

## Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido
<i>Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto</i>			
<i>Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."</i>			
Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código de Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSiZkNMMdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
 http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=58FQJskGMFgh5qQPSiZkNMMdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



Item 9: BANHEIROS QUIMICOS PNE BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUIMICOS

Preço Estimado: R\$ 388,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 388,33 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 388,33

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BANHEIROS QUIMICOS PNE BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUIMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 388,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Parobé

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para a aquisição parcelada de SERVIÇOS de LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE, MANUTENÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E SUCCÇÃO dos dejetos de SANITÁRIOS QUIMICOS PORTATEIS, para serem utilizados em eventos promovidos pela Administração...

Descrição: Locação de Banheiro Químico PNE - Locação de Banheiro Químico PNE

Data: 04/09/2023 15:12

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 254091

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 20

Unidade: DIA

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.586.402/0001-98 *VENCEDOR*	NEWBAN EVENTOS LTDA	R\$ 388,33
Marca: Proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNE Descrição: Descrição não informada Endereço:		
19.134.418/0001-10	KUHN SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 388,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
01.651.522/0001-16	Tecnisan Sistemas Operacionais de Saneamento Eireli	R\$ 388,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 346,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: Prefeitura Municipal de Imaruê  
Prefeitura Municipal de Imaruê  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS.  
Descrição: Locação de banheiros químicos para portadores de necessidades especiais (PNE) a serem instalados em eventos apoiados e promovidos pela Prefeitura Municipal de Imaruê - Locação de banheiros químicos para portadores de necessidades especiais (PNE) a serem instalados em eventos apoiados e promovidos pela Prefeitura Municipal de Imaruê

Data: 24/04/2023 14:28  
Modalidade: Pregão  
SRP: SIM  
Identificação: 233529  
Lote/Item: 1/2  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
Quantidade: 20  
Unidade: DIA  
UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
08.158.865/0001-92	MULTIBAN LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS EIRELI	R\$ 345,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R JUVENIL PARIZE TRENTO, 10	(48) 3242-6767	lincoln@sanitanospipimovel.com.br

03.591.623/0001-74	NOVA CONSTRUÇÕES LTDA	R\$ 348,00
*VENCEDOR*		
Marca: WBARROS Fabricante: WBARROS Modelo: PNE Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 406,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu  
Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu  
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento, na modalidade Pregão Eletrônico SRP, para futura e eventual prestação de serviços de LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS para atender a realização de vários eventos esportivos que ocorrerão no município conforme...  
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PNE.. SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1 (UM) BANHEIRO QUÍMICO PARA CADEIRANTES CONTENDO VASO SANITÁRIO, COM ESTRUTURA FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PISO ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE DAS PAREDES INTERNAS LI - BANHEIROS QUÍMICOS PNE.. SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1 (UM) BANHEIRO QUÍMICO PARA CADEIRANTES CONTENDO VASO SANITÁRIO, COM ESTRUTURA FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PISO ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE DAS PAREDES INTERNAS LISAS, TELAS SUPERIORES PARA CIRCULAÇÃO DE AR, DISPOSITIVO DE TRINCO COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO E PLACAS NAS PORTAS INDICANDO MASCULINO OU FEMININO. O ESGOTAMENTO DEVE SER FEITO ATRAVÉS DE EQUIPAMENTO À VÁCUO E A HIGIENIZAÇÃO COM PRODUTO BIODEGRADÁVEL, SENDO INDISPENSÁVEL 1 (UMA) LIMPEZA DIÁRIA DURANTE O PERÍODO DE UTILIZAÇÃO.

Data: 27/03/2023 13:41  
Modalidade: Pregão para Registro de Preço  
SRP: SIM  
Identificação: 229543  
Lote/Item: 1/16  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
Quantidade: 50  
Unidade: DIA  
UF: RJ



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

33.191.847/0001-50 L S SILVA PRODUÇÕES &amp; EMPREENDIMENTOS

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ      Cidade: Macaé      Endereço: AVENIDA RUI BARBOSA, 264

Telefone: (22) 9999-7904

Email: admcontabilidadegeral@outlook.com



20.531.898/0001-31 W L CARVALHO JUNIOR LTDA  
 \*VENCEDOR\*

R\$ 405,00

Marca: POLYJHON  
 Fabricante: POLYJHON  
 Modelo: BANHEIRO QUÍMICO PNE  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

05.947.935/0001-01 WES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

R\$ 406,64

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ      Cidade: Campos dos Goytacazes      Endereço: AVENIDA NOSSA SENHORA DO CARMO, 269

Telefone: (22) 2722-0210

32.136.667/0001-02 BUMERANGUE PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI

R\$ 406,67

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ      Cidade: Campos dos Goytacazes      Endereço: R GUMERCINDO DE FREITAS, 29

Telefone: (22) 9832-9025

Email: bumerangueproducoeseeventos@gmail.com

07.319.674/0001-00 TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA

R\$ 406,67

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ      Cidade: São João da Barra      Endereço: R DOS PASSOS, 1210      Nome de Contato: Robson

Telefone: (22) 99990-4860

Email: talimaq70@hotmail.com

39.707.880/0001-76 J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

R\$ 450,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ      Cidade: Macaé      Endereço: AV ACADEMICO PAULO SERGIO DE CARVALHO VASCONCELLOS, 372

Nome de Contato: Jose

Telefone: (22) 2021-2919

Email: resolvemaquinaseequipamentos@gmail.com

## Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPm6WA%253d%253d>



Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43
		13/11/2023 21:12:46



Evento  
Enviado  
Recebido

Item 10: PLACA DE FECHAMENTO COM TAMANHO 200X220 CM, EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E FIXADA NO SOLO COM TRAVA E PINO, PARAAREADO FUNDO DO PALCO PARA TRÂNSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A RE

Preço Estimado: R\$ 60,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 60,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	PLACA DE FECHAMENTO: COM TAMANHO 200X220 CM, EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E FIXADA NO SOLO COM TRAVA E PINO, PARAAREADO FUNDO DO PALCO PARA TRÂNSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Januária	Data: 25/07/2023 21:05
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE A LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, BANHEIROS QUÍMICOS, ILUMINAÇÃO, MÍDIA, GERADOR DE ENERGIA, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA, LIMPEZA, BRIGADISTA, PRODUÇÃO DE...	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO EM METALON - Locação de placas de fechamento em metalon com hastes de fixação, portoes, cada placa medindo 2,00 x 2,00 metros, para limitação do espaço do circuito.: - LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO EM METALON - Locação de placas de fechamento em metalon com hastes de fixação, portoes, cada placa medindo 2,00 x 2,00 metros, para limitação do espaço do circuito.:	Identificação: 247846 Lote/Item: 1/20 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br Quantidade: 1.150 Unidade: DIA UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.951.922/0001-10 *VENCEDOR*	GUILHERME RODRIGUES BARBOSA 09851381659	R\$ 40,00
Marca: GRB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRB Descrição: Descrição não informada Endereço:		
12.404.875/0001-38	sthehar promocoos e eventos eireli me	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
07.700.599/0001-15	VANDERLAN FERREIRA DE AGUIAR	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPStZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPStZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

15.072.268/0001-06 Denise Neves da Silva Me

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



03.149.058/0001-90 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA

R\$ 800,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ipueira  
Prefeitura Municipal de Ipueira/RN

Data: 19/04/2023 17:05

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (SONORIZAÇÃO TENDAS, MESAS, CADEIRAS) E OUTROS DESTINADOS A INFRAESTRUTURA DE EVENTOS E SOLENIDADES DO MUNICÍPIO DE IPUEIRA/RN

SRP: SIM

Identificação: 233346

Lote/Item: 1/10399

Ata: Link Ata

Descrição: 10 FECHAMENTO - DETALHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACA METALICA CHAPA 18 COM 2M X 2,10 M DE ALTURA E COM ESTACAS DE SUSTENTACAO. - OBSERVAÇÕES: ART DE MONTAGEM ASSINADO POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL - 10 FECHAMENTO - DETALHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACA METALICA CHAPA 18 COM 2M X 2,10 M DE ALTURA E COM ESTACAS DE SUSTENTACAO. - OBSERVAÇÕES: ART DE MONTAGEM ASSINADO POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL

Fonte: www.portaldecompraspublicas.co  
m.br

Quantidade: 500

Unidade: DIA

UF: RN

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

21.775.163/0001-16 FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN Cidade: Parelhas Endereço: R CAMILO JOSE DA SILVA, 101

Telefone: (84) 9968-2704

22.842.879/0001-51 S M DANTAS SANTOS

R\$ 50,00

\*VENCEDOR\*

Marca: SERVIÇO DE LOCAÇÃO  
Fabricante: SERVIÇO DE LOCAÇÃO  
Modelo: SERVIÇO DE LOCAÇÃO  
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN Cidade: Caicó Endereço: RUA JOSE DIAS DE MEDEIROS, 416

Telefone: (84) 9643-5215

Email: sandramcolagens@gmail.com

17.886.274/0001-22 DENISE MOURA DO NASCIMENTO

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: PB Cidade: São Sebastião de Lagoa de Roca Endereço: R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29

Telefone: (83) 8711-9071 / (83) 8827-0799

Email: dnaproducoes@hotmail.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Caicó	Endereço: AV DOM ADELINO DANTAS, 495
Telefone: (84) 9818-8059	Email: jkpromocoescaico@yahoo.com.br	



40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Igarassu	Endereço: R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14
Nome de Contato: Gerinaldo	Telefone: (81) 3545-1501	Email: studionightestrutura@gmail.com

14.177.678/0001-59	ANTONIO AECIO DA SILVA	R\$ 800,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Catolé do Rocha	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 193
Telefone: (83) 9942-4790	Email: marujoproducoesstda001@hotmail.com	

07.347.854/0001-98	R B N HOMSS - A FABRICA ILUMINACAO	R\$ 1.200,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 44,50

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN	<b>Data:</b> 18/04/2023 00:00
<b>Objeto:</b> ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 155/2022 DO MUNICIPIO DE ANGIÇOS/RN, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS (TENDA E GRADE DE ISOLAMENTO, MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS, PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR).	<b>Modalidade:</b> Adesão/Carona em registro de preço
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE DIARIA DE FECHAMENTO EM PLACAS DE METAL. DESCRIÇÃO: FECHAME - LOCAÇÃO DE DIARIA DE FECHAMENTO EM PLACAS DE METAL. DESCRIÇÃO: FECHAME	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 12023
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Adjudicação:</b> 18/04/2023 00:00
	<b>Fonte:</b> 168.195.42.22/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.972.310/0001-57	CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 44,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Angicos	Endereço: R FRANCISCO MEDEIROS DANTAS, 131
Telefone: (84) 9950-0000	Email: caninde_@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

*Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto*

*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."*

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 11: MINI PALCO TABLADO - PISO MODULAR MEDINDO 5X3 COBERTO POR CARPETE PRETO

Preço Estimado: R\$ 556,00 (un)    Percentual -    Preço Estimado Calculado: R\$ 556,00    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 556,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	MINI PALCO TABLADO - PISO MODULAR MEDINDO 5X3 COBERTO POR CARPETE PRETO.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 556,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ	<b>Data:</b> 26/09/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, visando a realização dos eventos do Projeto Caravana de Arte e Lazer, da Fundação de Artes, Esporte e Lazer de São Gonçalo..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Instalação e montagem de palco - Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m² cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti-inflamável.	<b>Identificação:</b> NºPregão.222023 / UASG:926946
	<b>Lote/Item:</b> 3/9
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 140
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.133.486/0001-64	R.B.SERVICOS LOCACOES E COMERCIO LTDA	R\$ 528,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m² cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti-inflamável. Endereço:		
27.193.644/0001-08	EVELIN DOS SANTOS PRODUCOES DE FILMES	R\$ 550,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m2 cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti -inflamável. Endereço:		



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJ5kGMFgh5qQPSfZkNMMdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancoeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJ5kGMFgh5qQPSfZkNMMdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

14.955.752/0001-10 TRANSERVICE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m² cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti-inflamável.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	R BERNARDINO RANGEL 83	(21) 3715-0945 / (21) 7815-1226	justinorj@ibest.com.br



20.519.803/0001-64 TAKE SERVICOS, COMERCIO, INSTALACOES E PROJETOS EIRELI

R\$ 556,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m² cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti-inflamável.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 935	(21) 2629-3439 / (21) 2629-3439	gnassessoriacont@gmail.com

02.543.012/0001-98 BARRA LIVRE EVENTOS E PROMOCOES EIRELI

R\$ 556,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação com instalação de tabladros de madeira individualizados com área projetada de 12m² cada conjunto tendo o piso revestido em carpete na cor cinza, limpo, sem rasgo e anti-inflamável.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 29501	Fátima Moreira de Almeida	(21) 3342-7098	marcella@barralivre.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 633,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região	<b>Data:</b> 05/05/2023 14:00
<b>Objeto:</b> Constituição de REGISTRO DE PREÇOS para contratação eventual e futura de empresa para a prestação de serviços de organização e gerenciamento de eventos para atender as necessidades do TRT da 16ª Região, pelo Sistema de Registro de Preços, conforme especificações e quantidades constantes do Termo de Referência, parte integrante do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Instalação e Montagem de Palco - Tablado de madeira ou praticável	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 24376 - INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO	<b>Identificação:</b> NºPregão:92023 / UASG:60018
	<b>Lote/Item:</b> 4/32
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Adjudicação:</b> 09/06/2023 14:57
	<b>Homologação:</b> 11/05/2023 17:15
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> METRO QUADRADO
	<b>UF:</b> MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

11.654.689/0001-94 WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511	(61) 3541-6258	contato.welcomeeventos@gmail.com



36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

RS 630,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Tablado de madeira ou praticável



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luis	TV BAIXINHA, 108	(98) 9913-0777	betrgomesma@hotmail.com

13.278.683/0001-95 MARKA - SERVICO E LOCACAO LTDA

RS 632,00

\*VENCEDOR\*  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Paço do Lumiar	AV DEZ, 13	(98) 3302-6290	comercial@tallclean.com.br

02.977.786/0001-27 EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

RS 633,33

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasilia	Q SIG QUADRA 8, 2268	(61) 3221-2400

17.953.709/0001-95 AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI

RS 633,33

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R ALTIÑO SERBETO DE BARROS, 173	Jose	(71) 3351-7972	mira@centraldeeventosmp.com.br

09.231.613/0001-04 H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO EIRELI

RS 633,33

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AL SANTOS, 200	Mario	(11) 3141-1849	mario@heventos.com.br

14.053.221/0001-32 NUCLEO DA CRIACAO MARKETING E EVENTOS EIRELI

RS 633,33

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Tablado de madeira ou praticável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R VISEU, 325	CESAR	(21) 3125-6311	interart@interartbrasil.com.br

27.349.476/0001-99 C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA

RS 633,34

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - Tablado de madeira ou praticável.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6936	c2empreendimentosap@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

RS 541,46

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
Fundação de Apoio à Pesquisa da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia e Inovação

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização de eventos e correlatos, organizados e apoiados pela Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, na cidade de Brasília-DF, sob demanda, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, fornecimento de alimentação e bebida, infraestrutura, apoio logístico, ornamentação e a confecção e fornecimento de material de papelaria e serviços gráficos, conforme condições e especificações no TR.

Descrição: Instalação e Montagem de Palco - Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

CatSer: 24376 - INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO

Data: 27/02/2023 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 12023 / UASC 826319

Lote/Item: 1/40

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/03/2023 11:01

Homologação: 10/03/2023 18:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: METRO QUADRADO

UF: DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 525,22

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO/TABLADO: PALCO OU TABLADO 3x2 - Palco medindo 3,00 x 2,00 m com altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto, com grade necessário para suportar equipamentos de iluminação. Acabamento do palco em saia de TNT preto pintado na cor preta com tinta PVA/similar.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br

03.093.490/0001-06	MERCADO CULTURAL LTDA	R\$ 539,50
--------------------	-----------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO/TABLADO: PALCO OU TABLADO 3x2M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SHCN CL QUADRA 107 BLOCO B, 51	(61) 3264-8367	adm@gruporhodes.com.br

01.303.664/0001-92	ROME FEIRAS E PROMOCOES LTDA	R\$ 540,00
--------------------	------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO/TABLADO: PALCO OU TABLADO 3x2 - Palco medindo 3,00 x 2,00 m com altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto, com grade necessário para suportar equipamentos de iluminação. Acabamento do palco em saia de TNT preto pintado na cor preta com tinta PVA/similar.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	TR SIA TRECHO 3 LOTE, 990	(61) 3345-0011	rome@rome.com.br

13.325.593/0001-08	RD7 PRÓDUÇÕES DE EVENTOS INTELIGENTES LTDA	R\$ 541,46
--------------------	--	------------

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 4, 2000	(61) 3042-1316	licitacoes@rd7producoes.com.br

24.055.496/0001-69	VERTENTE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E EVENTOS EIRELI	R\$ 541,46
--------------------	--	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R 10 CHACARA 179 LOTE, 40	Ronei	(61) 4101-0833	vertenteempreendimentosdf@gmail.com

05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	R\$ 541,46
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AL CAMPINAS, 802	(11) 3062-3370	contato@concity.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código de Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

10.201.909/0001-61 SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília ST SMDB CONJUNTO 12 BLOCO C SALA 202, SN

Telefone:  
 (61) 3327-3546

Email:  
 smartpromocoes@gmail.com



26.751.770/0001-60 GOLDEN SOLUCOES &amp; ENTRETENIMENTO EIRELI

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília QUADRA CLSW 301 BLOCO B, SN

Nome de Contato:  
 RENAN LIMA PAIVA FIGUEIREDO

Telefone:  
 (61) 8418-0234

Email:  
 renanlpf@gmail.com

37.131.539/0001-90 STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília QUADRA SRES AREA ESPECIAL BLOCO D, 20

Nome de Contato:  
 Miguel Mendonça de Sousa

Telefone:  
 (61) 3362-8861

Email:  
 starlocacao@gmail.com

11.200.051/0001-83 LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO D BLOCO A  
 SALA, 721

Nome de Contato:  
 Gisele Domingues Udre  
 Varela

Telefone:  
 (61) 3548-  
 3004

Email:  
 comercial@luminareventos.com.br

32.626.778/0001-05 OKALANGO EVENTOS EIRELI

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 SE Aracaju R N. SR DO SOCORRO, 171

Telefone:  
 (79) 2083-1651

Email:  
 contato@okalango.com

02.977.786/0001-27 EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília Q SIG QUADRA B, 2268

Telefone:  
 (61) 3221-2400

12.910.861/0001-96 INTERCULT GESTAO E PRODUCAO EM PROJETOS EIRELI

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO

Estado: Cidade: Endereço:  
 DF Brasília ST CLN 315 BLOCO B, 54

Nome de Contato:  
 Keferson Costa

Telefone:  
 (61) 3021-0544

Email:  
 intercult@sslicitacao.com.br

02.543.012/0001-98 BARRA LIVRE EVENTOS E PROMOCOES EIRELI

R\$ 541,46

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PALCO/TABLADO: PALCO OU TABLADO 3x2 - Palco medindo 3,00 x 2,00 m com altura do piso regulavel de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto; com grade necessário para suportar equipamentos de iluminação. Acabamento do palco em saia de TNT preto pintado na cor preta com tinta PVA/similar

Estado: Cidade: Endereço:  
 RJ Rio de Janeiro AV DAS AMERICAS, 29501

Nome de Contato:  
 Fátima Moreira de Almeida

Telefone:  
 (21) 3342-7098

Email:  
 marcella@barralivre.com.br



Relatório gerado no dia 18/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecios.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

23.684.531/0001-46 MS EVENTOS EIRELI  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Instalação e Montagem de Palco - PALCO/TABLADO



Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SC 1, 516 Nome de Contato: MIREYA Telefone: (62) 3595-9820 Email: msservicosgovernamemais@gmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.957/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 12: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 04,00M X 04,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E

Preço Estimado: R\$ 400,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 400,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 400,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 04,00M X 04,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVC CALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José do Seridó	Data: 15/08/2023 11:05
Objeto: Registro de preços para possível contratação gradativa de locação de equipamentos destinados à estrutura física de eventos populares.	Modalidade: Pregão
Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6X6 EM LONA BRANCA ANTICHAMA, TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA - TENDA PIRAMIDAL 6X6 EM LONA BRANCA ANTICHAMA, TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	SRP: NÃO
	Identificação: 250114
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: DIA
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.913.886/0001-22	HALLISON DE ARAÚJO FERNANDES *VENCEDOR*	R\$ 180,00
Marca: PRÓPRIOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIOS Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	R\$ 300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI	R\$ 370,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELI	R\$ 375,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
20.953.509/0001-66	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	R\$ 400,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
17.500.393/0001-03	ARTHUR ANDRADE LIMA	R\$ 600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
08.833.798/0001-64	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	R\$ 600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
10.614.676/0001-29	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	R\$ 650,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 800,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Oeiras Prefeitura Municipal de Oeiras	<b>Data:</b> 05/04/2023 15:50
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> TENDA 5m x 5m - Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m2. Elevacao de 2,50 de altura – Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com protecao contra raios ultravioleta, Fixado no chao por corda - TENDA 5m x 5m - Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m2. Elevacao de 2,50 de altura – Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com protecao contra raios ultravioleta, Fixado no chao por cordas e piquetes.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 231278
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.587.614/0001-38	ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 800,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> AV LINDOLFO MONTEIRO, 520
		<b>Telefone:</b> (86) 3232-9236
		<b>Email:</b> eletricalocacoes.eventos@hotmail.com

40.006.641/0001-78	R N DE SOUSA LTDA	R\$ 800,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

43.866.707/0001-98	ENZO EVANGELISTA BASILIO LTDA	R\$ 800,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 813,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> R JOAO BENTO, 378
		<b>Nome de Contato:</b> PRISCILA
		<b>Telefone:</b> (65) 3322-1664
		<b>Email:</b> eventual@eventualpromocoes.com.br



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

22.665.443/0001-34 D D ROQUE

R\$ 813,12

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS  
Objeto: LOCAÇÃO DE TENDAS E PORTICO/BACK DROP PARA A REALIZAÇÃO DO TEATRO DA PAIXÃO DE CRISTO  
Descrição: TENDA PIRAMIDAL 3M X3M: - TENDA PIRAMIDAL 3M X3M:

Data: 05/04/2023 00:00  
Modalidade: DISPENSA  
SRP: NÃO  
Identificação: 00011523  
Lote/Item: 1/1  
Ata: N/A  
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 3  
Unidade: DIARI  
UF: RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

13.457.951/0001-36 DEIDMY BELIENE PEREIRA DA SILVEIRA 09172337798

R\$ 400,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ Cidade: Cardoso Moreira Endereço: R NESTOR MARINS. 54 Telefone: (22) 9887-1329 Email: deidmybellene@gmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido
Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto			
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."			
Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Envisado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido







Item 13: TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 05,00M X 05,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E

Preço Estimado: R\$ 520,00 (un)      Percentual      Preço Estimado Calculado: R\$ 520,00      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 520,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TENDA PIRAMIDAL - EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 05,00M X 05,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) I: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 520,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santana do Seridó **Data:** 09/08/2023 15:57  
**Objeto:** Registro de Preços para eventual, parcelada e futura locação de estrutura para eventos, para atender a demanda do Município de Santana do Seridó/RN. **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**Descrição:** 0003980 - LOCAÇÃO 1 (UMA) TENDA MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL. Detalhamento: dimensão mínima 5,00x5,00 metros, estrutura em metalon pintado, coberta com lona de vinil auto extingüível, na cor branca e que contenham travas de segurança, os equipamentos - 0003980 - LOCAÇÃO 1 (UMA) TENDA MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL. Detalhamento: dimensão mínima 5,00x5,00 metros, estrutura em metalon pintado, coberta com lona de vinil auto extingüível, na cor branca e que contenham travas de segurança, os equipamentos devem estar em ótimo estado. observações: a montagem deverá estar pronta 8h (oito horas) antes do evento e a desmontagem 2h (duas horas) após. a duração de 1 (uma) diária corresponde a 8h (oito horas). **SRP:** SIM  
**Identificação:** 250198  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 24  
**Unidade:** DIA  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.842.879/0001-51 *VENCEDOR*	S M DANTAS SANTOS	R\$ 250,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Endereço:		
21.775.163/0001-16	FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	R\$ 450,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
07.347.854/0001-98	R B N HOMSS - A FABRICA ILUMINACAO	R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.975.036/0001-40	FABIAN VAGNER DA SILVA MACEDO 05431283421	R\$ 540,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 650,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
46.306.391/0001-78	46.306.391 EULER DOS SANTOS SILVA	R\$ 1.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
49.286.066/0001-89	EMPÓRIO EVENTUALL LTDA	R\$ 3.600,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 500,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 85 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA **Data:** 05/05/2023 00:00  
**Objeto:** LOCAÇÃO DE TENDAS PARA O CIRCUITO DO LAÇO QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 07 DE MAIO E 04 DE JUNHO DO CORRENTE ANO **Modalidade:** DISPENSA  
**Descrição:** 01 (UM) TENDA PIRAMIDAL 04M X 04M: FABRICADAS EM CHAPA DE FERRO TUBULAR DE 13" A 20", COM PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E UNIDAS COM PARAFUSO E CONEXÕES EM AÇO. PÉS DE SUSTENTAÇÃO – ESTRUTUR - 01 (UM) TENDA PIRAMIDAL 04M X 04M: FABRICADAS EM CHAPA DE FERRO TUBULAR DE 13" A 20", COM PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E UNIDAS COM PARAFUSO E CONEXÕES EM AÇO. PÉS DE SUSTENTAÇÃO – ESTRUTURA DE FERRO TUBULAR DE 13" A 18" COM ALTURA DE 2,5M OU 3M ANCORADAS COM CORDA DE NYLON DE 3/8" COM AMARRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACAS DE FERRO ENTERRADAS NO SOLO. LONA COBERTURA - LAMINADO DE PVC CALANDRADO COM REFORÇO DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, COM BLACKOUT SOLAR DE ALTA RESISTÊNCIA E COM EMENDAS VULCANIZADAS A QUENTE. LOCAÇÃO DIÁRIA  
**Identificação:** 00017223  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** DIARI  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.457.951/0001-36	DEIDMY BELIENE PEREIRA DA SILVEIRA 09172337788	R\$ 500,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Cardoso Moreira	R NESTOR MARINS, 54
<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>
(22) 9887-1329		deidmybeliene@gmail.com





Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



R\$ 800,00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Oeiras  
 Prefeitura Municipal de Oeiras

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO...

**Descrição:** TENDA 5m x 5m - Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m<sup>2</sup>. Elevação de 2,50 de altura – Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta, Fixado no chão por corda - TENDA 5m x 5m - Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m<sup>2</sup>. Elevação de 2,50 de altura – Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta, Fixado no chão por cordas e piquetes.

**Data:** 05/04/2023 15:50

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 231278

**Lote/Item:** 1/11

**Ata:** Link Ata

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** DIA

**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

11.587.614/0001-38	ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 800,00
--------------------	--	------------

Marca: MARCA PRÓPRIA  
 Fabricante: MARCA PRÓPRIA  
 Modelo: MARCA PRÓPRIA  
 Descrição: Descrição não informada

<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> AV LINDOLFO MONTEIRO, 520	<b>Telefone:</b> (86) 3232-9236	<b>Email:</b> eletricalocacoes.eventos@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	---

40.006.641/0001-78	R N DE SOUSA LTDA	R\$ 800,00
--------------------	-------------------	------------

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

43.866.707/0001-98	ENZO EVANGELISTA BASILIO LTDA	R\$ 800,00
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 813,12
--------------------	---------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> R JOAO BENTO, 378	<b>Nome de Contato:</b> PRISCILA	<b>Telefone:</b> (65) 3322-1664	<b>Email:</b> eventual@eventualpromocoes.com.br
----------------------	--------------------------	---------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	--

22.665.443/0001-34	D D ROQUE	R\$ 813,12
--------------------	-----------	------------

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de licitação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE

Data/hora do Convite: 13/11/2023 11:41:18  
 Status: Recebido



Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 66 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

**Item 14. TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

Preço Estimado: R\$ 1.350,90 (un) Percentual - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.350,90 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.350,90

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVC CALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.356,00

Inc. I Art. 5º da IN 66 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A **Data:** 07/11/2023 10:00  
**Objeto:** A presente licitação tem por objetivo tem a finalidade a contratação de empresas especializadas para fornecimento de materiais, infraestrutura e serviços específicos, no anexo que se integra ao presente termo de referência, para utilização durante o evento NATAL 2023 e 450 ANOS, conforme especificações, quantitativos e características constantes do presente Termo de Referência - ANEXO I. **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Nº Pregão 42023 / UASG 929395  
**Lote/Item:** 1/13  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.486.166/0001-83	BRAZAOTUR LTDA	R\$ 1.356,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	R PROFESSOR LEALDINO ALCANTARA, 32	Andre	(21) 2621-3156	joseiltonca@ig.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.842.880/0001-05	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	R\$ 1.356,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ. MARCA: VISUAL TENDAS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	R ZACARIAS DE ALMEIDA, 36	Cleber	(21) 2605-3944	cgestururas@cgestururas.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancocoderecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI	R\$ 1.356,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SIDNEY GEORG MARTINS JUNIOR, 00005
Telefone: (21) 2467-4825	Email: contato@perfilaudio.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 1.356,50  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A	Data: 07/11/2023 10:00
Objeto: A presente licitação tem por objetivo tem a finalidade a contratação de empresas especializadas para fornecimento de materiais, infraestrutura e serviços específicos, no anexo que se integra ao presente termo de referência, para utilização durante o evento NATAL 2023 e 450 ANOS, conforme especificações, quantitativos e características constantes do presente Termo de Referência - ANEXO I.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:42023 / UASG:929395
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Locação Cobertura Desmontável - TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais, Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ.	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.842.880/0001-05	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	R\$ 1.356,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ. MARCA: VISUAL TENDAS		
Estado: RJ	Cidade: São Gonçalo	Endereço: R ZACARIAS DE ALMEIDA, 36
Nome de Contato: Cleber	Telefone: (21) 2605-3944	Email: cgestruras@cgestruras.com.br

05.486.166/0001-83	BRAZAOTUR LTDA	R\$ 1.356,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ.		
Estado: RJ	Cidade: Niteroi	Endereço: R PROFESSOR LEALDINO ALCANTARA, 32
Nome de Contato: Andre	Telefone: (21) 2621-3156	Email: joseiltonca@ig.com.br

37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI	R\$ 1.356,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TENDA PIRAMIDAL - locação de tenda piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 6 m x 6m, com lona vinilica antichamas, com 0,2 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, com fechamento em lona nas laterais. Estrutura devidamente aterrada conforme a s normas vigentes do CBMERJ.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SIDNEY GEORG MARTINS JUNIOR, 00005
Telefone: (21) 2467-4825	Email: contato@perfilaudio.com	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 1.345,80  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN

Data: 26/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:142023 / UASG:925543

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: RN

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de tendas, mesas e palcos, incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, para atendimento das demandas da Assessoria de Avaliação Institucional - AAI/UERN, da Pró-Reitoria de Extensão - PROEX e A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE.

Descrição: **Locação cobertura desmontável** - Locação de tenda Piramidal tamanho 6x6, estrutura em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG, galvanização de alta resistência, montada por sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável, possuir emendas unidas por solda eletrônica e radiofrequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, possuir lona de cobertura em PVC calandrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, Local: Cidade de Mossoró - RN.

CatSer: 21164 - LOCAÇÃO COBERTURA DESMONTAVEL

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.814.451/0001-51	INFINITY JA&E LTDA	R\$ 1.050,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação Cobertura Desmontável - Locação de tenda Piramidal tamanho 6x6, estrutura em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG, galvanização de alta resistência, montada por sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável, possuir emendas unidas por solda eletrônica e radiofrequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, possuir lona de cobertura em PVC calandrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo. Endereço:</p>		
24.413.336/0001-44	SANDRA MOMO DOS SANTOS DE MENEZES EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 1.300,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresas para prestação de serviços de especializados de locação de tendas, mesas e palcos, incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, para atendimento das demandas da Assessoria de Avaliação Institucional - AAI/UERN, da Pró-Reitoria de Extensão - PROEX e A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: DF Brasília AREA COMERCIO LOCAL 1 LOTE, 01 Sandra Momo dos Santos de Menezes (61) 3366-4927 nomareventos.bsb@gmail.com</p>		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 1.391,60
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação de tenda Piramidal tamanho 6x6, estrutura em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG, galvanização de alta resistência, montada por sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável, possuir emendas unidas por solda eletrônica e radiofrequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, possuir lona de cobertura em PVC calandrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, Local: Cidade de Mossoró - RN. Endereço:</p>		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI	R\$ 1.410,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação de tenda Piramidal tamanho 6x6, estrutura em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG, galvanização de alta resistência, montada por sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável, possuir emendas unidas por solda eletrônica e radiofrequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura, possuir lona de cobertura em PVC calandrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, Local: Cidade de Mossoró - RN. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PE Igarassu RIZABEL RAPOSO MACHADO, 14 Gerinaldo (81) 3545-1501 studionightestrutura@gmail.com</p>		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais		R\$ 706,25
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021		





Órgão: Prefeitura Municipal de Elói Mendes

Data: 31/07/2023 16:27

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA, TENDAS E AFINS, POR REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Modalidade: Pregão para Registro de Preços

SRP: SIM

Identificação: 248645

Lote/Item: 1/9

Ata: Link Ata

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 70

Unidade: DIA

UF: MG



Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 4M X 4M, COM 3 BALCÕES FRENTE E LATERAIS, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM - LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 4M X 4M, COM 3 BALCÕES FRENTE E LATERAIS, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.613.794/0001-48	BARRY EVENTOS LTDA	R\$ 650,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
22.609.812/0001-71	MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA	R\$ 700,00
*VENCEDOR* Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço:		
15.072.258/0001-06	Denise Neves da Silva Me	R\$ 712,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
42.512.651/0001-00	ROYAL COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

#### Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

\*Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSKGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSKGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Log de status do convite

Destinatário

Data/Hora

contato@d7eventos.com.br

13/11/2023 21:12:43

13/11/2023 21:12:46



Evento

Enviado

Recebido

Item 15: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E

Preço Estimado: R\$ 1.150,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.150,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.150,00

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METALICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVC CALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG

Secretaria da Educação do Estado do Tocantins

Data: 16/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

**Objeto:** Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados ao planejamento, organização, execução, operacionalização e assessoria de eventos, conforme especificações, quantidades, locais, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento, com a finalidade de atender demandas da Secretaria da Educação do Estado do Tocantins – SEDUC.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão 182023 / UASG 926164

Lote/Item: 1/48

Ata: Link Ata

**Descrição:** **Locação Cobertura Desmontável - TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL.** Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT; contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m2 e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: TO

CatSer: 21164 - LOCAÇÃO COBERTURA DESMONTAVEL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.597.053/0001-06	JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA	R\$ 800,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

**Descrição:** TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL. Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT; contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m2 e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 512 SUL ALAMEDA 4, SN	DANIEL	(63) 3236-1150	contato@v3brasil.com.br

21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 900,00
--------------------	--	------------

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

**Descrição:** TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL. Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT; contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m2 e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 403 SUL ALAMEDA 2, LT 20	BRUNO	(63) 3233-6912	fazeventos.to@gmail.com



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJ5KGMFgh5qQP5fZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJ5KGMFgh5qQP5fZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



CNPJ

Razão Social do Fornecedor



Valor da Proposta Inicial

R\$ 1.300,00

41.520.594/0001-49 EQUIPAR LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luis	R PROJETADA / SEBASTIAO ARCHER, 100	Fabio Tulio Vieira da Silva	(98) 2108-6353	gcomercial@equipar.com.br

09.403.857/0001-27 VANIA RIBEIRO S MARTINS

R\$ 1.300,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luis	R DOS CURRUPIOES, 05	(98) 8125-0499	barcontabilidade@gmail.com

26.797.730/0001-59 ESTRUTURAL COMUNICACAO E MONTAGENS EIRELI

R\$ 1.600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	QUADRA 205 SUL AVENIDA LO 5, SN	(63) 3215-0659	autenticaassessoriacontabil@gmail.com

32.626.778/0001-05 OKALANGO EVENTOS EIRELI

R\$ 2.800,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.400,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Secretaria da Educação do Estado do Tocantins	<b>Data:</b> 16/08/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados ao planejamento, organização, execução, operacionalização e assessoria de eventos, conforme especificações, quantidades, locais, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento, com a finalidade de atender demandas da Secretaria da Educação do Estado do Tocantins – SEDUC.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Locação Cobertura Desmontável - TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m <sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 21164 - LOCAÇÃO COBERTURA DESMONTAVEL	<b>Identificação:</b> NºPregão:182023 / UASG:926164
	<b>Lote/Item:</b> 3/308
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> TO



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodepregos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor



09.597.053/0001-06 JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA R\$ 641,25

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 TO Palmas Q 512 SUL ALAMEDA 4, SN DANIEL (63) 3236-1150 contato@v3brasil.com.br

21.452.937/0001-78 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI R\$ 1.336,00  
 \*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Locação Cobertura Desmontável - TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 TO Palmas Q 403 SUL ALAMEDA 2, LT 20 BRUNO (63) 3233-6912 fazeventos.to@gmail.com

41.520.594/0001-49 EQUIPAR LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI R\$ 1.400,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e antifungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 MA São Luís R PROJETADA / SEBASTIAO ARCHER, 100 Fabio Tullio Vieira da Silva (98) 2108-6353 gcomercial@equipar.com.br

09.403.857/0001-27 VANIA RIBEIRO S MARTINS R\$ 1.400,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da BNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metro

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 MA São Luís R DOS CURRUPIOES, 05 (98) 8125-0499 barcontabilidade@gmail.com

26.797.730/0001-59 ESTRUTURAL COMUNICACAO E MONTAGENS EIRELI R\$ 1.600,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: TENDA SEM FECHAMENTO LATERAL: Locação, montagem e desmontagem, de tenda tamanho 8x8m, com 3 (três) metros de altura no mínimo, para instalação individual ou acoplada, coberta com lona vinil anti-chama, camadas de PVC com alto índice de aditivos anti UV, anti-mofo e anti-fungo, em estrutura tubular de ferro galvanizado, cor a definir. Conforme normas de segurança e padronização da ABNT, contendo aterramento, iluminação com no mínimo 01 (uma) luminária a cada 9m<sup>2</sup> e 01 (uma) tomadas monofásicas a cada 2 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 TO Palmas QUADRA 205 SUL AVENIDA LO 5, SN (63) 3215-0659 autenticaassessoriacontabil@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 1.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ

Data: 10/08/2023 10:00

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro formal de preços para futura e eventual locação de estruturas como: palco/palanque, grades de segurança, barricadas, fechamentos, painel de led, treliças, gerador, sonorização, iluminação, pisos, barracas, octanorme, house mix e tendas a fim de atender a todos os projetos e eventos do município de São Gonçalo - RJ.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão,152023 / UASG:02000000

Lote/Item: 1/16

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: UNIDADE

UF: RJ



Descrição: Instalação / manutenção - cobertura/passarela/toldo/barraca - TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência esoldas eletrostáticas.

CatSer: 17809 - INSTALACAO / MANUTENCAO - COBERTURA/PASSARELA/TOLDO/BARRACA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

18.608.503/0001-00 MRC ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS LTDA

R\$ 999,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada de PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência e soldas eletrostáticas.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Rio de Janeiro

AV DAS AMERICAS, 00500

(24) 2237-2522

05.486.166/0001-83 BRAZAOTUR LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada de PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência e soldas eletrostáticas.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Niterói

R PROFESSOR LEALDINO ALCANTARA, 32

Andre

(21) 2621-3156

joseiltonca@ig.com.br

21.743.725/0001-40 UAU ESTRUTURAS E SERVICOS LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada de PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência e soldas eletrostáticas.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio Bonito

AV JOAO CAETANO, 01

Luana

(21) 2734-3000

adm@uauestruturas.com.br

10.842.880/0001-05 ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA

R\$ 1.000,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada de PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência e soldas eletrostáticas. MARCA: VISUAL TENDAS.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

São Gonçalo

R ZACARIAS DE ALMEIDA, 36

Cleber

(21) 2605-3944

cgestruras@cgestruras.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5gQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5gQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.736.955/0001-08 FP AUDIO - EIRELI

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TENDA PIRAMIDAL medindo 8X8m, fabricadas em chapa de ferro tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas, com encaixes reforçados com parafusos, pés de sustentação em estrutura de chapa de ferro tubular com altura de 2,50m fixados ao solo por meio de estacas e cabos de estaqueamento e cobertura em lona laminada PVC na cor branca com reforço em poliéster impermeável c m black-out solar de alta resistência esoldas eletrostáticas.

Estado: RJ Cidade: Macaé Endereço: AL VIA DO SOL, 372 Nome de Contato: Flavio Telefone: (22) 2773-2824 Email: fp.audio@hotmail.com



Valor da Proposta Inicial

R\$ 1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 965,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Elói Mendes

Data: 31/07/2023 16:27

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA, TENDAS E AFINS. POR REGISTRO DE PREÇOS. PARA FUTURA E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 248646

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 8M X 8M, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM - LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 8M X 8M, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM

Lote/Item: 1/11

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: DIA

UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor

12.613.794/0001-48 BARRY EVENTOS LTDA

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: N/C  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Valor da Proposta Inicial

R\$ 900,00

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R\$ 937,67

22.609.812/0001-71 MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R\$ 965,00

15.072.268/0001-06 Denise Neves da Silva Me

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R\$ 966,67





CNPJ Razão Social do Fornecedor  
42.512.651/0001-00 ROYAL COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Valor da Proposta Inicial  
R\$ 5.000,00

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto  
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 16: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVC CALAM BRADO, COM REFORÇO E

Preço Estimado: R\$ 2.090,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.090,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.090,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 2,50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVC CALAM BRADO, COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA ROSA DA SERRA	Data: 10/08/2023 08:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 M², 3 MTS DE ALTURA, ESTRUTURA EM METALON, TETO FORMATO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA COBERTURA DE TETO EM LONA VINÍLICA, ALTAMENTE RESISTENTE, NÃO PROPAGADORA DE CHAMAS, COM PELÍCULA INTERNA PROTETORA DE RAIOS ULTRAVIOLETA. RESISTÊN - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 M², 3 MTS DE ALTURA, ESTRUTURA EM METALON, TETO FORMATO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA COBERTURA DE TETO EM LONA VINÍLICA, ALTAMENTE RESISTENTE, NÃO PROPAGADORA DE CHAMAS, COM PELÍCULA INTERNA PROTETORA DE RAIOS ULTRAVIOLETA. RESISTÊNCIA A RUPTURA ATÉ 200 KG/M.	SRP: NÃO
	Identificação: 18192252000125-1-000008-2023
	Lote/Item: 1/3334030
	Ata: N/A
	Homologação: 10/08/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnccp/dt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: DIÁRIA
	UF: MG



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.52)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodaprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

27.413.507/0001-23 JN TENDAS E SONORIZAÇÃO LTDA

R\$ 1.200,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.090,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Eldorado

Data: 31/07/2023 16:27

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA, TENDAS E AFINS, POR REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 248646

Lote/Item: 1/5

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 10M X 10M, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM - LOCAÇÃO DE TENDA DIMENSÃO 10M X 10M, COM COBERTURA PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA VINÍLICA, BRANCA, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS, COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, SERVIÇO DE TRANSPORTE, ESTAIAMENTO AO SOLO E DESMONTAGEM

Quantidade: 80

Unidade: DIA

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

12.613.794/0001-48 BARRY EVENTOS LTDA

R\$ 1.800,00

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: N/C  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

R\$ 2.073,38

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

22.609.812/0001-71 MULTIPROMOCOES- PROMOCÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA

R\$ 2.090,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

15.072.268/0001-06 Denise Neves da Silva Me

R\$ 2.137,50

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

42.512.651/0001-00 ROYAL COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 7.000,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada.

Endereço:



## Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Oeiras Prefeitura Municipal de Oeiras	Data: 05/04/2023 15:50
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço SRP: SIM
Descrição: TENDA 10MX10M - tenda piramidal - medindo 10m x 10m = 100m2. Elevação de 3,00 de altura - estrutura em ferro galvanizado, cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta, Fixado no chão por co - TENDA 10MX10M - tenda piramidal - medindo 10m x 10m = 100m2. Elevação de 3,00 de altura - estrutura em ferro galvanizado, cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta, Fixado no chão por cordas e piquetes.	Identificação: 231278 Lote/Item: 1/10 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 20 Unidade: DIA UF: PI

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

11.587.614/0001-38 ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA

R\$ 2.700,00

\*VENCEDOR\*

Marca: MARCA PRÓPRIA  
 Fabricante: MARCA PRÓPRIA  
 Modelo: MARCA PRÓPRIA  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AV LINDOLFO MONTEIRO, 520	Telefone: (86) 3232-9236	Email: eletricalocacoes.eventos@hotmail.com
------------	------------------	-------------------------------------	--------------------------	---

07.585.921/0001-02 W DE OLIVEIRA NETO EIRELI

R\$ 2.700,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BOLIVIA, 121	Telefone: (86) 3222-4998/ (86) 8809-5642
------------	------------------	--------------------------	--

43.866.707/0001-99 ENZO EVANGELISTA BASILIO LTDA

R\$ 2.700,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.006.641/0001-78 R N DE SOUSA LTDA

R\$ 2.700,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSKGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSKGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
MT Cuiabá R JOAO BENTO, 378Nome de Contato:  
PRISCILATelefone:  
(65) 3322-1664Email:  
eventual@eventualpromocoes.com.br

22.665.443/0001-34 D D ROQUE

R\$ 2.710,38

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

32.703.485/0001-76 J. E. DUARTE DA SILVA CONSTRUCOES E EVENTOS

R\$ 2.710,38

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

## Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

## Item 17: DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM, MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO E FECHAMENTO DE RUAS.

Preço Estimado: R\$ 38,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 38,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,33

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM. MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO E FECHAMENTO DE RUAS.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 33,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código de Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>





Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná  
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de Empresa especializada na locação de equipamentos (som, iluminação, painel de led, camarim, camarote, etc) para realização de eventos com montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e transporte de equipamentos, a fim de atender as necessidades da Fundação Cultural de Ji-Paraná, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital.  
 Descrição: Instalação e Montagem - Galpões / Estruturas Metálicas - GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS.  
 CatSer: 2224 - INSTALACAO E MONTAGEM - GALPOES / ESTRUTURAS METALICAS

Data: 29/09/2023 09:30  
 Modalidade: Pregão Eletrônico  
 SRP: SIM  
 Identificação: N°Pregão 862023 / UASG 980005  
 Lote/Item: /25  
 Ata: Link Ata  
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
 Quantidade: 350  
 Unidade: UNIDADE  
 UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.224.668/0001-14 *VENCEDOR*	M N G MARQUES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS Endereço:	R\$ 33,00
00.819.247/0001-27	WEST EVENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: R MARMORE, 701 Nome de Contato: WESLEI Telefone: (69) 3422-2121 Email: westsom@hotmail.com	R\$ 33,00
05.747.782/0001-40	O. P. DE OLIVEIRA JUNIOR EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: AV JK, 1043 Telefone: (69) 9264-4802 Email: bedinaudio@hotmail.com	R\$ 33,00
28.641.897/0001-51	J. B DA CONCEICAO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO com 2 metros de comprimento e 1,20 metros e cantos arredondados. Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: RUA PARANAENSE, 137 Telefone: (69) 9232-0213 Email: nay_jpa@hotmail.com	R\$ 33,00
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS. Estado: RO Cidade: Ouro Preto do Oeste Endereço: AVENIDA MAHECHAL HONDON, 222 Telefone: (69) 3461-5752 / (69) 3461-5752 Email: financeiro@tendascolombo.com.br	R\$ 33,00
14.371.005/0001-35	H.W. SERVICO DE PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS. Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: R TRIANGULO MINEIRO, 120 Telefone: (69) 3421-8934 / (69) 8404-0037 Email: dydyo@dydyo.com.br	R\$ 33,00
07.790.409/0001-06	IELE SARAIVA COSTA FROTA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS. Estado: RO Cidade: Porto Velho Endereço: R TAQUARA, 1024 Telefone: (69) 9364-0185 Email: manamamasom@gmail.com	R\$ 33,00



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial



03.754.260/0001-40 LIFE SHOW PRODUÇÕES EVENTOS E COMÉRCIO EIRELI

R\$ 33,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E 1,20 METROS E CANTOS ARREDONDADOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AC	Rio Branco	AV GETULIO VARGAS, 3054	(68) 9256-3219	life.showeventos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 33,33

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Diretoria-Geral do Pessoal  
Diretoria de Pessoal Militar  
Centro de Instrução Almirante Alexandrino

Data: 04/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 32023 / UASG.762600

Lote/Item: /20

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

**Objeto:** Eventual contratação de empresa(s) para promoção de eventos de formatura dos alunos e datas Magnas da Marinha do Brasil no Centro de Instrução Almirante Alexandrino (CIAA).

**Descrição:** Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Locação de grade de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 ¼ de polegada; - altura de 1,10 m a 1,50 m; - base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; - distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; - barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; - as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como serem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL(IS): aço carbono; OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

CatSer: 16675 - INSTALACAO / MANUTENCAO - CERCA / ALAMBRADO / TELA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

30.372.538/0001-98 EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 33,33

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de grades de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 ¼ de polegada; - altura de 1,10 m a 1,50 m; - base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; - distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; - barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; - as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como serem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL(IS): aço carbono; OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 07499	KAROLINE	(21) 2458-0011	cotacoes@grupototaline.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNdqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNdqHU8nPtm6WA%253d%253d



CNPJ

Razão Social do Fornecedor



Proposta Inicial

43.619.143/0001-99 MBS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

R\$ 33,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de grade de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 1/4 de polegada; - altura de 1,10 m a 1,50 m; - base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; - distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; - barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; - as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como serem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL (IS) aço carbono. OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

Endereço:

31.199.629/0001-36 JC COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

R\$ 33,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de grade de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 1/4 de polegada; - altura de 1,10 m a 1,50 m; - base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; - distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; - barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; - as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como serem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL (IS) aço carbono. OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA PROFESSOR HENRIQUE COSTA, 338	(21) 3328-5800	juliocmacedo@globocom

13.318.058/0003-91 EXATA EVENTOS EIRELI

R\$ 33,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de grades de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 1/4 de polegada; altura de 1,10 m a 1,50 m; base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como se rem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL (IS) aço carbono. OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R ABELARDO MACHADO, 54	Karolyne	(28) 3511-2062	isabelfgomes@veloxmail.com.br

08.973.746/0001-93 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI

R\$ 34,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambreado / Tela - Locação de grade de isolamento (GRADIL), com as seguintes especificações mínimas: confeccionada em aço com moldura externa em tubo de, no mínimo, 1 de polegada; - altura de 1,10 m a 1,50 m; - base perpendicular à linha da grade de contenção, com, no mínimo, 40 cm de largura; - distância máxima entre as barras das grade internas: 18 cm; - barras das grades internas confeccionadas em tubo de, no mínimo, 3/4 de polegada; - as grades deverão possuir sistema de encaixe que permita serem conectadas umas às outras, bem como serem fixadas ao solo com pino(s) e escoradas ao solo pelo lado oposto ao público (área interna do isolamento) quando o caso, com uma haste de ferro ou aço MATERIAL (IS) aço carbono. OBSERVAÇÃO(ÕES): as grades deverão ser montadas um dia antes dos eventos e retiradas um dia depois.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Queluz	R REBOUCAS DE CARVALHO, 676	(21) 2565-7007	comercial@mddeeventos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 43,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu  
 Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento, na modalidade Pregão Eletrônico SRP, para futura e eventual prestação de serviços de LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS para atender a realização de vários eventos esportivos que ocorrerão no município conforme...

Descrição: GRADE DISCIPLINADORA. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES DISCIPLINADORAS FABRICADAS EM ALUMÍNIO OU AÇO GALVANIZADO MEDINDO 1,20 MTS DE ALTURA X 2,00 MTS DE COMPRIMENTO. - GRADE DISCIPLINADORA. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES DISCIPLINADORAS FABRICADAS EM ALUMINIO OU AÇO GALVANIZADO MEDINDO 1,20 MTS DE ALTURA X 2,00 MTS DE COMPRIMENTO.

Data: 27/03/2023 13:41

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 229543

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 1.200

Unidade: DIA

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.935.512/0001-73	GLOBAL S. & LOCACOES LTDA	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
33.191.847/0001-50	L S SILVA PRODUCOES & EMPREENDIMENTOS	R\$ 38,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: Macae      Endereço: AVENIDA RUI BARBOSA, 264      Telefone: (22) 9999-7904      Email: admcontabilidadegeral@outlook.com		
20.531.898/0001-31	W L CARVALHO JUNIOR LTDA	R\$ 42,00
*VENCEDOR* Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: GRADE DISCIPLINADORA 1,20 X 2,0 Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
32.136.667/0001-02	BUMERANGUE PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 43,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: Campos dos Goytacazes      Endereço: R GUMERCINDO DE FREITAS, 29      Telefone: (22) 9832-9026      Email: bumerangueproducoeseeventos@gmail.com		
05.947.935/0001-01	WES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 43,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: Campos dos Goytacazes      Endereço: AVENIDA NOSSA SENHORA DO CARMO, 269      Telefone: (22) 2722-0210		
07.319.674/0001-00	TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA	R\$ 43,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RJ      Cidade: São João da Barra      Endereço: R DOS PASSOS, 1210      Nome de Contato: Robson      Telefone: (22) 99990-4860      Email: talimaq70@hotmail.com		





CNPJ Razão Social do Fornecedor  
39.707.880/0001-76 J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada



Valor da Proposta Inicial  
R\$ 50,00

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Telefone: Email:  
RJ Macaé AV ACADEMICO PAULO SERGIO DE CARVALHO Jose (22) 2021-2919 resolvemaquinaseequipamentos@gmail.com  
VASCONCELLOS, 372

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 6º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boqueirão Data: 20/03/2023 22:23  
Prefeitura Municipal de Boqueirão Modalidade: Pregão para Registro de Preço  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS. SRP: SIM  
Descrição: DISCIPLINADOR DE PÚBLICO/GRADE DE CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,20 METROS, EM TUBO GALVANIZADO - DISCIPLINADOR DE PÚBLICO/GRADE DE IDENTIFICAÇÃO: 228340  
CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,20 METROS, EM TUBO GALVANIZADO. Lote/Item: 1/12  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
Quantidade: 1.500  
Unidade: UN  
UF: PB

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial  
07.142.652/0001-00 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA R\$ 20,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.651.770/0001-05 PAULINA IZABEL CORDEIRO DE LIMA SILVA R\$ 25,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
PB Campina Grande R VIGARIO CALIXTO, 25 (83) 3065-7777 lanfcontabeis@gmail.com

17.886.274/0001-22 DENISE MOURA DO NASCIMENTO R\$ 30,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
PB São Sebastião de Lagoa de R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, (83) 8711-9071 / (83) 8827-0799 dnaproducoes@hotmail.com  
Roça 29

26.941.331/0001-89 C H BRITO ROLIM R\$ 40,00

\*VENCEDOR\*

Marca: PRÓPRIO  
Fabricante: PRÓPRIO  
Modelo: PRÓPRIO  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
CE Quixadá RUA BENJAMIM BARROSO, 304 (88) 3412-1840



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

19.904.801/0001-00 MASSARANDUBA LOCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI

R\$ 40,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:



06.095.249/0001-04 HERLLEY PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
 PB Poçoinhos R IRENE IRIA DOS SANTOS, 174

Telefone:  
 (83) 9342-4988/ (83) 3384-1715

40.407.455/0001-40 IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PB Sumé AVENIDA 1, 528 (83) 9932-1877

Email:  
 ioasume@gmail.com

20.737.267/0001-73 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PE São Lourenço da Mata AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500 (81) 3050-1223

Email:  
 adilsonmcostas@hotmail.com

18.879.194/0001-02 HERTZ - ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PB São José da Lagoa Tapada R FRANCISCO FORMIGA DE SOUSA, 26 (83) 8102-3811

Email:  
 re.contabilidade10@gmail.com

41.601.884/0001-17 AL-ACCOUNTING LTDA

R\$ 55,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PB Sumé R RUA FRANCISCO PAULINO GOMES, 434 (83) 9699-2954

Email:  
 alyssonmatheus94@gmail.com

04.433.259/0001-87 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

R\$ 55,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PE Jaboatão dos Guararapes ROD BR 408, S/N (81) 8535-6930

Email:  
 talentospromecc@hotmail.com

14.256.609/0001-30 W L PRODUCOES E SERVIÇOS EIRELI

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
 PE Goiânia AV DO POVO, 5 (81) 9227-5006

Email:  
 leolpproducao@gmail.com





CNPJ Razão Social do Fornecedor

08.833.798/0001-64 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
PE São Jose do Egito R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 141

Telefone:  
(87) 3844-2172

Email:  
jbe-contabil@hotmail.com



10.614.676/0001-29 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
PE Custódia R TRES, 95

Telefone:  
(87) 3848-1075

16.779.575/0001-94 ANDRE THIAGO VIRGILIO SILVA DE MELO

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
PE Chã Grande AV SAO JOSE, 75 (81) 8928-0380/ (81) 9974-7550

Email:  
zmacontabilidade@gmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 18: MINI-TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 30 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MINIMO 24 CANAIS, COMPRIMENTO: 8M E 40CM, ALTURA: 3M E 60CM, LARGURA: 2M E 30CM, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITAD

Preço Estimado: R\$ 2.000,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.000,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	MINI-TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 30 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 24 CANAIS, COMPRIMENTO: 8M E 40CM, ALTURA: 3M E 60CM, LARGURA: 2M E 30CM, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITADO.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS  
Objeto: LOCAÇÃO DE MINI TRIO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS OFICIAIS,  
INAUGURAÇÕES E DEMAIS PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA DE  
CARDOSO MOREIRA  
Descrição: CONTRATAÇÃO DE MINI TRIO - CONTRATAÇÃO DE MINI TRIO

Data: 27/07/2023 00:00  
Modalidade: DISPENSA  
SRP: NÃO  
Identificação: 00025523  
Lote/Item: 1/1  
Ata: N/A  
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.go  
v.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 25  
Unidade: DIÁRI  
UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.356.986/0001-05	50.356.986 DIEGO SOUZA MANHAES	R\$ 2.000,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 2.000,00  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA  
Objeto: LOCAÇÃO DE MINI TRIO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS OFICIAIS,  
INAUGURAÇÕES E DEMAIS PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA DE  
CARDOSO MOREIRA  
Descrição: CONTRATAÇÃO DE MINI TRIO - CONTRATAÇÃO DE MINI TRIO

Data: 27/07/2023 00:00  
Modalidade: DISPENSA  
SRP: NÃO  
Identificação: 00025523  
Lote/Item: 1/1  
Ata: N/A  
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.go  
v.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 25  
Unidade: DIÁRI  
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.356.986/0001-05	50.356.986 DIEGO SOUZA MANHAES	R\$ 2.000,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 2.833,17  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E SUPORTE TÉCNICO (GERADORES, ILUMINAÇÃO E OUTROS)

Descrição: MINI TRIO ELÉTRICO: EQUIPADO COM 1 MESA DE SOM DE 16 CANAIS, 12 MICROFONES SM 58; 1 MICROFONE SEM FIO 58 BETA, 6 MICROFONES COM KIT BATERIA; 06 FONES PORTA PRO; 04 AMPLIFICADORES TIP 5000; 12 ALTO-FALANTES E-815; 12 ALTO FALANTES SW 1P; 12 ALTO FALANTES M - MINI TRIO ELÉTRICO: EQUIPADO COM 1 MESA DE SOM DE 16 CANAIS; 12 MICROFONES SM 58; 1 MICROFONE SEM FIO 58 BETA, 6 MICROFONES COM KIT BATERIA; 06 FONES PORTA PRO; 04 AMPLIFICADORES TIP 5000; 12 ALTO-FALANTES E-815; 12 ALTO FALANTES SW 1P; 12 ALTO FALANTES MB-1P; 08 DRIVER S ETD-44; 1 GRUPO GERADOR 30 KVA.

Data: 01/02/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 56571

Lote/Item: 16/16

Ata: Link Ata

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: DIARIA

UF: SE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.718.029/0001-20	BARRETO EVENTOS PRODUÇÕES & TURISMO EIRELI	R\$ 2.830,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R BOQUIM, 81	(79) 8126-0600	barretosconsultoria@yahoo.com.br

12.638.633/0001-09	MIX SERVICOS E ESTRUTURAS EIRELI	R\$ 2.833,00
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SE	Lagarto	ROD RIACHÃO DO DANTAS, 1002	(79) 9953-8897

35.959.327/0001-70	AUDIO DESIGN LTDA	R\$ 2.833,00
--------------------	-------------------	--------------

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

21.061.770/0001-14	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA	R\$ 2.833,33
--------------------	--------------------------------	--------------

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Saquarema	R CORONEL MADUREIRA, 40	(21) 2606-3491	fagundesirmaos@globo.com

35.561.899/0001-04	FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 4.400,00
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R CART ENOCK CORTES, 74	LUCAS	(79) 99999-4148	fpseventos@gmail.com

04.595.133/0001-09	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA	R\$ 12.000,00
--------------------	--------------------------------------	---------------

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R MARIA DA GLORIA CRUZ, 132	(79) 2107-4410	pacificeventos.com.br

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

*Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto*

*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."*

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

**Item 19: GRUPO GERADOR: - GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 180 KVA CABINADO COM SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM MÍNIMO UMA PESSOAS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.**

Preço Estimado: R\$ 2.976,43 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 2.976,43    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.976,43

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	GRUPO GERADOR: - GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 180 KVA CABINADO COM SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM MÍNIMO UMA PESSOAS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.	DIÁRIA

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais**

R\$ 2.500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALAGOAS    **Data:** 27/07/2023 10:00

**Objeto:** Formalização de sistema de registro de preços contratação de pessoa jurídica especializada em locação de estruturas para eventos (pálio, sistemas de som, iluminação e afins) para atender as necessidades do Conselho Regional de Administração de Alagoas..    **Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Descrição:** Instalação e Montagem de Palco - Gerador de Energia com 180 KVA. Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem.    **SRP:** SIM

**CatSer:** 24376 - INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO    **Identificação:** NºPregão:12023 / UASG:389134

**UF:** AL    **Lote/Item:** 1/35

**Ata:** Link Ata

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 9    **Unidade:** UNIDADE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.370.279/0001-99	I. C. F. SERVIÇOS LTDA	R\$ 2.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

**Descrição:** Gerador de Energia com 180 KVA. Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem.

**Estado:** **Cidade:** **Endereço:** **Nome de Contato:** **Telefone:** **Email:**  
 CE    Madalena    R PROFESSORA ROSA DE ALMEIDA SOUSA, 1    LUIS FERNANDO    (85) 3221-0011    lcfcfservicos@gmail.com

07.684.405/0001-35	PADRAO LOCACOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 2.500,00
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

**Descrição:** Gerador de Energia com 180 KVA. Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem. MARCA: MWM

**Estado:** **Cidade:** **Endereço:** **Nome de Contato:** **Telefone:** **Email:**  
 AL    Maceió    AV ALICE KAROLINE, 48    Kelly Jackeline P. dos Santos    (82) 3372-2530    eventospadrao@hotmail.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.419.104/0001-50	HBS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 4.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gerador de Energia com 180 KVA, Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem.		
Endereço:		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 3.000,00  
 Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	<b>Data:</b> 02/05/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual e futura contratação de empresas especializadas nos serviços de modo contínuo de locação de equipamentos de som, iluminação, palcos e outros, incluindo montagem, utilização, desmontagem, manutenção, e apoio logístico destinados as Secretarias do Município de Maceió/AL.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Locação transformador energia - Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA, Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 21962 - LOCACAO TRANSFORMADOR ENERGIA	<b>Identificação:</b> NºPregão:1122023 / UASG:926703
	<b>Lote/Item:</b> 7/28
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Adjudicação:</b> 21/05/2023 10:43
	<b>Homologação:</b> 31/05/2023 10:35
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 973
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.689.271/0001-57	VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 2.300,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA, Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem. MARCA PROPRIA		
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Colônia Leopoldina	<b>Endereço:</b> R 15 DE NOVEMBRO, 34
	<b>Nome de Contato:</b> VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	<b>Telefone:</b> (82) 98834-7540
		<b>Email:</b> vaspromocoeseeventos.al@gmail.com

19.131.393/0001-09	T DOS SANTOS GOMES LTDA	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA, Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem. STEMAC		
Endereço:		

11.565.537/0001-15	M. DOS S. SILVA EIRELI	R\$ 3.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA, Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem.		
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Marechal Deodoro	<b>Endereço:</b> R DOS CAJUEIROS, SN
		<b>Telefone:</b> (82) 8726-9621/ (82) 8712-6510
		<b>Email:</b> m3producoeseeventos.2017@gmail.com





CNPJ Ração Social do Fornecedor  
27.015.710/0001-41 EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI

R\$ 3.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA. Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Ribeirão	EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612	(81) 1111-1111	inaldo.contabil@outlook.com

07.684.405/0001-35 PADRAO LOCACOES E EVENTOS EIRELI

R\$ 3.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Gerador de Energia 180KVA- Gerador de Energia com 180 KVA. Silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 KVA, tensão de 220 volts, ciclagem em 60 Hz a 1.800 RPM, com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chaves de ligação/reversão compatíveis, horímetro e aterramento de acordo com as normas técnicas. Incluindo operador técnico, transporte, montagem e desmontagem. MARCA: MWM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AV ALICE KAROLINE, 48	Kelly Jackeline P. dos Santos	(82) 3372-2530	eventospadrao@hotmail.com

33.248.222/0001-87 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA LTDA

R\$ 10.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: de acordo com o termo de referencia

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.952,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 07/02/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização, planejamento operacional e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de todo o material e infraestrutura necessários, que serão utilizados durante a programação de eventos comemorativos e educacionais, culturais e esportivos a serem realizados neste Município de Castanhal/Pará, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 62023 / UASG:980447

Lote/Item: 2/39

Ata: Link Ata

Adjudicação: 01/03/2023 08:29

Homologação: 01/03/2023 10:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Descrição: Locação equipamento tradução simultânea / sonorização - LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

CatSer: 21490 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUCAO SIMULTANEA / SONORIZACAO





CNPJ

Razão Social do Fornecedor



Valor da Proposta Inicial

10.513.401/0001-07 R &amp; D DAGOSTIM COMERCIO LTDA

R\$ 2.950,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
PA Castanhal TV BENJAMIN CONSTANT, 740 (91) 3711-1212

01.665.148/0001-08 TANIA FIGUEIREDO SONORIZACAO E ILUMINACAO EIRELI

R\$ 2.950,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
PA Belém R QUARENTA E QUATRO CJ PROMORAR, 221 (91) 3257-0615/ (91) 8098-8376 maralux@oi.com.br

07.522.705/0001-18 JAPA SOUND SONORIZACAO E ILUMINACAO PROFISSIONAL LTDA

R\$ 2.952,86

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
PA Castanhal AV PRESIDENTE VARGAS, 6400 (91) 8144-9803/ (91) 8713-2628 japasound\_pa@hotmail.com

12.507.345/0001-15 VR3 EIRELI

R\$ 2.952,86

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
PA Ananindeua TV WE 4? SN 03, 102 (91) 3235-3224 vr3eirelieventos@gmail.com

19.224.568/0001-14 M N G MARQUES

R\$ 2.952,86

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Endereço:



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU6nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodereprocos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSIZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU6nPtm6WA%253d%253d



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

R\$ 3.500,00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS  
**Descrição:** LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA Especificação: 01 grupo gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 kva, tensão 380/220 volts, ciclagem em 60 hz 1.800 rpm. Equipamento com motor a diesel, turbinad - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA Especificação: 01 grupo gerador em container acustico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180 kva, tensão 380/220 volts, ciclagem em 60 hz 1.800 rpm. Equipamento com motor a diesel, turbinado, cabos elétricos e ac com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnica, com combustível incluso.

**Data:** 18/09/2023 09:10  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 255951  
**Lote/Item:** 1/19851  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 31  
**Unidade:** DIA  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.484.608/0001-71	Cabore Locacoes Eireli	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 3.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
18.879.194/0001-02	HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME	R\$ 3.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	R\$ 3.200,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
20.953.509/0001-66	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVIÇOS	R\$ 3.500,00
*VENCEDOR* Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
08.833.798/0001-64	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	R\$ 3.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		





CNPJ Razão Social do Fornecedor  
14.909.605/0001-04 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



44.385.244/0001-05 PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA

R\$ 4.500,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.177.678/0001-59 ANTONIO AECIO DA SILVA

R\$ 5.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

22.594.152/0001-00 X7E EMPREENDIMENTO LTDA

R\$ 15.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

#### Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\*Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido





Item 20: CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W, FLUXO DE AR: 10.000M3/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE FRONTAL 15M, TENSÃO: 220V MONOFÁSICO, NAS DIMENSÕES: 7

Preço Estimado: R\$ 755,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 755,00      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 755,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W, FLUXO DE AR: 10.000M3/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE FRONTAL 15M, TENSÃO: 220V MONOFÁSICO, NAS DIMENSÕES: 735X2.227X406MM (LXAXP), PEDESTAL COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 80L NAS DIMENSÕES: 510 X1.850X510MM (LXAXP) COM RODÍZIOS, NA COR CINZA OU PRETA.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 615,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** CONS. REGIONAL DE ENFERMAGEM DO DF **Data:** 08/11/2023 09:30  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada em serviços de organização de eventos, com a finalidade de organizar e realizar os eventos a serem promovidos pelo Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal – Coren-DF, conforme especificações e condições estabelecidas em Edital e seus anexos.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Descrição:** Climatizador - Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/ **Identificação:** NºPregão:132023 / UASG.389325  
**Lote/Item:** 1/55  
**CatMat:** 454098 - CLIMATIZADOR **Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 45  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 602,70
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/ Estado: MT      Cidade: Cuiabá      Endereço: R JOAO BENTO, 378      Nome de Contato: PRISCILA      Telefone: (65) 3322-1664      Email: eventual@eventualpromocoes.com.br		

03.576.437/0001-66	CONECCT MARKETING E EVENTOS LTDA	R\$ 615,00
*VENCEDOR* Marca: PRÓPRIO Fabricante: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/ Endereço:		

02.977.786/0001-27	EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 615,00
Marca: xxxx Fabricante: xxxx Modelo: xxxx Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/ Estado: DF      Cidade: Brasilia      Endereço: Q SIG QUADRA 8, 2268      Telefone: (61) 3221-2400		

04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA	R\$ 615,00
Marca: a definir Fabricante: a definir Modelo: a definir Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/ Estado: DF      Cidade: Brasilia      Endereço: Q SHIN CA T LOTE A BLOCO A, S/N      Telefone: (61) 3387-9426      Email: vivereventos@vivereventos.com		





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

18.218.283/0001-08

LUMINAR FILMES LTDA

Marca: -

Fabricante: -

Modelo: -

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Endereço:



17.574.580/0001-23

NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS EIRELI

R\$ 615,00

Marca: siroco

Fabricante: luftmaxi

Modelo: 2023/2023

Descrição: Com fluxo de Ar mínimo de 10.000m³/h. Baixo nível de ruído Tensão 220V Monofásico com tripé (mínimo de 1,80 m do solo) com reservatório de água próprio para o abastecimento do aparelho. Dimensões do Produto aproximado: 1000 x 1070 x 370 mm (LxAxP) devidamente instalado para uso no local. Manter uma pessoa para manutenção/reabastecimento (com mangueira própria na metragem necessária).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Itabuna	AV PRINCESA ISABEL, 395	MARCOS	(71) 3055-2597	novasideias.ba@gmail.com

45.106.867/0001-64

GEISA ADRIELY DIAS CALDERARO 36616616800

R\$ 615,00

Marca: A DEFINIR

Fabricante: A DEFINIR

Modelo: A DEFINIR

Descrição: Com fluxo de Ar mínimo de 10.000m³/h. Baixo nível de ruído Tensão 220V Monofásico com tripé (mínimo de 1,80 m do solo) com reservatório de água próprio para o abastecimento do aparelho. Dimensões do Produto aproximado: 1000 x 1070 x 370 mm (LxAxP) devidamente instalado para uso no local. Manter uma pessoa para manutenção/reabastecimento (com mangueira própria na metragem necessária).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R PADRE ANCHIETA, 1251	(41) 9910-9957	adriely.com@gmail.com

10.201.909/0001-61

SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA

R\$ 615,00

Marca: .

Fabricante: .

Modelo: .

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SMDB CONJUNTO 12 BLOCO C SALA 202, SN	(61) 3327-3546	smartpromocoess@gmail.com

42.867.490/0001-78

SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA

R\$ 615,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: 2023

Descrição: Com fluxo de Ar mínimo de 10.000m³/h. Baixo nível de ruído Tensão 220V Monofásico com tripé (mínimo de 1,80 m do solo) com reservatório de água próprio para o abastecimento do aparelho. Dimensões do Produto aproximado: 1000 x 1070 x 370 mm (LxAxP) devidamente instalado para uso no local. Manter uma pessoa para manutenção/reabastecimento (com mangueira própria na metragem necessária).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AVENIDA DOM PEDRO I, 00402	Carolina	(83) 3241-6886	financeiro.sportstextil@gmail.com

07.832.586/0001-08

DF TURISMO E EVENTOS LTDA

R\$ 615,00

Marca: xx

Fabricante: xx

Modelo: xx

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO, 02	(61) 3962-5101	comercial01@dfturismo.tur.br

08.973.746/0001-93

MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI

R\$ 615,00

Marca: proprio

Fabricante: proprio

Modelo: proprio

Descrição: Climatizador - Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofásico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Queluz	R REBOUCAS DE CARVALHO, 676	(21) 2565-7007	comercial@mdeeventos.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

28.329.561/0001-58 AFIX SOLUCOES EMPRESARIAS E GOVERNAMENTAIS EIRELI

Marca: CONFORME EDITAL

Fabricante: CONFORME EDITAL

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q SIA QUADRA 5-C AREA ESPECIAL, 6

(61) 3025-3145

vitalemarques@gmail.com



12.342.574/0001-27 LISBOA LOÇACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI

R\$ 615,00

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo: evaporativo

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Salvador

R FREI HENRIQUE DE COIMBRA, 93

(71) 3288-4981

lisboa.producoes@hotmail.com

18.590.546/0001-05 MPM COMUNICAO LTDA

R\$ 615,00

Marca: Maxiclma Ar Caminhã

Fabricante: Maxiclma Ar Caminhão Climatizar

Modelo: 30150001[1198] Resfriar Original Interno

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Osasco

AV HILARIO PEREIRA DE SOUZA, 492

MARIA

(11) 4152-1879

maria.aparecida@mpmcomunicacao.com.br

14.045.169/0001-72 SANDRA SILENE FREITAS DE SOUSA

R\$ 615,00

Marca: Cronos70

Fabricante: Climabrísia

Modelo: 2023

Descrição: Climatizador Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 300 W, Tipo Motor: Monofasico, Vazão Ar: 15.000 M3/

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

AV C 233, 327

(62) 3921-6684

contabilidade.dinamica@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 755,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 17 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Objeto: Registro de Preços para aquisição com fornecimento parcelado de eletrodomesticos e equipamentos comuns, tais como: batêdeira, colchão, escada, etc.

Descrição: Climatizador - Tipo: Evaporativo, Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 270 W, Tipo Motor: Monofásico, Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador, Vazão Ar: 3.700 M3/H,

Data: 29/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão.322023 / UASG:153052

Lote/Item: /10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

34.763.204/0001-04 J.C TECNOLOGIAS E INFORMATICA EIRELI

R\$ 510,00

\*VENCEDOR\*

Marca: CADENCE

Fabricante: CADENCE

Modelo: CLI306

Descrição: Climatizador de Ar Cadence CLI306 Duo Task, 5,7 Litros 220V Branco

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QNN, 8

JAMES CAMPOS DE ALENCAR

(61) 3379-0323

jctecnologia04@gmail.com



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2b8YYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252b8YYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

47.607.630/0001-92 MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: NOBILLE CLM 4 (9574)

Descrição: CLIMATIZADOR, CIRCULADOR E UMIDIFICADOR DE AR, PORTATIL, RODINHAS DESLIZANTES, RESERVATÓRIO DE ÁGUA, TENSÃO 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 65W, MONOFÁSICO



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Canoas	RUA LAGUNENSES, 101	Fabio	(47) 99928-7840	fabiomondardo85@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 1.000,00

Marca: Cadence CLI306

Fabricante: Cadence CLI306

Modelo: Cadence CLI306

Descrição: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Potência 65 W Capacidade 5,7 LTS Área de Climatização Até 15 m² ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Dimensões do Produto 230 x 550 x 290 MM Nível Velocidade 3 Peso do produto 4,84 KG Cor Branco RECURSOS Rodinhas para transporte Sim INFORMAÇÕES TÉCNICAS Procedência 1-Estrangeira-imp. direta exceto cod.6 GTIN 7898700211184 NCM 84796000 EAN EAN13

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA: 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

39.885.427/0001-50 UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: CLIMATIZADOR NOBILLE CLM4A-02 BRANCO 04 LITROS 80W 220V GARANTIA 12(DOZE) MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R TEJUACU, 100	Beatriz	(62) 3434-3491	adm.unidas@outlook.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

Data: 05/09/2023 12:19

Objeto: Registro de Preço para eventual contratação de empresa objetivando a prestação de serviços referente a locação de palco, estrutura, som, iluminação, tendas, gerador e equipamentos para atender a demanda de eventos realizados no Município de Palestina...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252307

Lote/Item: 1/18

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR\*\*NEBULIZADOR LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR/NEBULIZADOR (CLIMATIZADOR/DIA) CLIMATIZADOR/NEBULIZADOR: FLUXO DE AR MÍNIMO DE 10.000M/H BAIXO NÍVEL DE RUÍDO TENSÃO 110V /220 BIVOLT COM TRIPE (MÍNIMO DE 1,80 M DO SOLO) COM RESERVATÓRIO DE - LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR\*\*NEBULIZADOR LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR/NEBULIZADOR (CLIMATIZADOR/DIA) CLIMATIZADOR/NEBULIZADOR: FLUXO DE AR MÍNIMO DE 10.000M/H BAIXO NÍVEL DE RUÍDO TENSÃO 110V /220 BIVOLT COM TRIPE (MÍNIMO DE 1,80 M DO SOLO) COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA PRÓPRIO PARA O ABASTECIMENTO DO APARELHO. DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADO: 1000 X 1070 X 370 MM (LXAXP) DEVIDAMENTE INSTALADO PARA USO LOCAL. MANTER UMA PESSOA PARA MANUTENÇÃO/REABASTECIMENTO (COM MANGUEIRA PRÓPRIA NA METRAGEM NECESSÁRIA). DEVERÁ APRESENTAR ART DO SEU EQUIPAMENTO, CONFECCIONADA POR ENGENHEIRO ELETRICISTA. #

Quantidade: 15

Unidade: DIA

UF: PA



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNdqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprescos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNdqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.993.402/0001-83	G L FEITOSA LTDA	R\$ 1.350,00
*VENCEDOR*		
Marca: SERVIÇOS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NEBULIZADOR; FLUXO DE AR MINIMO DE 10.00		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		
33.299.045/0001-68	O S DE BRITO EIRELI	R\$ 1.350,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		
13.958.292/0001-11	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	R\$ 1.350,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		
83.331.009/0001-02	ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.350,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		
23.775.714/0001-77	CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 1.350,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 1.380,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		



Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00  
 Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."





Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43
		13/11/2023 21:12:46



Evento  
Enviado  
Recebido

Item 21: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA. PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA. ALTURAS VARIÁVEIS A CADA 20CM (20/40/60/80/100CM). ACABAMENTO EM COMPENSADO NA

Preço Estimado: R\$ 544,03 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 544,03 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 544,03

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovada pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PLATAFORMA PANTOGRÁFICA: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA. ALTURAS VARIÁVEIS A CADA 20CM (20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO COM CARPETE NA COR PRETA OU CINZA, COM TRAVA DE ENCAIXE E RODÍZIOS COM FREIO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 198,05

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC	Data: 22/05/2023 10:00
Objeto: Contratação eventual de serviços de estrutura, locação de equipamentos e mobiliários para a realização de eventos, a fim de atender as necessidades da Fundação Universidade Federal do ABC - UFABC..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições - PRÁTICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.	SRP: SIM
CatSer: 13099 - LOCAÇÃO / MONTAGEM / DESMONTAGEM DE STANDS E PROJETOS EM FEIRAS E EXPOSIÇÕES	Identificação: NºPregão 192023 / UASG.154503
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/06/2023 14:34
	Homologação: 06/06/2023 15:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 194,09

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição: PRÁTICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1564	eventual@eventualpromocoes.com.br

08.623.577/0001-61	ARTESTRUTURAL ENGENHARIA E EVENTOS - EIRELI	R\$ 198,05
*VENCEDOR*		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRÁTICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar. Declaramos que atendemos todas as exigências do edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R RAMOS DE OLIVEIRA, 66	ANA	(11) 2041-4542	eventos@bandiassu.com.br



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código de Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

11.357.110/0001-21 GLW LICITACOES, TURISMO E EVENTOS - EIRELI R\$ 198,05

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: PRATICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 SP São Paulo AV SANTA MARINA, 1588 (11) 3832-3369 wellingtons@gmail.com

32.626.778/0001-05 OKALANGO EVENTOS EIRELI R\$ 198,05

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PRATICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 SE Aracaju R. N. SR DO SOCORRO, 171 (79) 2083-1651 contato@okalango.com

29.556.151/0001-02 A7 SUPERIORI REALIZACCES LTDA R\$ 198,05

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PRATICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 PB João Pessoa RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294 (83) 3506-4977 contato@a7realizacoes.com

18.975.503/0001-48 SELT SERVICOS DE ESTRUTURAS E LOCAOES TEMPORARIAS LTDA R\$ 350,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PRATICÁVEL. Tipo plataforma, metálico, pantográfico ou telescópico, unidades com medida aproximada de 2 x 1 m, altura com regulagem de 20 cm a 1 m, tampo em compensado resistente, liso ou com revestimento em carpete ou similar.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 SP Sorocaba ROD SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, S/N FELIPE (15) 3229-5556 felipe@twentyeventos.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 890,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASA DO COMERCIO Data: 25/05/2023 10:00

Objeto: LOCAÇÃO DE PLATAFORMA DE PALCO (TIPO PANTOGRÁFICO) - REABERTURA DO TEATRO SESC CASA DO COMÉRCIO - SALVADOR/BA. Modalidade: Compra direta

SRP: NÃO

Descrição: PLATAFORMA DE PALCO PANTOGRÁFICO DE 2 M X 1 M - ESPECIFICAÇÃO DA ESTRUTURA: PLATAFORMA DE PALCO (TIPO PANTOGRÁFICO) COM ESTRUTURA METÁLICA EM ALUMÍNIO. ESTRUTURA EXTREMAMENTE ROBUSTA, EQUIPADA COM PLATAFORMA EM COMPENSADO MARITIMO "REFORÇADO" DE 15 MM. GARANTINDO UMA CARGA MÁXIMA ADMISSÍVEL DE 750 KG/M² REPARTIDOS. SENDO AS DIMENSÕES TOTAIS DA PLATAFORMA MEDINDO 2 M X 1 M. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER TODA E QUALQUER DOCUMENTAÇÃO QUE SEJA SOLICITADA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, ISENTANDO O SESC DE QUALQUER RESPONSABILIDADE. [OC 1000-05/2023 - 1] Identificação: 8382-Compra direta

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescha/Default.aspx

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

UF: BA

LOCAL DE ENTREGA: TEATRO SESC CASA DO COMÉRCIO - Avenida Tancredo Neves, 1109, EDIF CASA DO COMERCIO - CAMINHO DAS ÁRVORES ARTISTA: VANESSA DA MATA DATA DA ENTREGA: 15/07/2023 HORÁRIO DA ENTREGA: 7H DA MANHÃ DATA DA RETIRADA: 16/07/2023 HORÁRIO DA RETIRADA: 7H DA MANHÃ SERVIÇO DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO E SEUS PERIFÉRICOS E ACESSÓRIOS. Categoria: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TUBULARES





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

01.543.005/0001-23 ARENA ÁUDIO EVENTOS LTDA

R\$ 890,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



## Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\*Os fornecedores abaixo foram convidados para este item de cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

*Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto*

*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."*

Log de status do convite:	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

**Item 22: TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P**

Preço Estimado: R\$ 6.000,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 6.000,00    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO, ESTRUTURA EM GRID BOX TRUS Q30, MEDINDO 10X30	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) I: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6.850,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG  
Secretaria da Educação do Estado do Tocantins  
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados ao planejamento, organização, execução, operacionalização e assessoria de eventos, conforme especificações, quantidades, locais, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento, com a finalidade de atender demandas da Secretaria da Educação do Estado do Tocantins – SEDUC.

Data: 16/08/2023 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: NºPregão:162023 / UASG:996164  
Lote/Item: 1/41  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)  
Quantidade: 25  
Unidade: UNIDADE  
UF: TO



Descrição: **Instalação e Montagem de Palco** - PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberta com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica

CatSer: 24376 - INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
09.597.053/0001-06	JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA	R\$ 5.000,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberta com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 512 SUL ALAMEDA 4, SN	DANIEL	(63) 3236-1150	contato@v3brasil.com.br
41.520.594/0001-49	EQUIPAR LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 6.200,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberta com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R PROJETADA / SEBASTIAO ARCHER, 100	Fabio Tulio Vieira da Silva	(98) 2108-6353	gecomercial@iequipar.com.br
09.403.857/0001-27	VANIA RIBEIRO S MARTINS	R\$ 6.200,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberta com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R DOS CURRUPÓES, 05	(98) 8125-0499	barcontabilidade@gmail.com	
21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 7.500,00			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberta com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 403 SUL ALAMEDA 2 LT 20	BRUNO	(63) 3233-6912	fazeventos.to@gmail.com





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

26.797.730/0001-59 ESTRUTURAL COMUNICACAO E MONTAGENS EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberto com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

TO

Palmas

QUADRA 205 SUL AVENIDA LO 5. SN

(63) 3215-0659

autenticaassessoriacontabil@gmail.com



Proposta Inicial

R\$ 8.000,00

32.626.778/0001-05 OKALANGO EVENTOS EIRELI

R\$ 8.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO DUAS ÁGUAS 08X10 - em estrutura de alumínio - grid q30 (ou superior), piso em estrutura metálica, cobertura em compensado de 18mm pintado na cor preto fosco (ou carpete), coberto com lona emborrachada anti-chamas e com escada de no mínimo 1,20m de largura e grades protetoras de segurança lateral e fundo, 12,00 mts de frente, 10,00 metros de profundidade, camarim, tenda de 3,00 mts para house mix e praticáveis. Proteção contra descarga elétrica

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SE

Aracaju

R. N. SR DO SOCORRO, 171

(79) 2083-1651

contato@okalango.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.750,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

Data: 18/09/2023 09:10

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COM DIMENSÕES 08X06 M

Identificação: 255951

Especificação: em alumínio box truss Q30 com 5 metros de altura do piso ao teto, 1,50 metros de altura do chão ao piso, fechado com maderites, coberto com lona vinilica, revestimento interno em malha - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COM DIMENSÕES 08X06 M Especificação: em alumínio box truss Q30 com 5 metros de altura do piso ao teto, 1,50 metros de altura do chão ao piso, fechado com maderites, coberto com lona vinilica, revestimento interno em malha e carpete no piso, com 01 camarim em ts com cobertura em tenda pirâmide medindo 4x4, para apresentações de shows artísticos

Lote/Item: 1/19853

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 46

Unidade: DIA

UF: RN

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

26.551.425/0001-82 ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI

R\$ 3.800,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

.

20.953.509/0001-66 M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS

R\$ 4.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

.

18.879.194/0001-02 HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME

R\$ 4.250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

.



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJ5KGMFgh5qQPSfZkNMMdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJ5KGMFgh5qQPSfZkNMMdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

21.775.163/0001-16 FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

R\$ 4.500,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada



Endereço:

22.484.608/0001-71 Cabore Locações Eireli

R\$ 5.000,00

\*VENCEDOR\*

Marca: N/C  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: N/C  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.177.678/0001-59 ANTONIO AECIO DA SILVA

R\$ 6.500,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.909.605/0001-04 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA

R\$ 8.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

44.385.244/0001-05 PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA

R\$ 10.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

08.833.798/0001-64 DENILTÓN MANDU DE OLIVEIRA

R\$ 12.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

22.594.152/0001-00 X7E EMPREENDIMENTO LTDA

R\$ 20.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código de Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNdqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNdqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Órgão: MUNICÍPIO DE RIO ESPERA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EM APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS PELO MUNICÍPIO.

Descrição: Locação e montagem de palco 10x08 mts estrutura metálica: Em estrutura metálica de q-30 e q-50 em alumínio ou aço galvanizado, medindo, no mínimo, 10m x 08m, com as seguintes características: cobertura do teto, 2 águas, em lona branca; fechamento lateral - Locação e montagem de palco 10x08 mts estrutura metálica: Em estrutura metálica de q-50 e q-50 em alumínio ou aço galvanizado, medindo, no mínimo, 10m x 08m, com as seguintes características: cobertura do teto, 2 águas, em lona branca; fechamento lateral com lona à prova de fogo; palco 10 metros de frente x 08 metros de profundidade, q30 e q50, piso em madeira carpetado de compensado naval de 22mm, altura mínima de 2 metros em relação ao solo, pé direito do piso ao teto de 7,50 metros, coberto, com fechamento nas laterais e fundos com material ortofônico e proteção total contra chuva. Guarda corpo em material metálico na altura mínima de 01 metro, fechamento inferior frontal e nas laterais, escada de acesso metálica com corrimão em ambos os lados e aterramento conforme normas da ABNT. Torres de fly para instalação do sistema de som medindo 7,50 de altura por 2,50 de largura, com 2 talhas de 3 toneladas correnter de 8,50 metros, 2 camarins em tenda ou similar medindo 5x5 fechado com piso em madeira, carpete, energizado com 3 tomadas 110 volts, (Cada camarim será composto também por 1 mesa com toalha preta, micro ondas, e sofá). Apresentar ART de montagem e ser montado 48 horas antes do início do evento, também é de responsabilidade da empresa deixar um funcionário durante o evento para manutenção do material caso haja necessidade

Data: 08/02/2023 10:15

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 24179665000172-1-000008-2023

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 01/02/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: Diária

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

20.280.479/0001-74	JOÃO BOSCO DE ABREU EIRELI - ME	RS 6.000,00
--------------------	---------------------------------	-------------

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

\*Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido



Item 23: TUNEL EM Q30 COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P



Preço Estimado: R\$ 4.800,00 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 4.800,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.800,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	TUNEL EM Q30 COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO, ESTRUTURA EM GRID BOX TRUS Q30, MEDINDO 10X20.	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3.238,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	<b>Data:</b> 07/02/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização, planejamento operacional e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de todo o material e infraestrutura necessários, que serão utilizados durante a programação de eventos comemorativos e educacionais, culturais e esportivos a serem realizados neste Município de Castanhal/Pará, por um período de 12 (doze) meses.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> NºPregão 62023 / UASG 980447
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> Link Ata
<b>Descrição:</b> Instalação e Montagem de Palco - PALCO PEQUENO 6m X 6m Com montagem e desmontagem em estrutura , com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 OU P50 , com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. - Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. - As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.	<b>Adjudicação:</b> 01/03/2023 08:27
	<b>Homologação:</b> 01/03/2023 10:56
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PA
<b>CatSer:</b> 24376 - INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.613.401/0001-07	R & D DAGOSTIM COMERCIO LTDA	R\$ 3.200,00
*VENCEDOR*		

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PALCO PEQUENO 6m X 6m: Com montagem e desmontagem em estrutura , com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 OU P50 , com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. - Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. - As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Castanhal	TV BENJAMIN CONSTANT, 740	(91) 3711-1212

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 3.205,22

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: PALCO PEQUENO 6m X 6m: Com montagem e desmontagem em estrutura , com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 OU P50 , com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. - Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. - As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

07.522.705/0001-18 JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA

R\$ 3.270,73

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO PEQUENO 6m X 6m: Com montagem e desmontagem em estrutura , com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 OU P50 , com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE VARGAS, 6400	(91) 8144-9803/ (91) 8713-2628	japasound_pa@hotmail.com

07.832.586/0001-08 DF TURISMO E EVENTOS LTDA

R\$ 3.270,73

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PALCO PEQUENO 6m X 6m: Com montagem e desmontagem em estrutura , com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 OU P50 , com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO, 02	(61) 3962-5101	comercial01@dfturismo.tur.br

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Data: 16/12/2022 09:30

Objeto: Registro de Preços para contratação dos serviços especializados em eventos para locação de estruturas, contratação de artistas e pessoal de apoio para atender as necessidades dos eventos e festividades do município realizadas pelas secretarias do município de Pajeú do Piauí-PI, conforme previsto no termo de referência e edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:422022 / UASG:980362

Lote/Item: 2/18

Ata: Link Ata

Descrição: Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições - Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições LOTE VII – CONTRATAÇÃO TENDAS/STANDS ITEM 18 LOCAÇÃO DE PORTAL EM BOXTRUSS Q30 DE ALUMÍNIO, MEDINDO 8x4m

Adjudicação: 09/01/2023 11:34

Homologação: 09/01/2023 11:36

CatSer: 13099 - LOCAÇÃO / MONTAGEM / DESMONTAGEM DE STANDS E PROJETOS EM FEIRAS E EXPOSIÇÕES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: PI

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

14.115.891/0001-36 FONSECA SERVICOS LTDA

R\$ 5.000,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÃO DE PORTAL EM BOXTRUSS Q30 DE ALUMÍNIO, MEDINDO 8x4m

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Landri Sales	PC ZAQUEU MOREIRA, SN	(89) 9448-5533	fonsecaservicosltda@gmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4.800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código de Validação: 55FQJSKGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
 http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=55FQJSKGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviço de locação de painel de led, cadeiras, tendas, entre outros bens, como também a aquisição de material gráfico diversos para atender as necessidades do Departamento de Relações Públicas e Cerimonial para a realização de Transmissão/recondução ao cargo de governador ao Estado de Rondônia, e ou outra solenidade oficial do governo, se necessário. Contratação de empresa(s) especializada(s) e.

Descrição: **Fabricação de Calçado / Luva / Cinto** - Locação de (02) duas, tendas com cobertura tipo Tunnel em Treliças Q30 e iluminação de 8x18m de medida interna, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Data: 18/11/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão.7052022 / UASG.925373

Lote/Item: 2/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: RO



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

21.452.937/0001-78 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI

R\$ 4.800,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fabricação de Calçado / Luva / Cinto - Locação de (02) duas, tendas com cobertura tipo Tunnel em Treliças Q30 e iluminação de 8x18m de medida interna, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 403 SUL ALAMEDA 2, LT 20	BRUNO	(63) 3233-6912	fazeventos.to@gmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 05 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º Inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 24: TUNEL EM Q30- COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P

Preço Estimado: R\$ 4.800,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.900,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.800,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO, ESTRUTURA EM GRID BOX TRUS Q30, MEDINDO 10X40.	DIARIA



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJskGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d



## Preço (Compras Governamentais) 1 - Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4.585,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura contratação de serviços de apoio para realização de eventos institucionais no âmbito do Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Campus Arinos e demais órgãos participantes..

**Descrição:** **Locação Cobertura Desmontável** - Locação tenda com cobertura tipo Túnel e iluminação de 12x25m de medida interna, 60 metros comprimento total, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

CatSer: 21164 - LOCAÇÃO COBERTURA DESMONTAVEL

**Data:** 14/07/2023 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:122023 / UASG:158121  
**Lote/Item:** /21  
**Ata:** Link Ata  
**Adjudicação:** 14/07/2023 10:19  
**Homologação:** 18/07/2023 10:59  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	R\$ 4.585,80
*VENCEDOR*		

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Locação tenda com cobertura tipo Túnel e iluminação de 12x25m de medida interna, 60 metros comprimento total, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

**Estado:** Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
DF Brasília QUADRA SRES AREA ESPECIAL BLOCO D, 20 Miguel Mendonça de Sousa (61) 3352-8861 starlocacao@gmail.com

23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 4.585,80
--------------------	---------------------------------	--------------

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Locação tenda com cobertura tipo Túnel e iluminação de 12x25m de medida interna, 60 metros comprimento total, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

**Estado:** Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
DF Brasília Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL MAGILA (61) 3877- CAVALCANTE 1790 comercial@brasitur.com.br

32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 4.585,80
--------------------	-------------------------	--------------

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Locação tenda com cobertura tipo Túnel e iluminação de 12x25m de medida interna, 60 metros comprimento total, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

**Estado:** Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
SE Aracaju R N, SR DO SOCORRO, 171 (79) 2083-1651 contato@okalango.com

## Preço (Compras Governamentais) 2 - Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ  
**Objeto:** Registro de Preços para contratação dos serviços especializados em eventos para locação de estruturas, contratação de artistas e pessoal de apoio para atender as necessidades dos eventos e festividades do município realizadas pelas secretarias do município de Pajeú do Piauí-PI, conforme previsto no termo de referência e edital.  
**Descrição:** **Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições** - Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições **LOTE VII - CONTRATAÇÃO TENDAS/STANDSITEM 18LOCAÇÃO DE PORTAL EM BOXTRUSS Q30 DE ALUMÍNIO, MEDINDO 8x4m**  
**CatSer:** 13099 - LOCAÇÃO / MONTAGEM / DESMONTAGEM DE STANDS E PROJETOS EM FEIRAS E EXPOSIÇÕES

**Data:** 16/12/2022 09:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão: 422022 / UASG:981562  
**Lote/Item:** 2/18  
**Ata:** Link Ata  
**Adjudicação:** 09/01/2023 11:34  
**Homologação:** 09/01/2023 11:36  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.115.891/0001-36	FONSECA SERVICOS LTDA	R\$ 5.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE PORTAL EM BOXTRUSS Q30 DE ALUMÍNIO, MEDINDO 8x4m		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Landri Sales	<b>Endereço:</b> PC ZAQUEU MOREIRA, SN
	<b>Telefone:</b> (89) 9445-5533	<b>Email:</b> fonsecaservicosltda@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3. Mediana das Propostas Iniciais**

R\$ 4.800,00

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
 Superintendência Estadual de Compras e Licitações  
**Objeto:** Contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviço de locação de painel de led, cadeiras, tendas, entre outros bens, como também a aquisição de material gráfico diversos para atender as necessidades do Departamento de Relações Públicas e Cerimonial para a realização de Transmissão/recondução ao cargo de governador ao Estado de Rondônia, e ou outra solenidade oficial do governo, se necessário. Contratação de empresa(s) especializada(s) e.  
**Descrição:** **Fabricação de Calçado / Luva / Cinto** - Locação de (02) duas, tendas com cobertura tipo Tunel em Treliças Q30 e iluminação de 8x18m de medida interna, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

**Data:** 18/11/2022 10:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão: 7052022 / UASG: 925373  
**Lote/Item:** 2/7  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 4.800,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Fabricação de Calçado / Luva / Cinto - Locação de (02) duas, tendas com cobertura tipo Tunel em Treliças Q30 e iluminação de 8x18m de medida interna, com estrutura de alumínio, pé direito, com 30cm de largura e 3m de altura, podendo ser alongada em até 50cm, de comprimento, com cobertura em lona térmica branca ou Crystal, instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal -110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas). Obs: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q 403 SUL ALAMEDA 2, LT 20
	<b>Nome de Contato:</b> BRUNO	<b>Telefone:</b> (63) 3233-6912
		<b>Email:</b> fazeventos.to@gmail.com

**Preços de Cotação Direta com Fornecedores**

R\$ 0,00

*Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*





\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da contratação, mas ainda não enviaram suas propostas.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto  
 Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV: "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

**Item 25. MESAS PLASTICAS: QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, 80CM DE ALTURA**

Preço Estimado: R\$ 7,00 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 7,00    Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	MESAS PLASTICAS: QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, 80CM,DE ALTURA	DIÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 7,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos	<b>Data:</b> 21/09/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Trata-se de processo licitatório, realizado por meio do sistema de registro de preços, para eventuais contratações de empresas prestadoras de locação, sob demanda, de equipamentos diversos para eventos para as microrregiões Mossoró, Chapada do Apodi, Médio Oeste, Vale do Açu, Serra de São Miguel, Pau dos Ferros, Umarizal, Seridó Ocidental, Seridó Oriental e Serra de Santana.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica com apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºPregão:442023 / UASG:925538
	<b>Lote/Item:</b> 8/33
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.626.778/0001-05 *VENCEDOR*	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica com apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 kg.		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R. N. SR DO SOCORRO, 171
		Telefone: (79) 2083-1651
		Email: contato@okalango.com
70.034.327/0001-60	K N DE MEDEIROS	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cadeira plástica com apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg.		
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: R ALFREDO FERNANDES, 259
		Telefone: (84) 8856-1663/ (84) 9971-0934
		Email: karumenascimento@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 7,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos

Objeto: Trata-se de processo licitatório, realizado por meio do sistema de registro de preços, para eventuais contratações de empresas prestadoras de locação, sob demanda, de equipamentos diversos para eventos para as microrregiões Mossoró, Chapada do Apodi, Médio Oeste, Vale do Açu, Serra de São Miguel, Pau dos Ferros, Umarizal, Seridó Ocidental, Seridó Oriental e Serra de Santana.

Descrição: **Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior -** Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg

Data: 21/09/2023 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: NÃO  
Identificação: N°Pregão:442023 / UASG:925538  
Lote/Item: 8/34  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 1.300  
Unidade: UNIDADE  
UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 6,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R.N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com

70.034.327/0001-60	K N DE MEDEIROS	R\$ 8,00
--------------------	-----------------	----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Mossoró	R ALFREDO FERNANDES, 259	(84) 3856-1663/ (84) 9971-0934	karumenascimento@hotmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos

Objeto: Trata-se de processo licitatório, realizado por meio do sistema de registro de preços, para eventuais contratações de empresas prestadoras de locação, sob demanda, de equipamentos diversos para eventos para as microrregiões Mossoró, Chapada do Apodi, Médio Oeste, Vale do Açu, Serra de São Miguel, Pau dos Ferros, Umarizal, Seridó Ocidental, Seridó Oriental e Serra de Santana.

Descrição: **Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior -** Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg

Data: 21/09/2023 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: NÃO  
Identificação: N°Pregão:442023 / UASG:925538  
Lote/Item: 18/76  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 500  
Unidade: UNIDADE  
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 6,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior - Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R.N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com





CNPJ Razão Social do Fornecedor

70.034.327/0001-60 K N DE MEDEIROS

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Cadeira plástica sem apoio para braço e sem propagandas, cor branca, estrutura em 100% em polipropileno, monobloco com 4 pés, resistente, suporta até 155 Kg.

Estado: Cidade: Endereço:  
RN Mossoró R ALFREDO FERNANDES, 259

Telefone:  
(84) 8856-1663/ (84) 9971-0934

Email:  
karumenascimento@hotmail.com



R\$ 8,00

Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto  
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 26- CADEIRAS PLASTICA COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL ESTERNO, SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPORTE) 150 KG.

Preço Estimado: R\$ 3,29 (un) Percentual: Preço Estimado Calculado: R\$ 3,29 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,29

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CADEIRAS PLASTICA COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL ESTERNO, SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPORTE) 150 KG.	DIÁRIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,57

inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Jatobá	Data: 21/07/2023 19:41
Objeto: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE LOCAÇÃO DE APARELHAMENTO PARA EVENTOS DIVERSOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCOS, PAINEL DE LED, TENDAS, FECHAMENTO/CERCA, ARQUIBANCADAS, BANHEIRO-QUIMICO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO EM GERAL.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS: Cadeiras Individuais plásticas, de qualidade, resistente, na cor branca, dentro dos padrões e especificações aceitos pelos órgãos controladores do mercado. Material: Polipropileno; De acordo com as normas da ABNT - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS. Cadeiras Individuais plásticas, de qualidade, resistente, na cor branca, dentro dos padrões e especificações aceitos pelos órgãos controladores do mercado. Material: Polipropileno; De acordo com as normas da ABNT e INMETRO; Proteção contra os raios UV; Peso máximo suportado 140kg; Dimensões mínimas: Largura do assento 34cm, altura do assento 38cm; Assento, encosto e pés do mesmo material para realização de eventos públicos de médio a grande porte e solenidades.	Identificação: 241908
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: DIA
	UF: PE



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.167.62)  
Código de Validação: 55FQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=55FQJSkGMFgh5qQPSIZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

GNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial



05.445.990/0001-95 CHARLES CRISTIANE DAS NEVES  
\*VENCEDOR\*

Marca: varias  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: varios  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

04.638.333/0001-00 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

R\$ 3,50

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.557.130/0001-44 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI

R\$ 3,55

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

07.308.806/0001-90 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI

R\$ 3,57

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

08.097.841/0001-70 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS

R\$ 3,57

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

27.015.710/0001-41 EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI

R\$ 3,57

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.256.609/0001-30 W L PRODUcoes E SERVICOS LTDA

R\$ 3,57

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

70.233.549/0001-01 ESTIMA EVENTOS E PRODUcoes LTDA

R\$ 3,57

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.419.104/0001-50	HBS EMPREENDIMENTOS LTDA	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
19.297.022/0001-93	EDUARDO DA SILVA BARBOSA	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
09.661.123/0001-48	I9 PUBLICIDADE EVENTOS ARTISTICOS LTDA.	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
36.207.681/0001-00	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
04.433.259/0001-87	TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
20.737.257/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
21.912.835/0001-98	AURENILDO IRISVALDO DOS SANTOS	RS 3,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		



CNPJ Razão Social do Fornecedor  
18.963.159/0001-77 EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI

Valor da Proposta Inicial

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 2,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, DESTINADOS ATENDEREM AOS EVENTOS INSTITUCIONAIS DO MUNICIPIO  
Descrição: LOCAÇÃO DA UNIDADE DE CADEIRA PLÁSTICA - LOCAÇÃO DA UNIDADE DE CADEIRA PLÁSTICA  
Data: 28/06/2023 00:00  
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
SRP: SIM  
Identificação: 00014423  
Lote/Item: 1/1  
Ata: Link Ata  
Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/br  
Quantidade: 4.000  
Unidade: DIÁRIO  
UF: RN

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

13.443.673/0001-68 J R DA CUNHA  
\*VENCEDOR\*

R\$ 2,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
RN Macau R FRANCISCO COELHO, 76 (84) 9847-5823 jrdaacunhaproducoes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 3,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN  
Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 155/2022 DO MUNICIPIO DE ANGICOS/RN, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS (TENDA E GRADE DE ISOLAMENTO, MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS, PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR).  
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS; DESCRIÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICA SEM BRAÇO, - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS; DESCRIÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICA SEM BRAÇO,  
Data: 18/04/2023 00:00  
Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço  
SRP: SIM  
Identificação: 12023  
Lote/Item: 1/3  
Ata: N/A  
Adjudicação: 18/04/2023 00:00  
Fonte: 168.195.42.22/Cidadao/ConsultaLic/itaccs.aspx  
Quantidade: 300  
Unidade: DIA  
UF: RN

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

12.972.310/0001-57 CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 3,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
RN Angicos R FRANCISCO MEDEIROS DANTAS, 131 (84) 9950-0000 caninde\_@hotmail.com







R\$ 9,00

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Iniciais**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Goiânia Prefeitura Municipal de Goiânia	<b>Data:</b> 06/03/2023 19:36
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada em locação de estrutura física e afins para atender as necessidades de diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Goiânia/RN.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> 0026725 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLASTICO- -Cadeira Plástica de Polipropileno, com Proteção anti-UV (ultra Violeta) que garante uma maior durabilidade. Certificada pelo INMETRO na classe B para uso irrestrito, ou seja, para ambientes internos e externos, - 0026725 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLASTICO- -Cadeira Plástica de Polipropileno, com Proteção anti-UV (ultra Violeta) que garante uma maior durabilidade. Certificada pelo INMETRO na classe B para uso irrestrito, ou seja, para ambientes internos e externos, suportando a carga de 140 kg, na cor branca e empilhável.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 219644
	<b>Lote/Item:</b> 1/20
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10.000
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.650.478/0001-18	MARCIO ELIEZER BARROSO DO NASCIMENTO *VENCEDOR*	R\$ 6,00
Marca: JESUS Fabricante: JESUS Modelo: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLASTICO Descrição: Descrição não informada Endereço:		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALÇO E SONORIZAÇÃO EIRELI	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PE    Cidade: Igarassu    Endereço: R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14    Nome de Contato: Geraldo    Telefone: (81) 3545-1501    Email: studionightestrutura@gmail.com		
05.831.823/0001-82	TATICA PROMOÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RN    Cidade: Parnamirim    Endereço: R PARQUE DOS PINHAIS, S/N    Nome de Contato: ALINE    Telefone: (84) 3645-1539    Email: taticapromocoes@globo.com		
15.214.591/0001-77	JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RN    Cidade: Macau    Endereço: R DAS HORTENCIAS, 160    Telefone: (84) 9973-8149    Email: docepecadoproducoes@hotmail.com		

**Preços de Cotação Direta com Fornecedores**

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 0,00

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."





Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 27: SHOW PIROTECNICO: ESPETÁCULO PIROTECNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 10 (DEZ) MINUTOS - SHOW PIROTECNICO DE 10 MTNUTOS COM DETONAÇÃO TRIPLA SIMULTÂNEA CONTENDO 600 BOMBAS DE 1,5 POLEGADAS - ALTURA MEDIA 50MTS - ABERTURA MEDIA 25MTS, 390 BOMBAS

Preço Estimado: R\$ 9.600,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9.600,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9.600,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SHOW PIROTECNICO: ESPETÁCULO PIROTECNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 10 (DEZ) MINUTOS - SHOW PIROTECNICO DE 10 MTNUTOS COM DETONAÇÃO TRIPLA SIMULTÂNEA CONTENDO 600 BOMBAS DE 1,5 POLEGADAS - ALTURA MEDIA 50MTS - ABERTURA MEDIA 25MTS, 390 BOMBAS DE 44MM - ALTURA MEDIA 100MTS - ABERTURA MEDIA 60MTS, 390 BOMBAS DE 44 MM, ALTURA UENN 100MTS. ABERTURA MÉDIA 60MTS, 200 BOMBAS DE 3 POLEGADAS. ALTURA MEDIA 75MTS - ABERTURA MEDIA 75MTS, 04 KIT DE BOMBAS EM ZIG ZAG, EM W OU SIMILAR _ CONTENDO 780 BOMBAS, MORTEIROS DE 1,5 POLEGADAS. BOMBAS EXCLUSIVAMENTE DE LUZ, NO MÍNIMO 12 EFEITOS DIFERENTES, TRANSPORTE, DETONAÇÃO, ISOLAMENTO DA ÁREA, RESCALDO DO MATERIAL, LICENÇA DO CORPO DE BOMBEIROS E DEMAIS ÓRGÃOS COMPETENTES.	UNIDADE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5.843,03

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	Data: 28/04/2023 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para a prestação dos serviços de locação de estrutura e iluminação, show pirotecnico e sonorização com montagem e desmontagem, em suas diversas ações, tais como apresentações artísticas e culturais e eventos em geral, para atender as necessidades da prefeitura municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fogos de artifício - Show Pirotécnico	Identificação: N°Pregão:62023 / UASC:980499
CatMat: 388 - Nome: Fogos De Artificio	Lote/Item: /14
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Adjudicação: 29/05/2023 08:46
	Homologação: 29/05/2023 12:15
	Fonte: <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br">www.comprasgovernamentais.gov.br</a>
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.074.000/0001-85	M. S. SERVIÇOS DE PRODUÇÕES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	R\$ 5.800,00

Marca: piromax  
Fabricante: piromax  
Modelo: piromxz

Descrição: Show Pirotécnico Fogos outdoor, tortas de pistolas 12 tiros, morteiros, coloridos, cascata, rojões, foguetes, tempo de duração de queima até 03 minutos.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belem	TR SAO ROQUE, 1104	(91) 3207-0415	bandas@mshows.com.br

15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5.813,67
--------------------	--	--------------

Marca: DIVERSOS  
Fabricante: DIVERSOS  
Modelo: FOGOS DE ARTIFICIO

Descrição: Fogos outdoor, tortas de pistolas 12 tiros, morteiros, coloridos, cascata, rojões, foguetes, tempo de duração de queima até 03 minutos.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV DR. ENEAS PINHEIRO, 2462	PATRICIA	(91) 3276-7194	contato@businessbel.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
34.307.994/0001-05	VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI		R\$ 5.872,39		
*VENCEDOR*					
Marca: EXECUÇÃO PRÓPR					
Fabricante: SERVIÇO					
Modelo: ATUAL					
Descrição: Fogos outdoor, tortas de pistolas 12 tiros, morteiros, coloridos, cascata, rojões, foguetes, tempo de duração de queima até 03 minutos.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Paragominas	AV JATOBAS, 349	(94) 8117-1755	rejenetodde@hotmail.com	



12.507.345/0001-15	VR3 EIRELI		R\$ 5.872,39		
Marca: Piromax					
Fabricante: Piromax					
Modelo: Piromax					
Descrição: Fogos outdoor, tortas de pistolas 12 tiros, morteiros, coloridos, cascata, rojões, foguetes, tempo de duração de queima até 03 minutos.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 42 SN 03, 102	(91) 3235-3224	vr3eirelventos@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 9.600,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO	<b>Data:</b> 09/03/2023 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estruturas diversas, incluindo materiais, equipamentos e mão de obra especializada para atender aos eventos festivos que serão promovidos pela Prefeitura Municipal de Dom Basilio no ano de 2023.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Fogos de artifício - Show pirotécnico com duração mínima de 5 minutos, contendo pelo menos: 20 bombas 1,5" de cores e efeitos; 40 bombas 2" de cores e efeitos; 80 bombas 1,5" de efeitos crackling; 80 bombas 1,5" de apitos; 20 bombas 2,5" de cores e efeitos; 75 bombas 3" de cores e efeitos; 50 bombas 4" de cores e efeitos; 15 bombas 5" de cores e efeitos; 10 bombas 6" de cores e efeitos e 1 bateria de 1200 tiros; 1 painel cascata	<b>Identificação:</b> Nº Pregão: 132023 / UASG 983501
	<b>Lote/Item:</b> 1/21
	<b>Ata:</b> Link Ata
<b>CatMat:</b> 388 - Nome: Fogos De Artifício	<b>Adjudicação:</b> 27/03/2023 11:36
	<b>Homologação:</b> 27/03/2023 11:37
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
09.419.692/0001-81	RECONCAVO ENTRETENIMENTOS E SERVICOS LTDA		R\$ 9.000,00		
Marca: fabricação própria					
Fabricante: fabricação própria					
Modelo: fabricação própria					
Descrição: Show pirotécnico com duração mínima de 5 minutos, contendo pelo menos: 20 bombas 1,5" de cores e efeitos; 40 bombas 2" de cores e efeitos; 80 bombas 1,5" de efeitos crackling; 80 bombas 1,5" de apitos; 20 bombas 2,5" de cores e efeitos; 75 bombas 3" de cores e efeitos; 50 bombas 4" de cores e efeitos; 15 bombas 5" de cores e efeitos; 10 bombas 6" de cores e efeitos e 1 bateria de 1200 tiros; 1 painel cascata					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Santo Antônio de Jesus	AV VEREADOR JOÃO SILVA, 356	Eneilton	(75) 3631-4656	reconcavoeventos@hotmail.com

09.661.123/0001-48	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI		R\$ 9.500,00		
Marca: FOGOS XINGU					
Fabricante: FOGOS XINGU					
Modelo: PIROTECNICO					
Descrição: Show pirotécnico com duração mínima de 5 minutos, contendo pelo menos: 20 bombas 1,5" de cores e efeitos; 40 bombas 2" de cores e efeitos; 80 bombas 1,5" de efeitos crackling; 80 bombas 1,5" de apitos; 20 bombas 2,5" de cores e efeitos; 75 bombas 3" de cores e efeitos; 50 bombas 4" de cores e efeitos; 15 bombas 5" de cores e efeitos; 10 bombas 6" de cores e efeitos e 1 bateria de 1200 tiros; 1 painel cascata					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Cedro de São João	R ANTONIO BATISTA, 177	EDMLSON	(79) 3211-5898	i9producoeseventos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.734.565/0001-44	EUZILEI MOREIRA DE SOUSA ME LTDA	R\$ 9.700,00
*VENCEDOR*		
Marca: sao joao Fabricante: sao joao Modelo: grandola Descrição: Show pirotécnico com duração mínima de 5 minutos, contendo pelo menos: 20 bombas 1,5" de cores e efeitos; 40 bombas 2" de cores e efeitos; 80 bombas 1,5" de efeitos crackling; 80 bombas 1,5" de apitos; 20 bombas 2,5" de cores e efeitos; 75 bombas 3" de cores e efeitos; 50 bombas 4" de cores e efeitos; 15 bombas 5" de cores e efeitos; 10 bombas 6" de cores e efeitos e 1 bateria de 1200 tiros; 1 painel cascata  Endereço:		



10.519.672/0001-61	BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS LTDA	R\$ 9.999,00
Marca: CARUARU Fabricante: CARUARU Modelo: ARENA SHOW Descrição: Show pirotécnico com duração mínima de 5 minutos, contendo pelo menos: 20 bombas 1,5" de cores e efeitos; 40 bombas 2" de cores e efeitos; 80 bombas 1,5" de efeitos crackling; 80 bombas 1,5" de apitos; 20 bombas 2,5" de cores e efeitos; 75 bombas 3" de cores e efeitos; 50 bombas 4" de cores e efeitos; 15 bombas 5" de cores e efeitos; 10 bombas 6" de cores e efeitos e 1 bateria de 1200 tiros; 1 painel cascata  Endereço:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais** R\$ 12.750,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Palestina do Pará	<b>Data:</b> 05/09/2023 12:19
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual contratação de empresa objetivando a prestação de serviços referente a locação de palco, estrutura, som, iluminação, tendas, gerador e equipamentos para atender a demanda de eventos realizados no Município de Palestina...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SHOW PIROTECNICO 5 MINUTOS - COMPOSTO DE GIRANDOLA 468 TIROS, KIT MORTEIRO 2, 3, 4 E 5 POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5 POL. # - SHOW PIROTECNICO 5 MINUTOS - COMPOSTO DE GIRANDOLA 468 TIROS, KIT MORTEIRO 2, 3, 4 E 5 POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5 POL. #	<b>Identificação:</b> 252307
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.775.714/0001-77	CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 12.750,00
*VENCEDOR*		
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
13.958.292/0001-11	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	R\$ 12.750,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		





CNPJ Razão Social do Fornecedor  
23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Valor da Proposta Inicial  
R\$ 13.000,00

### Preços de Cotação Direta com Fornecedores

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.957/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto  
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

### Item 28: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PEQUIENO PORTE PARA REALIZAÇÃO DE REUNIOES, FEIRAS, INALGURAÇÃO DE OBRAS, ENCONTROS INSTITUCIONAIS.

Preço Estimado: R\$ 2.311,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.311,75 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.311,75

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PEQUIENO PORTE PARA REALIZAÇÃO DE REUNIOES, FEIRAS, INALGURAÇÃO DE OBRAS, ENCONTROS INSTITUCIONAIS.	DIÁRIA

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.173,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	<b>Data:</b> 20/10/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de Sonorização, Iluminação, Palco e Geradores para realização de eventos deste Município..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização - Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone, 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure,01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes, suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 ml, 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionário incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºPregão:882023 / UAS6.989983
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 63
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor



Valor da Proposta Inicial

49.286.066/0001-89 EMPORIO EVENTUALL LTDA

R\$ 2.130,03

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure,01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.

Endereço:

47.731.430/0001-47 LUCAS DE LISBOA RUTHES 08198290990

R\$ 2.173,50

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária

Endereço:

11.391.488/0001-41 SB EVENTOS E PRODUCAO LTDA

R\$ 2.173,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure,01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R SHIRLEI BOEIRA SOUTO, 35	(41) 3675-1556	fiscoopar@gmail.com

23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

R\$ 2.173,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure,01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA, 716	MAGILA CAVALCANTE	(61) 3877- 1790	comercial@brasitur.com.br

11.128.800/0001-09 G V ENGENHARIA ELETRICA LTDA

R\$ 2.173,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais,bivolt ,02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioides dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure,01 microfone com fio,a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripé para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3; cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.

Endereço:



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSGMFGH5qQPSfZkNMMdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSGMFGH5qQPSfZkNMMdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d





CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

03.015.027/0001-46 DALLAS AUDIO VISUAL LTDA

R\$ 2.173,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: : Serviços de sonorização e projeção em evento de pequeno porte que deverão conter: 01 Mesa de 08 canais, bivolt, 02 caixas de som ativas de no mínimo 700 Watts RMS cada; 02 Pedestais de caixas; 01 pedestal de Microfone; 2 Microfones cardioídes dinâmicos, a qualidade deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 microfone com fio, a qualidade do aparelho deve ser similar ou superior a marca Shure; 01 projetor de 3000 Lumes; suporte tripã para projetor; 01 tela de projeção de 1,50 mt; 01 Notebook com no mínimo 04 gigas de memória, 500 gigas de HD e processador core i3, cabos para conexões, 01 (um) funcionario incumbido pelos materiais, de responsabilidade da contratada. Serviço prestado por diária.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email  
PR Curitiba R VISCONDE DO SERRO FRIO, 272 TONI (41) 3247-3928 contato@dallasaudio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.600,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS Data: 21/09/2023 08:30  
Objeto: RP - Infraestrutura para Eventos. Modalidade: Pregão Eletrônico  
Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições - SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE (1 DIA), CONFORME TERMO DE REFERENCIA. SRP: SIM  
Identificação: N°Pregão:1042023 / UASG:988941  
Lote/Item: /1  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 177  
Unidade: UNIDADE  
UF: RS

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

93.471.209/0001-14 SCHEFLBEN & SCHEFLBEN LTDA

R\$ 1.600,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE (1 DIA), CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
RS Santa Maria R PRINCESA ISABEL, 377 (55) 3226-8811

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cônego Marinho Data: 01/09/2023 14:27  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, PALCO, TABLADO, TELÃO, BARRACA, TENDAS, SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, EQUIPE DE SUPORTE E APOIO PARA ATENDER AOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE CÔNEGO MARINHO - MG Modalidade: Pregão para Registro de Preço  
SRP: SIM  
Identificação: 253849  
Lote/Item: 1/11  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
Quantidade: 50  
Unidade: SVÇ  
UF: MG  
Descrição: SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE PARA REUNIÕES PALESTRA, SEMINÁRIOS E AFINS. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM DESCRIÇÃO MÍNIMA DE : 01 MESA DE 12 CANAIS ANALÓGICA OU DIGITAL , 01 CROSSOVER, 01 EQUATIZADOR GRÁFICO STEREO, 01 POCESSADOR, 01 COMPUTADOR - SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE PARA REUNIÕES PALESTRA, SEMINÁRIOS E AFINS. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM DESCRIÇÃO MÍNIMA DE : 01 MESA DE 12 CANAIS ANALÓGICA OU DIGITAL , 01 CROSSOVER, 01 EQUATIZADOR GRÁFICO STEREO, 01 PÖCESSADOR, 01 COMPUTADOR, 02CAIXA DE SOM ATIVA/PASSIVA, MÍNIMO DE 03 MICROFONE.



CNPJ Razão Social do Fornecedor  
17.448.360/0001-53 HELIO DA SILVA LIMA - TRANSPORTES E SERVICOS



Valor da Proposta Inicial  
R\$ 800,00

\*VENCEDOR\*  
Marca: s/m  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

20.089.765/0001-57 Danilo Souza Carvalho

R\$ 2.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

25.372.472/0001-04 PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.900,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

03.149.058/0001-90 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTOA

R\$ 20.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais**

R\$ 2.559,84

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: Prefeitura Municipal de Venturosa	Data: 23/08/2023 19:19
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCOS, E SOM) PARA AS FESTIVIDADES DE INDEPENDÊNCIA NO MUNICÍPIO DE VENTUROSA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE, ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA - SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE, ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	Identificação: 252337
	Lote/Item: 1/4
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	Quantidade: 2
	Unidade: DIA
	UF: PE

CNPJ Razão Social do Fornecedor  
40.557.130/0001-44 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI

Valor da Proposta Inicial

R\$ 2.500,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:







CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

50.860.637/0001-26 M H SANTANA BEZERRA

R\$ 2.559,84

\*VENCEDOR\*

Marca: STUDIO R  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: STUDIO R  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

08.097.841/0001-70 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

27.015.710/0001-41 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELI

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.419.104/0001-50 HBS EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

36.207.681/0001-00 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

04.638.333/0001-00 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

08.833.798/0001-64 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA

R\$ 2.559,84

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

**Preços de Cotação Direta com Fornecedores**

R\$ 0,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
------	----------------------------	----------------------	--------



Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."



Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido

Item 29: SEGURANÇAS: DESARMADA PARA EVENTOS O SERVIÇO DE SEGURANÇA SERÁ REALIZADO POR HOMENS E/OU MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO É MANTER A ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MU

Preço Estimado: R\$ 326,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 326,13 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 326,13

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SEGURANÇAS: DESARMADA PARA EVENTOS O SERVIÇO DE SEGURANÇA SERÁ REALIZADO POR HOMENS E/OU MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO É MANTER A ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS.	DIARIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 660,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR	<b>Data:</b> 20/07/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Segurança Não Armada, nos eventos esportivos e demais eventos comemorativos realizados pelo Município de Siqueira Campos a serem solicitados conforme a necessidade de cada Secretaria pelo período de 12 (doze) meses..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Prestação de serviços temporários - DIÁRIA DE 24 HORAS DE SEGURANÇA DESARMADA EQUIPADOS COM RÁDIO COMUNICADOR - Seguranças uniformizados com crachá de identificação para realização de segurança em diversos eventos promovidos pelo Município de Siqueira Campos, como por exemplo: serviço de segurança não armado nos eventos comemorativos e campeonatos realizados pelo Município.	<b>Identificação:</b> NºPregão:472023 / UASG:987907.
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
<b>CatSer:</b> 4081 - PRESTACAO DE SERVICOS TEMPORARIOS	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.981.919/0001-22 *VENCEDOR*	CASCAVEL SERVICO DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	R\$ 660,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> DIÁRIA DE 24 HORAS DE SEGURANÇA DESARMADA EQUIPADOS COM RÁDIO COMUNICADOR - Seguranças uniformizados com crachá de identificação para realização de segurança em diversos eventos promovidos pelo Município de Siqueira Campos, como por exemplo: serviço de segurança não armado nos eventos comemorativos e campeonatos realizados pelo Município.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cascavel	<b>Endereço:</b> RUA TUPINAMBAS, 2222
	<b>Nome de Contato:</b> Neurides	<b>Telefone:</b> (45) 99954-8527
		<b>Email:</b> contato@cascavelseg.com.br

43.794.969/0001-94	TERCERIZA SEGURANCA LTDA	R\$ 660,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> DIÁRIA DE 24 HORAS DE SEGURANÇA DESARMADA EQUIPADOS COM RÁDIO COMUNICADOR - Seguranças uniformizados com crachá de identificação para realização de segurança em diversos eventos promovidos pelo Município de Siqueira Campos, como por exemplo: serviço de segurança não armado nos eventos comemorativos e campeonatos realizados pelo Município.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R DEPUTADO MIGUEL BUFFARA, 161
	<b>Nome de Contato:</b> Milton	<b>Telefone:</b> (43) 99937-9134
		<b>Email:</b> terceirizawb@hotmail.com



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código de Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtmi6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtmi6WA%253d%253d





CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

44.832.101/0001-02 RT7 SEGURANCA LTDA R\$ 660,00  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: DIÁRIA DE 24 HORAS DE SEGURANÇA DESARMADA EQUIPADOS COM RÁDIO COMUNICADOR - Seguranças uniformizados com crachá de identificação para realização de segurança em diversos eventos promovidos pelo Município de Siqueira Campos, como por exemplo: serviço de segurança não armado nos eventos comemorativos e campeonatos realizados pelo Município.

Endereço:

45.724.134/0001-93 SIGMUND SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA R\$ 660,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: DIÁRIA DE 24 HORAS DE SEGURANÇA DESARMADA EQUIPADOS COM RÁDIO COMUNICADOR - Seguranças uniformizados com crachá de identificação para realização de segurança em diversos eventos promovidos pelo Município de Siqueira Campos, como por exemplo: serviço de segurança não armado nos eventos comemorativos e campeonatos realizados pelo Município.

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 250,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR Data: 30/06/2023 09:00  
 Objeto: Ata de registro de preço para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança: (armada e desarmada), em turnos (diários) de 8 horas e 12 horas. Modalidade: Pregão Eletrônico  
 SRP: NÃO  
 Identificação: N°Pregão:372023 / UASG:987787  
 Descrição: Serviço segurança nacional / trabalho - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO Lote/Item: 1/1  
 Ata: Link Ata  
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
 CatSer: 17205 - SERVICO SEGURANCA NACIONAL / TRABALHO Quantidade: 1.050  
 Unidade: UNIDADE  
 UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

43.794.969/0001-94 TERCERIZA SEGURANCA LTDA R\$ 250,00  
 \*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 PR Curitiba R DEPUTADO MIGUEL BUFFARA, 161 Milton (43) 99937-9134 tercerizawb@hotmail.com

18.836.419/0001-43 ALCATEIA SEGURANCA LTDA R\$ 250,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 PR Umuarama AV AMAPA, 3340 (44) 3622-3727 alcateia@alcateiaservicos.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

44.832.101/0001-02 RT7 SEGURANCA LTDA

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO.

Endereço:



Valor da Proposta Inicial

R\$ 250,00

31.798.997/0001-09 PRIMEIRA Acao VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

R\$ 250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Toledo

RUA HILBERTO PEITER, 430

(45) 9107-3900

18.461.088/0001-04 MINOTAURO SERVICOS DE SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI

R\$ 250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Foz do Iguaçu

AV POR DO SOL, 649

Erica

(45) 3025-2966

minotauroseguranca@outlook.com

07.324.689/0002-30 DMR PROJETOS E VIAGENS EIRELI

R\$ 600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARARMADA (DIARIA DE 08H) EQUIPE COMPOSTA POR NO MINIMO PROFISSIONAIS CAPACITADOS (MASCULINOS E FEMININOS) PARA PRESERVAR E GARANTIR A SEGURANÇA INDIVIDUAL, COLETIVA E PATRIMONIAL, PARA O EVENTO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

São Francisco de Assis

R JULIO NEMITZ, 193

(41) 3053-4981 / (41) 3030-2810

financeiro@dmrprojetos.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 308,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	<b>Data:</b> 07/06/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços de segurança e brigadista para os diversos eventos da Prefeitura Municipal de Pirapora/MG..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 12 Horas Noturnas - Sábado / Domingo / Feriados - SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA - (diária por segurança): contratação de empresa para prestação de serviços de segurança privada não armada, para uma carga-horária de trabalho de 8 (oito) horas destinada a realização de eventos do município de Pirapora/MG, conforme o calendário de eventos. A equipe deverá fazer o patrulhamento do perímetro do palco, camarins dos artistas e proteção às estruturas e equipamentos relacionados ao evento. Os profissionais exercerão atividade de "vigia/vigilante", com o objetivo de impedir que pessoas não autorizadas entrem em locais restritos.	<b>Identificação:</b> NºPregão 222023 / UASG 985023
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> Link Ata
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
<b>CatSer:</b> 23973 - PRESTACAO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA E SEGURANCA - ORGANICA - 12 HORAS NOTURNAS - SABADO / DOMINGO / FERIIDOS	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> POSTO
	<b>UF:</b> MG



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)

Código Validação: 5SFQJSGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSGMFgh5qQPSfZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d





CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

22.672.393/0001-12 BRIGADA 2 IRMAOS - BRIGADA DE INCENDIO LTDA

R\$ 300,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA - (diária por segurança): contratação de empresa para prestação de serviços de segurança privada não armada, para uma carga-horária de trabalho de 8 (oito) horas destinada a realização de eventos do município de Pirapora/MG, conforme o calendário de eventos. A equipe deverá fazer o patrulhamento do perímetro do palco, camarins dos artistas e proteção às estruturas e equipamentos relacionados ao evento. Os profissionais exercerão atividade de "vigia/vigilante", com o objetivo de impedir que pessoas não autorizadas entrem em locais restritos.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
DF Brasília Q QE 46 AREA ESPECIAL 3 LOJA, 01 (61) 3256-3000 bsbccontabilidade.df@gmail.com

26.238.786/0001-73 PROTEGE RP SEGURANCA DESARMADA LTDA

R\$ 308,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA- (diária por segurança): contratação de empresa para prestação de serviços de segurança privada não armada, para uma carga-horária de trabalho de 8 (oito) horas destinada a realização de eventos do município de Pirapora/MG

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
MG Montes Claros AV HERMELINDA SENA, 1653 (38) 3214-7424 contgeral@bol.com.br

07.602.185/0001-53 WELINGTON LUIZ FERREIRA CPF 012.346.286-00

R\$ 309,17

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA- (diária por segurança): contratação de empresa para prestação de serviços de segurança privada não armada, para uma carga-horária de trabalho de 8 (oito) horas destinada a realização de eventos do município de Pirapora/MG, conforme o calendário de eventos. A equipe deverá fazer o patrulhamento do perímetro do palco, camarins dos artistas e proteção às estruturas e equipamentos relacionados ao evento. Os profissionais exercerão atividade de "vigia/vigilante", com o objetivo de impedir que pessoas não autorizadas entrem em locais restritos

Endereço:

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 344,25

Ins. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo TRE SP  
Objeto: Prestação de serviços de organização de cerimônias, reuniões e eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridas, a serem realizados nas sedes do TRE/SP, nesta Capital ou em locais instalados nas cidades da Grande São Paulo.  
Descrição: Promoção de Evento - Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas  
CatSer: 14591 - PROMOCAO DE EVENTO  
Data: 11/04/2023 13:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: NºPregão:272023 / UASG:70018  
Lote/Item: 1/32  
Ata: Link Ata  
Adjudicação: 11/04/2023 18:04  
Homologação: 11/05/2023 14:41  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 40  
Unidade: UNIDADE  
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

R\$ 333,92

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
MT Guaiabá R JOAO BENTO, 378 PRISCILA (65) 3322-1664 eventual@eventualpromocoes.com.br





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 340,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511
Telefone: (61) 3541-6258	Email: contato.welcomeeventos@gmail.com	
31.420.049/0001-27	FULL HOUSE BUFFET PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: RJ	Cidade: São Gonçalo	Endereço: R PRIMEIRO DE MAIO, 186
Telefone: (21) 9744-5672	Email: nina.gourmetrj@fullhouseeventosrj.com.br	
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Segurança desarmado para eventos - Profissional devidamente uniformizado e capacitado para atuar na segurança, portador de Carteira Nacional de Vigilante dentro da validade, auxiliar no controle de acesso, portar sempre o rádio transceptor individual, a ser fornecido pela empresa, acatar as ordens e agir de acordo com as orientações do supervisor de segurança.		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173
Telefone: (88) 9847-5768	Email: proativa.sobral@gmail.com	
14.053.221/0001-32	NUCLEO DA CRIACAO MARKETING E EVENTOS EIRELI	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R VISEU, 325
Nome de Contato: CESAR	Telefone: (21) 3125-6311	Email: interart@interartbrasil.com.br
18.775.301/0001-52	INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST DE AUTARQUIA SUL QUADRA 04 BLOCO A SALA, 229
Nome de Contato: FELIPE LACERDA SILVA	Telefone: (61) 8318-0405	Email: orcamento@inoveproducao.com.br
10.762.976/0001-55	MINUTA COMUNICACAO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL LTDA	R\$ 344,25
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV COMENDADOR FRANCO, 5335
Telefone: (41) 3352-0955	Email: janilson@inovacontabilidade.com.br	
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Profissional devidamente uniformizado e capacitado para atuar na segurança, portador de Carteira Nacional de Vigilante dentro da validade, auxiliar no controle de acesso, portar sempre o rádio transceptor individual, a ser fornecido pela empresa, acatar as ordens e agir de acordo com as orientações do supervisor de segurança.		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R ALTINO SERBETO DE BARROS, 173
Nome de Contato: Jose	Telefone: (71) 3351-7972	Email: mira@centraldeventosmp.com.br
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 344,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO, 02
Telefone: (61) 3962-5101	Email: comercial01@dfturismo.tur.br	







CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial  
 06.698.560/0001-48 DKS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA R\$ 344,25  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas  
 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 SP São Paulo R NOVE DE JULHO, 72 (11) 5524-8948 atendimento@dkseventos.com.br

09.231.613/0001-04 H & L PROMOÇÕES, EVENTOS E COMUNICAÇÃO EIRELI R\$ 344,25  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas  
 Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 SP São Paulo AL SANTOS, 200 Mario (11) 3141-1849 mario@heleventos.com.br

29.556.151/0001-02 A7 SUPERIORI REALIZAÇÕES LTDA R\$ 344,25  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas  
 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 PB João Pessoa RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294 (83) 3506-4977 contato@a7realizacoes.com

27.349.476/0001-99 C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 344,25  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Promoção de Evento - Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas.  
 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
 AP Macapá RUA HAMILTON SILVA, 2326 (96) 3346-0447 / (96) 8138-6836 c2empreendimentosap@outlook.com

04.183.755/0001-20 PRISMA TURISMO E EVENTOS LTDA R\$ 378,68  
 Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição: Promoção de Evento. Segurança desarmado para eventos. Diária de 8 horas  
 Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
 DF Brasília Q CSB 02 LOTES 01,02,03,04 SALA, 136 Junior (61) 3036-5573 prismaturismo1@gmail.com

Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00  
 Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto  
 Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 5º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."

Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora	Evento
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43	Enviado
		13/11/2023 21:12:46	Recebido



Item 30: COBERTURA DA PROGRAMAÇÕES: SERVICOS FOTOGRAFICOS/VIDEOGRAFICOS E DE PROC DE FOTOGRAFIAS: FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM USO DE DRONE.

Preço Estimado: R\$ 2.155,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.155,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.155,00

Quantidade	Descrição
10 Unidades	COBERTURA DA PROGRAMAÇÕES: SERVICOS FOTOGRAFICOS/VIDEOGRAFICOS E DE PROC DE FOTOGRAFIAS: FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM USO DE DRONE.



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.155,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MATO GROSSO/MT  
**Objeto:** Contratação de empresa para prestação dos serviços de locação de estrutura de estandes, palco, projeção, iluminação, sonorização, ambientação, comunicação visual, fotografia, transmissão, ambulância e alimentação durante a realização da XI Convenção Mato-grossense de Contabilidade e VI Fórum de Contabilidade Pública, nos dias 22 e 23 de novembro de 2023 a ser realizado pelo Conselho Regional de Contabilidade de Mato Grosso.  
**Descrição:** Serviço Fotográfico - Serviço Fotográfico

**Data:** 06/11/2023 10:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão: 72023 / UASG:927577  
**Lote/Item:** /5  
**Ata:** Link Ata  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 2.047,24			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Serviços de Cobertura Fotográfica Fornecimento conforme o descritivo do Item 5.3.6 do Termo de Referência nº 7.5/2023/CRCMT."					
Endereço:					
29.015.854/0001-23	DESTAQUE EVENTOS E PROMOCOES LTDA	R\$ 2.155,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviços de Cobertura Fotográfica Fornecimento conforme o descritivo do Item 5.3.6 do Termo de Referência nº 7.5/2023/CRCMT.					
Endereço:					
20.433.203/0001-89	NOBRE SERVICOS DIGITAIS LTDA	R\$ 2.155,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço Fotográfico					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	TV DO PORTO, 25	(69) 9362-9191	atendimento@sumcsmascriativos.com	
15.072.268/0001-06	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI	R\$ 2.155,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço Fotográfico					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Três Corações	R AURELIANO MARTINS ANDRADE, 39	Denise Neves da Silva	(35) 3232-7141	sgaempreendimentos@hotmail.com
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMIENTOS LTDA	R\$ 2.155,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço Fotográfico - Serviço Fotográfico.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6836	c2emprendimentosap@outlook.com	





CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

21.061.770/0001-14 EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA R\$ 2.155,10

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Serviço Fotográfico

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
RJ Saquarema R CORONEL MADUREIRA, 40 (21) 2606-3491 fagundesirmaos@globocom.com



51.193.863/0001-63 DRRB ENGENHARIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA R\$ 4.310,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Serviço fotográfico, conforme edital e termo de referência.

Endereço:

13.146.254/0001-64 TORRES E TORRES ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA R\$ 5.000,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Serviço Fotográfico

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
AL Maceió AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 5945 (82) 3326-1313 diego@atributcontabilidade.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 1.850,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** CONSELHO REG. DE FARMACIA DE SAO PAULO **Data:** 14/12/2022 09:00

**Objeto:** Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de sistema de banco de imagens e vídeos via assinatura pelo período de 12 (doze) meses para atender as demandas do Departamento de Comunicação do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo - CRF-SP. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão.542022 / UASG:389461

**Lote/Item:** /1 **Ata:** Link Ata

**Adjudicação:** 10/01/2023 10:33

**Homologação:** 12/01/2023 11:57

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 12

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

**Descrição:** Serviços de suporte de divulgação em comunicação social. - 4.1. O banco de imagens e vídeos deverá possuir, minimamente:4.1.1. Mecanismo de busca com filtro de pesquisa para separação entre imagens fotográficas, imagens vetoriais e vídeos;4.1.2. Filtro de refinamento de pesquisa funcionando corretamente e que seja capaz de identificar, entre outros, a presença de pessoas na imagem, a orientação e/ou proporções de quadro e a distinção entre imagem colorida e em tons de cinza;4.1.3. Pesquisa de arquivos por meio de seu código identificador;4.1.4. Download correto das imagens e vídeos em seus diversos tamanhos e resoluções disponíveis, considerando ainda a resolução mínima exigida em edital;4.1.5. Mecanismo de recomendação de imagens e vídeos similares;4.1.6. Uso de palavras-chave para organização do conteúdo;4.1.7. Registro acessível do saldo de downloads realizados e restantes.DEMAIS ESPECIFICAÇÕES, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL.OBS¹: ESTÁ VEDADA A PARTICIPAÇÃO DO SISTEMA ADOBE, TENDO EM VISTA A LICITAÇÃO SER EXCLUSIVA PARAME/EPP E A ADOBE NÃO FORNECE LICENÇA GOVERNO PARA EMPRESAS DESSE PORTE.OBS²: A CONTRATAÇÃO SE DARÁ POR MEIO DE ASSINATURA PARA O PERÍODO DE 12 MESES\*\*\*\*\*

**CatSer:** 24988 - SERVICOS DE SUPORTE DE DIVULGACAO EM COMUNICACAO SOCIAL



CNPJ

Razão Social do Fornecedor



Valor da Proposta Inicial

35.486.862/0001-50 MOVLEADS AGENCIA DE MARKETING DIGITAL LTDA.

R\$ 1.529,75

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fornecimento de acesso a plataforma de banco de imagens, com as seguintes características: Mecanismo de busca com filtro de pesquisa para separação entre imagens fotográficas, imagens vetoriais e vídeos; Filtro de refinamento de pesquisa funcionando corretamente e que seja capaz de identificar, entre outros, a presença de pessoas na imagem, a orientação e/ou proporções de quadro e a distinção entre imagem colorida e em tons de cinza; Pesquisa de arquivos por meio de seu código identificador; Download correto das imagens e vídeos em seus diversos tamanhos e resoluções disponíveis, considerando ainda a resolução mínima exigida em edital; Mecanismo de recomendação de imagens e vídeos similares; Uso de palavras-chave para organização do conteúdo; Registro acessível do saldo de downloads realizados e restantes; Vigência: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R JUDITH MOTTA, 32	(92) 8202-0539	contato@movleads.com

33.216.487/0001-01 ZSP COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.850,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4.1. O banco de imagens e vídeos deverá possuir, minimamente: 4.1.1. Mecanismo de busca com filtro de pesquisa para separação entre imagens fotográficas, imagens vetoriais e vídeos; 4.1.2. Filtro de refinamento de pesquisa funcionando corretamente e que seja capaz de identificar, entre outros, a presença de pessoas na imagem, a orientação e/ou proporções de quadro e a distinção entre imagem colorida e em tons de cinza; 4.1.3. Pesquisa de arquivos por meio de seu código identificador; 4.1.4. Download correto das imagens e vídeos em seus diversos tamanhos e resoluções disponíveis, considerando ainda a resolução mínima exigida em edital; 4.1.5. Mecanismo de recomendação de imagens e vídeos similares; 4.1.6. Uso de palavras-chave para organização do conteúdo; 4.1.7. Registro acessível do saldo de downloads realizados e restantes.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AVENIDA T 4, 619	(62) 3086-4444	contato@novacomputadores.com.br

08.804.362/0001-47 FACHINELI COMUNICACAO LTDA

R\$ 3.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: O banco de imagens e vídeos deverá possuir, minimamente: 4.1.1. Mecanismo de busca com filtro de pesquisa para separação entre imagens fotográficas, imagens vetoriais e vídeos; 4.1.2. Filtro de refinamento de pesquisa funcionando corretamente e que seja capaz de identificar, entre outros, a presença de pessoas na imagem, a orientação e/ou proporções de quadro e a distinção entre imagem colorida e em tons de cinza; 4.1.3. Pesquisa de arquivos por meio de seu código identificador; 4.1.4. Download correto das imagens e vídeos em seus diversos tamanhos e resoluções disponíveis, considerando ainda a resolução mínima exigida em edital; 4.1.5. Mecanismo de recomendação de imagens e vídeos similares; 4.1.6. Uso de palavras-chave para organização do conteúdo; 4.1.7. Registro acessível do saldo de downloads realizados e restantes. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL OBS: ESTÁ VEDADA A PARTICIPAÇÃO DO SISTEMA ADOBE, TENDO EM VISTA A LICITAÇÃO SER EXCLUSIVA PARA ME/EPP E A ADOBE NÃO FORNECE LICENÇA GOVERNO PARA EMPRESAS DESSE PORTE. OBS2: A CONTRATAÇÃO SE DARÁ POR MEIO DE ASSINATURA PARA O PERÍODO DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberaba	AV MARANHÃO, 1320	(34) 3317-8500	rmonteiro@netsite.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
 Código Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%2fGyKrp6%2bBYYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSiZkNMtdCj%252fGyKrp6%252bBYYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Órgão: Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz  
 Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS NESTE MUNICIPIO

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AÉREO NÃO TRIPULADO TIPO DRONE - CONTROLADO REMOTAMENTE COM FUNÇÃO DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM EM ALTA RESOLUÇÃO (4K), CONEXÃO COM DISPOSITIVOS MÓVEIS (TABLETS E SMARTPHONES) PARA VISUALIZAÇÃO EM TEMPO REAL DAS IMAGENS FEITAS POR GPS; FUNÇ - LOCAÇÃO DE VEÍCULO AÉREO NÃO TRIPULADO TIPO DRONE - CONTROLADO REMOTAMENTE COM FUNÇÃO DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM EM ALTA RESOLUÇÃO (4K), CONEXÃO COM DISPOSITIVOS MÓVEIS (TABLETS E SMARTPHONES) PARA VISUALIZAÇÃO EM TEMPO REAL DAS IMAGENS FEITAS POR GPS; FUNÇÃO DE RETORNO AUTOMÁTICO CAPAZ DE TRAZER A AERONAVE DE VOLTA AO ÚLTIMO PONTO DE PARTIDA GRAVADO EM SITUAÇÕES DE PERDA DE SINAL OU BATERIA BAIXA; VELOCIDADE DE SUBIDA 5M/S E DE DESCIDA 3M/S; VELOCIDADE DE VOO HORIZONTAL DE 16M/S, CONTROLE REMOTO COM FREQUÊNCIA DE 2.400 GHZ-2 483GHZ, ALCANCE DE 2 KM, BATERIA TIPO 2 S E SAÍDA DE VÍDEO USB PARA CONEXÃO DO TABLET OU SMARTPHONE. CONEXÃO E SUPORTE PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS IOS E ANDROIDE, CÂMERA COM RESOLUÇÃO FOTOGRAFIA 12 M PIXELS E FUNÇÃO FILMADORA; BATERIA TIPO LIPO 4S DE 4480MAH COM AUTONOMIA DE VOO DE PELO MENOS 23MIN, COM OPERADOR.

Data: 10/04/2023 12:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 231509

Lote/Item: 1/30

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 12

Unidade: DIA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.404.875/0001-38	STHELAR PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 2.000,00
*VENCEDOR*		
Marca: N/C		
Fabricante: N/C		
Modelo: N/C		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Januária	R CINCO, 520
Telefone:	Email:	
(38) 9959-9082	sthelar2008@hotmail.com	

20.089.765/0001-57	Daniilo Souza Carvalho	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

35.560.417/0001-93	SANTANA FREIRE COUTINHO	R\$ 2.600,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preços de Cotação Direta com Fornecedores R\$ 0,00  
 Inc. IV Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

\* Os fornecedores abaixo foram convidados para este item da cotação, mas ainda não enviaram suas propostas.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Data/hora do Convite	Status
26.014.967/0001-16	WLLISSES DE CASTRO JORGE	13/11/2023 21:12:41	Recebido

Justificativa do convite: Fornecedor do ramo de atuação do objeto

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º inciso IV, "A pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores."



Log de status do convite	Destinatário	Data/Hora
	contato@d7eventos.com.br	13/11/2023 21:12:43
		13/11/2023 21:12:46



Evento  
Enviado  
Recebido







Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Mediana dos preços obtidos:

**Item 1 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA FLY LINE COM DELAY: 24 CAIXAS MODELO LINE, 24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS STEREO, 24 AUXILIARES, 08 VCA, 0**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2023 e 05/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 2 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA - 32 L/R NO SISTEMA FLY: 16-CAIXAS MODELO LINE, 16- CAIXAS DE GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ TI, 02- CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/04/2023 e 01/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 3 - SONORIZAÇÃO: P.A 16 L/R NO SISTEMA FLY: 08-CAIXAS MODELO LINE, 08-CAIXAS DE GRAVE, 02- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 02- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 02-AMPLIFICADOR P/ TI, 02-CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 32 VIAS, 01-**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2022 e 01/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 4 - ILUMINAÇÃO PARA SHOW NACIONAL: ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 12 REFLETORES PAR 64 F#05, 30 REFLETORES PAR LED RGBW, 3 WTS, 06 REFLETORES PAR, 36 MINI BRUTE 6/650 WTS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC 36°/IRIS, 02 REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 STR**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/12/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/12/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 5 - PAINEL DE LED: PAINEL DE LED MODULAR COM GABINETE SLIM, TAMANHO 96 X 96CM, FABRICADOS EM ALUMINIO COM A RESOLUÇÃO EM 6MM. TÉCNICOS PARA MONTAGEM.**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 6 - PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/04/2023 e 20/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 7 - PALCO DUAS ÁGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO - GRID Q30 (OU SUPERIOR), PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2023 e 20/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 8 - BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZA**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/03/2023 e 09/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.





**Item 9 - BANHEIROS QUIMICOS PNE: BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BANHEIROS QUÍMICOS**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/03/2023 e 04/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.



**Item 10 - PLACA DE FECHAMENTO: COM TAMANHO 200X220 CM, EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E FIXADA NO SOLO COM TRAVA E PINO, PARAAREADO FUNDO DO PALCO PARA TRÂNSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A RE**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/04/2023 e 25/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 11 - MINI PALCO TABLADO: - PISO MODULAR MEDINDO 5X3 COBERTO POR CARPETE PRETO.**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/02/2023 e 26/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 12 - TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 04,00M X 04,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/04/2023 e 15/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 13 - TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 05,00M X 05,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/04/2023 e 09/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 14 - TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2023 e 07/11/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/07/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 15 - TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/08/2023 e 16/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/07/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 16 - TENDA PIRAMIDAL: EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 2.50,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM PVCCALAM BRADO, COM REFORÇO E**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/04/2023 e 10/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 17 - DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM, MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO E FECHAMENTO DE RUAS.**

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias





04/07/2023 e 29/08/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/03/2023 e 27/03/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.



**Item 18 - MINI-TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 30 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 24 CANAIS. COMPRIMENTO: 8M E 40CM; ALTURA: 3M E 60CM; LARGURA: 2M E 30CM, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITAD**

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2023 e 27/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 19 - GRUPO GERADOR: - GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 180 KVA CABINADO COM SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM MÍNIMO UMA PESSOAS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/02/2023 e 27/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/09/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 20 - CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W. FLUXO DE AR: 10.000M3/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE FRONTAL:15M, TENSÃO: 220V MONOFÁSICO, NAS DIMENSÕES: 7**

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/08/2023 e 08/11/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/09/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 21 - PLATAFORMA PANTOGRÁFICA: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA. ALTURAS VARIÁVEIS A CADA 20CM (20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NA**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/05/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 22 - TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2023 e 18/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 23 - TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/11/2022 e 07/02/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 24 - TUNEL EM Q30: COBERTURA DE TENDA ESPECIAL TIPO TUNEL, COM COBERTURA EM LONA EM PVC, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS P**

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/11/2022 e 12/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 25 - MESAS PLÁSTICAS: QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, 80CM DE ALTURA.**



Relatório gerado no dia 16/11/2023 08:54:22 (IP: 186.227.187.62)  
Codigo Validação: 5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%2fGyKrp6%2bBYONNclqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=5SFQJSkGMFgh5qQPSfZkNMMtdCj%252fGyKrp6%252bBYONNclqHU8nPtm6WA%253d%253d>

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.



**Item 26 - CADEIRAS PLASTICA: COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL ESTERNO, SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPORTE) 150 KG.**

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/03/2023 e 21/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 27 - SHOW PIROTECNICO: ESPETÁCULO PIROTECNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE IO (DEZ) MINUTOS - SHOW PIROTECNICO DE 10 MTNUTOS COM DETONAÇÃO TRIPLA SIMULTÂNEA CONTENDO,600 BOMBAS DE 1,5 POLEGADAS - ALTURA MEDIA 50MTS - ABERTURA MEDIA 25MTS, 390 BOMBAS**

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/03/2023 e 28/04/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/09/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 28 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PEQUIENO PORTE PARA REALIZAÇÃO DE REUNIOES, FEIRAS, INALGURAÇÃO DE OBRAS, ENCONTROS INSTITUCIONAIS.**

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/09/2023 e 20/10/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/08/2023 e 01/09/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 29 - SEGURANÇAS: DESARMADA PARA EVENTOS O SERVIÇO DE SEGURANÇA SERÁ REALIZADO POR HOMENS E/OU MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO E MANTER A ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MU**

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/04/2023 e 20/07/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**Item 30 - COBERTURA DA PROGRAMAÇÕES: SERVICOS FOTOGRAFICOS/VIDEOGRAFICOS E DE PROC DE FOTOGRAFIAS: FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM USO DE DRONE.**

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2022 e 06/11/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/04/2023, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

**DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS**

**Mediana das Propostas Iniciais**

- Capta os preços iniciais da licitação e seleciona o preço do meio(no caso de número ímpar de propostas) ou a media dos preços do meio.







ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	Data: 24/10/2023 14:52:57 Acessar a fonte aqui
2 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 14/11/2023 23:59:59 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN 168.195.42.22/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 16/11/2023 00:59:54 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: 29/05/2023 13:15:53 Acessar a fonte aqui
5 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 31/05/2023 09:29:05 Acessar a fonte aqui
6 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 30/01/2023 13:59:36 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 06/06/2023 12:39:03 Acessar a fonte aqui
8 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 16/05/2023 09:04:00 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Buritizal/SP sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/	Data: 18/08/2023 17:58:17 Acessar a fonte aqui
10 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnnetlicitacoes.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN 170.79.153.44:8079/transparencia/	Data: 18/08/2023 10:17:57 Acessar a fonte aqui
12 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 14/11/2023 15:06:13 Acessar a fonte aqui

